



Fecha  
Hora 17/01/2024  
14:30pm

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

PARA APROBACION Y PUBLICACION

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : Municipalidad Distrital de Quiruvilca  
Nro de Identificación : 301202

| Fuente / Rubro  |      | Clasificador de gastos   | Actividad Operativa | Meta            | CANTIDAD Y/O VALORES |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
|---|------|--|---------------------|-----------------|----------------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|
| Código del ítem   | Tipo | Descripción del ítem   | Unidad de medida    | Precio Unitario | AÑO 1                |                |            |                | AÑO 2      |                |            |                | AÑO 3      |                |            |                |
|   |      |  |                     |                 | SEMESTRE 1           |                | SEMESTRE 2 |                | SEMESTRE 1 |                | SEMESTRE 2 |                | SEMESTRE 1 |                | SEMESTRE 2 |                |
|   |      |  |                     |                 | Cantidad             | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ |
| <b>CUMPLIMIENTO DE ACCIONES ADMINISTRATIVAS</b>                         |      |  |                     |                 |                      |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
| <b>00 RECURSOS ORDINARIOS</b>   |      |  |                     |                 |                      |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
| <b>META: 24 BRINDAR ASISTENCIALIMENTARIA</b>                            |      |  |                     |                 |                      |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
| <b>2.2.2.3.1.1 ALIMETOS PARA PROGRAMAS SOCIALES</b>                     |      |  |                     |                 |                      |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
| 09.06.0003.0751   |      | HOJUELA PRECOCIDA DE AVENA QUINUA KIWICHA Y TRIGO ENRIQUECIDA CON VITAMINAS Y MINERALES X 1 kg | UNIDAD              | 7               | 10434                | 73038          | 10434      | 73038          | 10434      | 73038          | 10434      | 73038          | 10434      | 73038          | 10434      | 73038          |
| 09.54.0005.0046   |      | LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 g APROX   |                     | 4.2             | 31302                | 131468.4       | 5610.1429  | 23562.6002     | 31302      | 131468.4       | 5610.1429  | 23562.6002     | 31302      | 131468.4       | 5610.1429  | 23562.6002     |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                               |      |  |                     |                 |                      |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
| <b>META: 24 BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA</b>                          |      |  |                     |                 |                      |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
| <b>2.2.2.3.1.1 ALIMETOS PARA PROGRAMAS SOCIALES</b>                     |      |  |                     |                 |                      |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
| <b>CUMPLIMIENTO DE ACCIONES ADMINISTRATIVAS</b>                         |      |  |                     |                 |                      |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                               |      |  |                     |                 |                      |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b>        |      |  |                     |                 |                      |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
| 09.54.0005.0046   |      | LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 g APROX   |                     | 4.2             | 0                    | 0              | 25691.86   | 107905.812     | 0          | 0              | 25691.86   | 107905.812     | 0          | 0              | 25691.86   | 107905.812     |
| <b>2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA</b> |      |  |                     |                 |                      |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
| B 71.72.0005.0199   |      | PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3  | EMPAQUE X 500       | 30              | 15                   | 450            | 14         | 420            | 15         | 450            | 14         | 420            | 15         | 450            | 14         | 420            |
| B 71.72.0005.0316   |      | PAPEL BOND 90 GR TAMAÑO A3   | MILLAR              | 90              | 1                    | 90             | 1          | 90             | 1          | 90             | 1          | 90             | 1          | 90             | 1          | 90             |
| B 71.72.0005.0262   |      | PAPEL BOND 80 GR TAMAÑO A2   | MILLAR              | 150             | 1                    | 150            | 0          | 0              | 1          | 150            | 0          | 0              | 1          | 150            | 0          | 0              |
| B 71.72.0005.0367   |      | PAPEL BOND 90 GR DE 36 in X 100 m PARA PLOTTER   | UNIDAD              | 100             | 5                    | 500            | 5          | 500            | 5          | 500            | 5          | 500            | 5          | 500            | 5          | 500            |
| B 71.72.0005.0200   |      | PAPEL BOND 90 GR DE 36 in X 45 m PARA PLOTTER  | UNIDAD              | 50              | 8                    | 400            | 8          | 400            | 8          | 400            | 8          | 400            | 8          | 400            | 8          | 400            |
| B 71.72.0005.0246   |      | PAPEL BOND 120 g DE 36 in X 60 m PARA PLOTTER  | UNIDAD              | 50              | 2                    | 100            | 2          | 100            | 2          | 100            | 2          | 100            | 2          | 100            | 2          | 100            |
| B 71.72.0005.0309   |      | PAPEL BOND 80 g DE 90 cm X 45 m PARA PLOTTER   | UNIDAD              | 25              | 2                    | 50             | 2          | 50             | 2          | 50             | 2          | 50             | 2          | 50             | 2          | 50             |
| B 71.72.0029.0140   |      | PAPEL AUTOADHESIVO TAMAÑO A4 COLOR BLANCO  | CIENTO              | 6.9             | 5                    | 34.5           | 4          | 27.6           | 5          | 34.5           | 4          | 27.6           | 5          | 34.5           | 4          | 27.6           |
| B 71.72.0034.0015   |      | PAPEL VEGETAL TIPO CANSON 90 gr TAMAÑO A4  | CIENTO              | 14.5            | 4                    | 58             | 4          | 58             | 4          | 58             | 4          | 58             | 4          | 58             | 3          | 43.5           |
| B   |      | PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 - COLORES  | EMPAQUE X 500       | 20              | 17                   | 340            | 16         | 320            | 17         | 340            | 16         | 320            | 17         | 340            | 16         | 320            |
| B 71.06.0004.0050   |      | FOLDER MANILA TAMAÑO A4  | EMPAQUE X 25        | 9               | 109                  | 981            | 70         | 630            | 117        | 1053           | 70         | 630            | 117        | 1053           | 70         | 630            |
| B 71.06.0004.0052   |      | FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO  | EMPAQUE X 50        | 18              | 52                   | 936            | 19         | 342            | 52         | 936            | 19         | 342            | 52         | 936            | 49         | 882            |
| B 71.06.0004.0025   |      | FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO  | EMPAQUE X 25        | 9               | 56                   | 504            | 39         | 351            | 56         | 504            | 39         | 351            | 56         | 504            | 39         | 351            |
| B 71.06.0005.0013   |      | FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE   | UNIDAD              | 3               | 20                   | 60             | 20         | 60             | 20         | 60             | 20         | 60             | 20         | 60             | 20         | 60             |
| B 71.06.0005.0017   |      | FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CON TAPA TRANSPARENTE   | UNIDAD              | 4               | 20                   | 80             | 20         | 80             | 20         | 80             | 20         | 80             | 20         | 80             | 20         | 80             |
| B 71.60.0003.0092   |      | FECHADOR AUTOENTINTABLE 3.8 mm APROX. DIAMETRO   | UNIDAD              | 13              | 3                    | 39             | 3          | 39             | 3          | 39             | 3          | 39             | 3          | 39             | 3          | 39             |
| B 71.60.0003.0070   |      | FECHADOR AUTOENTINTABLE 24 mm X 41 mm APROX.   | UNIDAD              | 30              | 2                    | 60             | 2          | 60             | 2          | 60             | 2          | 60             | 2          | 60             | 2          | 60             |
| B 71.85.0010.0014   |      | SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50   | UNIDAD              | 5               | 500                  | 2500           | 78         | 390            | 143        | 715            | 79         | 395            | 143        | 715            | 79         | 395            |
| B 71.85.0010.0025   |      | SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO   | EMPAQUE X 50        | 8               | 50                   | 400            | 50         | 400            | 50         | 400            | 50         | 400            | 50         | 400            | 50         | 400            |
| B   |      | JUEGO DE ESCUADRAS   | UNIDAD              | 6.5             | 1                    | 6.5            | 1          | 6.5            | 1          | 6.5            | 1          | 6.5            | 1          | 6.5            | 1          | 6.5            |
| B 71.06.0010.0251   |      | SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO   | EMPAQUE X 25        | 9               | 181                  | 1629           | 132        | 1188           | 171        | 1539           | 132        | 1188           | 171        | 1539           | 132        | 1188           |
| B 71.06.0010.0234   |      | SOBRE MANILA TAMAÑO A4   | EMPAQUE X 50        | 20              | 64                   | 1280           | 36         | 720            | 64         | 1280           | 75         | 1500           | 64         | 1280           | 34         | 680            |
| B   |      | SOBRE MANILA TAMAÑO GRANDE   | EMPAQUE X 50        | 20              | 25                   | 500            | 13         | 260            | 25         | 500            | 13         | 260            | 25         | 500            | 13         | 260            |

|   |                 |   |              |     |      |       |      |       |      |       |     |       |      |       |     |       |
|---|-----------------|---|--------------|-----|------|-------|------|-------|------|-------|-----|-------|------|-------|-----|-------|
| B |                 | SOBRE MANILA MEDIO OFICIO   | EMPAQUE X 50 | 20  | 88   | 1760  | 70   | 1400  | 77   | 1540  | 70  | 1400  | 58   | 1160  | 70  | 1400  |
| B |                 | SOBRE BLANCO TAMAÑO CARTA   | PAQUETE      | 18  | 1    | 18    | 0    | 0     | 1    | 18    | 0   | 0     | 1    | 18    | 0   | 0     |
| B | 71.06.0010.0214 | SOBRE MANILA TAMAÑO A3  | EMP X 50     | 34  | 4    | 136   | 4    | 136   | 4    | 136   | 4   | 136   | 4    | 136   | 4   | 136   |
| B | 71.06.0010.0180 | SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO                                       | EMPAQUE X 50 | 15  | 4    | 60    | 4    | 60    | 4    | 60    | 4   | 60    | 4    | 60    | 4   | 60    |
| B | 71.06.0010.0204 | Sobre manila tamaño pago  | EMPAQUE X 50 | 5   | 3    | 15    | 3    | 15    | 3    | 15    | 3   | 15    | 3    | 15    | 3   | 15    |
| B | 29.10.0002.0027 | SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 ml                           | UNIDAD       | 10  | 28   | 280   | 15   | 150   | 32   | 320   | 17  | 170   | 28   | 280   | 14  | 140   |
| B | 71.06.0012.0106 | MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4                                    | DECENA       | 10  | 275  | 2750  | 275  | 2750  | 288  | 2880  | 258 | 2580  | 278  | 2780  | 258 | 2580  |
| B | 71.06.0012.0091 | MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4   | UNIDAD       | 3.5 | 60   | 210   | 60   | 210   | 60   | 210   | 60  | 210   | 60   | 210   | 60  | 210   |
| B | 71.06.0012.0058 | MICA PORTAPAPELES TAMAÑO OFICIO                                       | DECENA       | 8   | 8    | 64    | 5    | 40    | 8    | 64    | 5   | 40    | 8    | 64    | 5   | 40    |
| B | 71.06.0001.0012 | OFICIO  | UNIDAD       | 8   | 1291 | 10328 | 1076 | 8608  | 1392 | 11136 | 971 | 7768  | 1435 | 11480 | 956 | 7648  |
| B | 71.06.0001.0015 | ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO           | UNIDAD       | 7   | 705  | 4935  | 528  | 3696  | 705  | 4935  | 528 | 3696  | 703  | 4921  | 532 | 3724  |
| B | 71.06.0001.0076 | ARCHIVADOR DE PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO       | UNIDAD       | 8   | 10   | 80    | 10   | 80    | 10   | 80    | 10  | 80    | 10   | 80    | 10  | 80    |
| B |                 | ARCHIVADOR DE PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A5           | UNIDAD       | 8   | 393  | 3144  | 245  | 1960  | 393  | 3144  | 246 | 1968  | 392  | 3136  | 247 | 1976  |
| B | 71.06.0001.0111 | ARCHIVADOR DE CARTÓN PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO MEDIO OFICIO | UNIDAD       | 3.5 | 45   | 157.5 | 45   | 157.5 | 45   | 157.5 | 45  | 157.5 | 45   | 157.5 | 45  | 157.5 |
| B | 71.60.0004.0112 | LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR                                     | UNIDAD       | 1   | 375  | 375   | 231  | 231   | 353  | 353   | 129 | 129   | 353  | 353   | 219 | 219   |
| B | 71.60.0004.0131 | LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB CON BORRADOR                                   | UNIDAD       | 3   | 62   | 186   | 161  | 483   | 62   | 186   | 161 | 483   | 62   | 186   | 161 | 483   |
| B |                 | LAPIZ CARBON X12  | CAJA         | 15  | 1    | 15    | 1    | 15    | 1    | 15    | 1   | 15    | 1    | 15    | 1   | 15    |
| B | 51.20.0028.0930 | LAPIZ DE GRAFITO N° 1   | UNIDAD       | 1   | 698  | 698   | 190  | 190   | 702  | 702   | 194 | 194   | 702  | 702   | 190 | 190   |
| B | 71.60.0004.0116 | LÁPIZ GRAFITO 2B  | UNIDAD       | 1.8 | 85   | 153   | 60   | 108   | 85   | 153   | 60  | 108   | 85   | 153   | 60  | 108   |
| B | 71.60.0004.0016 | LAPIZ NEGRO N° 3 CON CORRADOR   | UNIDAD       | 3   | 3    | 9     | 3    | 9     | 3    | 9     | 3   | 9     | 3    | 9     | 3   | 9     |
| B | 71.11.0001.0028 | BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO                               | UNIDAD       | 0.5 | 737  | 368.5 | 52   | 26    | 739  | 369.5 | 42  | 21    | 739  | 369.5 | 52  | 26    |
| B | 71.11.0001.0036 | BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE                              | UNIDAD       | 1   | 118  | 118   | 87   | 87    | 108  | 108   | 87  | 87    | 118  | 118   | 87  | 87    |
| B | 71.50.0022.0029 | TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ   | UNIDAD       | 1   | 155  | 155   | 85   | 85    | 105  | 105   | 85  | 85    | 95   | 95    | 85  | 85    |
| B | 71.50.0022.0031 | TAJADOR PARA LAPIZ CON DEPOSITO                                       | UNIDAD       | 3.5 | 13   | 45.5  | 6    | 21    | 13   | 45.5  | 6   | 21    | 13   | 45.5  | 6   | 21    |
| B | 71.50.0022.0003 | TAJADOR DE METAL DOBLE  | UNIDAD       | 2   | 1    | 2     | 1    | 2     | 1    | 2     | 1   | 2     | 1    | 2     | 1   | 2     |
| B | 71.72.0003.0014 | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS                           | UNIDAD       | 4.5 | 106  | 477   | 77   | 346.5 | 112  | 504   | 82  | 369   | 107  | 481.5 | 79  | 355.5 |
| B | 71.72.0003.0024 | CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS                           | UNIDAD       | 8.5 | 2    | 17    | 2    | 17    | 2    | 17    | 2   | 17    | 2    | 17    | 2   | 17    |
| B | 71.72.0003.0161 | CUADERNO CUADRICULADO PEQUEÑO X 100 HOJAS                             | UNIDAD       | 3   | 100  | 300   | 0    | 0     | 100  | 300   | 0   | 0     | 100  | 300   | 0   | 0     |
| B | 71.72.0014.0221 | CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS                     | UNIDAD       | 15  | 30   | 450   | 21   | 315   | 30   | 450   | 21  | 315   | 30   | 450   | 21  | 315   |
| B | 71.72.0014.0225 | CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS                     | UNIDAD       | 7   | 2    | 14    | 1    | 7     | 2    | 14    | 1   | 7     | 2    | 14    | 1   | 7     |
| B | 71.72.0003.0099 | CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS                 | UNIDAD       | 20  | 4    | 80    | 2    | 40    | 4    | 80    | 2   | 40    | 4    | 80    | 2   | 40    |
| B | 71.72.0014.0222 | CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS                     | UNIDAD       | 9.5 | 2    | 19    | 2    | 19    | 2    | 19    | 2   | 19    | 2    | 19    | 2   | 19    |
| B | 71.72.0003.0333 | CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADOTAMAÑO A4 X 100 HOJAS                  | UNIDAD       | 15  | 1    | 15    | 1    | 15    | 1    | 15    | 1   | 15    | 1    | 15    | 1   | 15    |
| B | 71.72.0003.0451 | CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADOTAMAÑO A4 X 400 HOJAS                  | UNIDAD       | 45  | 50   | 2250  | 50   | 2250  | 50   | 2250  | 50  | 2250  | 50   | 2250  | 50  | 2250  |
| B | 47.51.0003.1051 | CUADERNO ANILLADO JORNADA ESCOLAR COMPLETA SECUNDARIA 14.5            | UNIDAD       | 20  | 11   | 220   | 9    | 180   | 11   | 220   | 9   | 180   | 11   | 220   | 9   | 180   |
| B |                 | CUADERNO DE CARGO   | UNIDAD       | 12  | 10   | 120   | 0    | 0     | 10   | 120   | 0   | 0     | 10   | 120   | 0   | 0     |
| B | 71.72.0003.0288 | CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 180 HOJAS             | UNIDAD       | 12  | 7    | 84    | 6    | 72    | 7    | 84    | 6   | 72    | 7    | 84    | 6   | 72    |
| B | 71.72.0003.0161 | CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 80 HOJAS              | UNIDAD       | 12  | 6    | 72    | 2    | 24    | 6    | 72    | 2   | 24    | 6    | 72    | 2   | 24    |
| B | 71.72.0003.0023 | CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS                   | UNIDAD       | 20  | 2    | 40    | 2    | 40    | 2    | 40    | 2   | 40    | 2    | 40    | 2   | 40    |
| B |                 | CUADERNO CUADRICULADO MITAD OFICIO ESPIRALADO DE 200 HOJAS            | UNIDAD       | 12  | 9    | 108   | 0    | 0     | 9    | 108   | 0   | 0     | 9    | 108   | 0   | 0     |
| B | 71.73.0011.0139 | CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 80 HOJAS              | UNIDAD       | 12  | 2    | 24    | 0    | 0     | 2    | 24    | 0   | 0     | 2    | 24    | 0   | 0     |
| B | 71.72.0003.0161 | CARTULINA SIMPLE 160 g DE 61cm x 86 cm                                | UNIDAD       | 1   | 12   | 12    | 10   | 10    | 10   | 10    | 10  | 10    | 10   | 10    | 10  | 10    |
| B | 71.73.0001.0030 | CARTULINA DUPLEX 230 gr DE 70 cm x 100 cm                             | UNIDAD       | 1   | 25   | 25    | 25   | 25    | 25   | 25    | 25  | 25    | 25   | 25    | 25  | 25    |
| B | 71.73.0011.0016 | CARTULINA SIMPLE 100G TAMAÑO A4                                       | UNIDAD       | 0.6 | 10   | 6     | 10   | 6     | 10   | 6     | 10  | 6     | 10   | 6     | 10  | 6     |
| B | 71.73.0005.0028 | CARTULINA HILO TAMAÑO A4 COLOR MARFIL                                 | CIENTO       | 37  | 0.5  | 18.5  | 0.5  | 18.5  | 0.5  | 18.5  | 0.5 | 18.5  | 0.5  | 18.5  | 0.5 | 18.5  |
| B |                 | CARTULINA DE COLORES  | UNIDAD       | 1   | 300  | 300   | 0    | 0     | 400  | 400   | 0   | 0     | 400  | 400   | 0   | 0     |
| B |                 | Cinta correctora x 12 mts   | UNIDAD       | 4   | 4    | 16    | 2    | 8     | 4    | 16    | 2   | 8     | 4    | 16    | 2   | 8     |

|   |                 |  |              |     |     |      |     |      |     |      |     |      |     |      |     |       |
|---|-----------------|--|--------------|-----|-----|------|-----|------|-----|------|-----|------|-----|------|-----|-------|
| B | 29.10.0014.0025 | CINTA DE AGUA 3.2 cm x 30 m COLOR ROJO                         | UNIDAD       | 4   | 5   | 20   | 15  | 60   | 5   | 20   | 15  | 60   | 5   | 20   | 15  | 60    |
| B |                 | CINTA DE AGUA 3.2 cm x 30 m COLOR BLANCO                       | UNIDAD       | 4   | 5   | 20   | 15  | 60   | 5   | 20   | 15  | 60   | 5   | 20   | 15  | 60    |
| B | 71.03.0016.0022 | CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 1/2 in X 40 yd | UNIDAD       | 10  | 1   | 10   | 0   | 0    | 1   | 10   | 0   | 0    | 1   | 10   | 1   | 10    |
| B | 71.03.0016.0050 | CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 35 yd     | UNIDAD       | 5   | 50  | 250  | 28  | 140  | 52  | 260  | 30  | 150  | 52  | 260  | 30  | 150   |
| B | 71.03.0016.0024 | CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd | UNIDAD       | 5   | 39  | 195  | 26  | 130  | 39  | 195  | 26  | 130  | 39  | 195  | 26  | 130   |
| B |                 | CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 50 yd   | UNIDAD       | 8   | 13  | 104  | 0   | 0    | 13  | 104  | 0   | 0    | 13  | 104  | 0   | 0     |
| B | 71.03.0016.0158 | CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 36 MM X 31 yd    | UNIDAD       | 8   | 4   | 32   | 6   | 48   | 5   | 40   | 5   | 40   | 4   | 32   | 4   | 32    |
| B | 71.03.0016.0006 | CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 40 yd     | UNIDAD       | 3   | 30  | 90   | 30  | 90   | 30  | 90   | 30  | 90   | 30  | 90   | 30  | 90    |
| B | 71.03.0001.0010 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd                       | UNIDAD       | 5   | 93  | 465  | 56  | 280  | 97  | 485  | 61  | 305  | 97  | 485  | 53  | 265   |
| B | 71.03.0001.0046 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd                      | UNIDAD       | 7   | 26  | 182  | 36  | 252  | 36  | 252  | 36  | 252  | 36  | 252  | 36  | 252   |
| B | 50.33.0025.0065 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 80 yd                       | UNIDAD       | 4   | 8   | 32   | 8   | 32   | 8   | 32   | 8   | 32   | 8   | 32   | 8   | 32    |
| B | 71.03.0001.0023 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3 in X 72 yd                       | UNIDAD       | 3   | 6   | 18   | 6   | 18   | 6   | 18   | 6   | 18   | 6   | 18   | 6   | 18    |
| B | 71.03.0001.0004 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd                       | UNIDAD       | 3   | 22  | 66   | 18  | 54   | 22  | 66   | 18  | 54   | 22  | 66   | 18  | 54    |
| B | 71.03.0001.0048 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd                     | UNIDAD       | 3   | 17  | 51   | 17  | 51   | 17  | 51   | 17  | 51   | 17  | 51   | 17  | 51    |
| B | 71.03.0001.0004 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd                       | UNIDAD       | 3.5 | 6   | 21   | 1   | 3.5  | 6   | 21   | 1   | 3.5  | 6   | 21   | 1   | 3.5   |
| B |                 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd                     | UNIDAD       | 3.5 | 32  | 112  | 3   | 10.5 | 32  | 112  | 3   | 10.5 | 32  | 112  | 3   | 10.5  |
| B |                 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd                       | UNIDAD       | 5   | 22  | 110  | 6   | 30   | 22  | 110  | 6   | 30   | 22  | 110  | 6   | 30    |
| B |                 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 25 yd                     | UNIDAD       | 3   | 13  | 39   | 3   | 9    | 13  | 39   | 3   | 9    | 13  | 39   | 3   | 9     |
| B |                 | Cinta de embalaje de 400n yardas                               | UNIDAD       | 7   | 3   | 21   | 3   | 21   | 4   | 28   | 4   | 28   | 4   | 28   | 4   | 28    |
| B | 71.03.0001.0088 | CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 12 mm x 66mm APROX                 | UNIDAD       | 2   | 11  | 22   | 11  | 22   | 11  | 22   | 11  | 22   | 11  | 22   | 11  | 22    |
| B | 50.33.0025.0129 | CINTA DE PLASTICO PARA EMBALAJE 18 mm x 45YD APROX             | UNIDAD       | 5   | 17  | 85   | 17  | 85   | 17  | 85   | 17  | 85   | 17  | 85   | 17  | 85    |
| B | 71.06.0008.0011 | COLECTOR REVISTERO DE CARTON LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO          | UNIDAD       | 5   | 10  | 50   | 10  | 50   | 10  | 50   | 10  | 50   | 10  | 50   | 10  | 50    |
| B | 73.70.0001.0011 | COLA SINTETICA X 250 ml  | UNIDAD       | 5   | 26  | 130  | 11  | 55   | 26  | 130  | 11  | 55   | 26  | 130  | 11  | 55    |
| B | 76.74.0004.0005 | CD REGRABABLE DE 700 Mb  | UNIDAD       | 1.8 | 11  | 19.8 | 11  | 19.8 | 10  | 18   | 11  | 19.8 | 11  | 19.8 | 10  | 18    |
| B | 71.03.0006.0057 | GOMA EN BARRA X 40 g APROX.                                    | UNIDAD       | 6   | 154 | 924  | 91  | 546  | 110 | 660  | 91  | 546  | 110 | 660  | 91  | 546   |
| B | 71.03.0006.0072 | GOMA LIQUIDA X 250 g APROX.                                    | UNIDAD       | 6   | 7   | 42   | 6   | 36   | 7   | 42   | 6   | 36   | 7   | 42   | 6   | 36    |
| B | 71.72.0018.0051 | PAPEL CREPE 50 cm x 2.00 m COLORES VARIOS                      | UNIDAD       | 3   | 112 | 336  | 120 | 360  | 115 | 345  | 116 | 348  | 115 | 345  | 110 | 330   |
| B | 71.72.0017.0093 | PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 70 cm DE COLORES                       | UNIDAD       | 0.5 | 286 | 143  | 186 | 93   | 286 | 143  | 181 | 90.5 | 286 | 143  | 201 | 100.5 |
| B |                 | PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm DE COLOR AZUL                    | UNIDAD       | 0.5 | 17  | 8.5  | 0   | 0    | 14  | 7    | 0   | 0    | 14  | 7    | 0   | 0     |
| B | 71.72.0017.0040 | PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm DE COLOR CELESTE                 | UNIDAD       | 0.5 | 40  | 20   | 20  | 10   | 40  | 20   | 20  | 10   | 40  | 20   | 20  | 10    |
| B | 71.72.0017.0104 | PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm DE COLORES                       | UNIDAD       | 0.5 | 320 | 160  | 320 | 160  | 320 | 160  | 320 | 160  | 320 | 160  | 320 | 160   |
| B | 71.72.0017.0107 | PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm DE COLOR CELESTE                 | UNIDAD       | 0.5 | 16  | 8    | 4   | 2    | 16  | 8    | 4   | 2    | 16  | 8    | 4   | 2     |
| B | 71.72.0017.0211 | PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm DE COLOR ROJO                    | UNIDAD       | 0.5 | 30  | 15   | 10  | 5    | 30  | 15   | 10  | 5    | 30  | 15   | 10  | 5     |
| B | 71.72.0017.0211 | PAPEL LUSTRE DE 46 cm X 64 cm COLOR AZUL                       | UNIDAD       | 0.5 | 190 | 95   | 170 | 85   | 190 | 95   | 170 | 85   | 190 | 95   | 170 | 85    |
| B | 71.72.0017.0047 | PAPEL LUSTRE DE 46 cm X 64 cm COLOR LILA                       | UNIDAD       | 0.5 | 60  | 30   | 40  | 20   | 60  | 30   | 40  | 20   | 60  | 30   | 40  | 20    |
| B | 71.72.0017.0042 | PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR NARANJA                    | UNIDAD       | 0.5 | 44  | 22   | 44  | 22   | 44  | 22   | 44  | 22   | 44  | 22   | 44  | 22    |
| B | 71.72.0017.0043 | PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR FUCSIA                     | UNIDAD       | 0.5 | 40  | 20   | 40  | 20   | 40  | 20   | 40  | 20   | 40  | 20   | 40  | 20    |
| B | 71.72.0017.0080 | PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR MARRON                     | UNIDAD       | 0.5 | 40  | 20   | 40  | 20   | 40  | 20   | 40  | 20   | 40  | 20   | 40  | 20    |
| B | 71.72.0017.0037 | PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE                      | UNIDAD       | 0.5 | 40  | 20   | 40  | 20   | 40  | 20   | 40  | 20   | 40  | 20   | 40  | 20    |
| B | 71.72.0017.0199 | PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR TURQUESA X 3                  | UNIDAD       | 0.5 | 40  | 20   | 40  | 20   | 40  | 20   | 40  | 20   | 40  | 20   | 40  | 20    |
| B | 71.72.0017.0163 | PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR AMARILLO X 3                  | UNIDAD       | 0.5 | 50  | 25   | 50  | 25   | 50  | 25   | 50  | 25   | 50  | 25   | 50  | 25    |
| B | 71.72.0026.0046 | PAPELOGRAFO BLANCO 75 g DE 61cm X 86 cm                        | UNIDAD       | 0.5 | 450 | 225  | 50  | 25   | 450 | 225  | 50  | 25   | 450 | 225  | 50  | 25    |
| B | 37.42.0010.0008 | PAPEL FOTOGRAFICO TAMAÑO A4 140G                               | EMPAQUE X 20 | 15  | 2   | 30   | 1   | 15   | 2   | 30   | 1   | 15   | 2   | 30   | 1   | 15    |
| B | 71.11.0004.0005 | PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g                                      | UNIDAD       | 1.5 | 10  | 15   | 10  | 15   | 10  | 15   | 10  | 15   | 10  | 15   | 10  | 15    |
| B |                 | PIONER PLASTIFICADO TAMAÑO A4- COLOR AZUL                      | UNIDAD       | 8   | 410 | 3280 | 200 | 1600 | 405 | 3240 | 200 | 1600 | 404 | 3232 | 200 | 1600  |
| B | 71.06.0007.0038 | PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 250 HOJAS                  | UNIDAD       | 5   | 20  | 100  | 20  | 100  | 20  | 100  | 20  | 100  | 20  | 100  | 10  | 50    |
| B | 71.06.0007.0053 | PIONER CON 2 ANILLOS TAMAÑO A4 PARA 300 HOJAS                  | UNIDAD       | 6   | 20  | 120  | 20  | 120  | 20  | 120  | 20  | 120  | 20  | 120  | 10  | 60    |
| B | 71.50.0024.0005 | ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO                                 | UNIDAD       | 1.5 | 4   | 6    | 4   | 6    | 4   | 6    | 4   | 6    | 4   | 6    | 4   | 6     |
| B | 71.50.0025.0035 | PORTA CD DE PLASTICO TIPO SOBRE X 100                          | UNIDAD       | 10  | 2   | 20   | 2   | 20   | 2   | 20   | 2   | 20   | 2   | 20   | 2   | 20    |
| B | 71.50.0023.0025 | TUERA DE METAL DE 7 in   | UNIDAD       | 6.5 | 14  | 91   | 11  | 71.5 | 14  | 91   | 11  | 71.5 | 14  | 91   | 11  | 71.5  |
| B | 71.50.0023.0042 | TUERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO                   | UNIDAD       | 6   | 56  | 336  | 29  | 174  | 56  | 336  | 35  | 210  | 56  | 336  | 32  | 192   |

|   |                 |  |          |      |      |       |     |       |      |       |     |       |      |      |     |       |
|---|-----------------|--|----------|------|------|-------|-----|-------|------|-------|-----|-------|------|------|-----|-------|
| B | 71.50.0023.0051 | TIJERA DE METAL DE 15 CM CON MANGO DE PLASTICO               | UNIDAD   | 10   | 13   | 130   | 12  | 120   | 12   | 120   | 8   | 80    | 13   | 130  | 8   | 80    |
| B | 71.50.0023.0109 | TIJERA DE METAL DE 4 1/2 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO | UNIDAD   | 10   | 3    | 30    | 3   | 30    | 3    | 30    | 3   | 30    | 3    | 30   | 3   | 30    |
| B |                 | TIRAS RESALTADORAS ADHESIVAS                                 | UNIDAD   | 10   | 4    | 40    | 1   | 10    | 4    | 40    | 1   | 10    | 4    | 40   | 1   | 10    |
| B | 71.11.0003.0001 | CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL      | UNIDAD   | 3    | 279  | 837   | 202 | 606   | 251  | 753   | 185 | 555   | 251  | 753  | 185 | 555   |
| B | 71.60.0001.0219 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL     | UNIDAD   | 0.5  | 1660 | 830   | 750 | 375   | 1597 | 798.5 | 610 | 305   | 1764 | 882  | 740 | 370   |
| B | 71.60.0001.0187 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO     | UNIDAD   | 0.5  | 945  | 472.5 | 507 | 253.5 | 915  | 457.5 | 475 | 237.5 | 924  | 462  | 487 | 243.5 |
| B | 71.60.0001.0218 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO    | UNIDAD   | 0.5  | 964  | 482   | 523 | 261.5 | 914  | 457   | 473 | 236.5 | 944  | 472  | 493 | 246.5 |
| B | 71.60.0001.0224 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO   | EMP X 50 | 50   | 8    | 400   | 3   | 150   | 8    | 400   | 3   | 150   | 8    | 400  | 3   | 150   |
| B | 71.60.0001.0222 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL    | EMP X 50 | 50   | 8    | 400   | 3   | 150   | 8    | 400   | 3   | 150   | 8    | 400  | 3   | 150   |
| B |                 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO    | EMP X 50 | 50   | 5    | 250   | 0   | 0     | 5    | 250   | 0   | 0     | 5    | 250  | 0   | 0     |
| B | 71.60.0001.0263 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA COLOR AZUL   | UNIDAD   | 0.7  | 30   | 21    | 30  | 21    | 30   | 21    | 30  | 21    | 30   | 21   | 30  | 21    |
| B | 71.60.0001.0346 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA COLOR ROJO   | UNIDAD   | 0.7  | 13   | 9.1   | 13  | 9.1   | 13   | 9.1   | 13  | 9.1   | 13   | 9.1  | 13  | 9.1   |
| B | 71.60.0001.0022 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL  | UNIDAD   | 4    | 509  | 2036  | 247 | 988   | 509  | 2036  | 231 | 924   | 514  | 2056 | 231 | 924   |
| B |                 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO | UNIDAD   | 4    | 344  | 1376  | 174 | 696   | 344  | 1376  | 174 | 696   | 349  | 1396 | 174 | 696   |
| B |                 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO  | UNIDAD   | 4    | 159  | 636   | 139 | 556   | 159  | 636   | 139 | 556   | 152  | 608  | 118 | 472   |
| B | 71.60.0001.0423 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA MEDIA COLOR AZUL     | DOCENA   | 35   | 1    | 35    | 1   | 35    | 1    | 35    | 1   | 35    | 1    | 35   | 1   | 35    |
| B | 71.60.0001.0427 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA MEDIA COLOR NEGRO    | DOCENA   | 35   | 1    | 35    | 1   | 35    | 1    | 35    | 1   | 35    | 1    | 35   | 1   | 35    |
| B | 71.60.0001.0233 | BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA CON LOGOTIPO   | UNIDAD   | 0.75 | 10   | 7.5   | 10  | 7.5   | 10   | 7.5   | 10  | 7.5   | 10   | 7.5  | 10  | 7.5   |
| B | 71.03.0013.0127 | BANDERITA SEÑALIZADORA 12 mm X 44 mm APROX. X 50 hojas       | UNIDAD   | 3    | 10   | 30    | 10  | 30    | 10   | 30    | 10  | 30    | 10   | 30   | 10  | 30    |
| B | 71.03.0013.0079 | BANDERITA SEÑALIZADORA 12 mm X 44 mm APROX. X 140 hojas      | UNIDAD   | 7    | 10   | 70    | 10  | 70    | 10   | 70    | 10  | 70    | 10   | 70   | 10  | 70    |
| B | 64.63.0001.0011 | BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO                             | UNIDAD   | 20   | 16   | 320   | 2   | 40    | 14   | 280   | 2   | 40    | 14   | 280  | 2   | 40    |
| B | 64.63.0001.0008 | BANDEJA DE METAL PARA ESCRITORIO 4 PISOS                     | UNIDAD   | 60   | 9    | 540   | 0   | 0     | 7    | 420   | 0   | 0     | 7    | 420  | 0   | 0     |
| B | 64.62.0001.0003 | BANDEJA DE MADERA PARA ESCRITORIO 2 PIZOS                    | UNIDAD   | 45   | 4    | 180   | 2   | 90    | 4    | 180   | 2   | 90    | 4    | 180  | 2   | 90    |
| B | 71.85.0014.0001 | BLINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 1/4 in (32mm)            | UNIDAD   | 4    | 25   | 100   | 19  | 76    | 25   | 100   | 19  | 76    | 25   | 100  | 19  | 76    |
| B | 71.85.0014.0024 | BLINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 2 in (51mm)                | UNIDAD   | 4    | 125  | 500   | 119 | 476   | 125  | 500   | 119 | 476   | 125  | 500  | 119 | 476   |
| B | 71.85.0014.0005 | BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 3/4 in (19 mm)              | UNIDAD   | 2    | 100  | 200   | 100 | 200   | 100  | 200   | 100 | 200   | 100  | 200  | 100 | 200   |
| B |                 | PLUMON DE COLORES 123  | CAJA     | 25   | 5    | 125   | 0   | 0     | 5    | 125   | 0   | 0     | 5    | 125  | 0   | 0     |
| B |                 | PLUMON PARA PAPEL COLOR AZUL                                 | UNIDAD   | 2.5  | 6    | 15    | 1   | 2.5   | 6    | 15    | 1   | 2.5   | 6    | 15   | 1   | 2.5   |
| B |                 | PLUMON PARA PAPEL COLOR ROJO                                 | UNIDAD   | 2.5  | 6    | 15    | 1   | 2.5   | 6    | 15    | 1   | 2.5   | 6    | 15   | 1   | 2.5   |
| B |                 | PLUMON PARA PAPEL COLOR NEGRO                                | UNIDAD   | 2.5  | 3    | 7.5   | 1   | 2.5   | 3    | 7.5   | 1   | 2.5   | 3    | 7.5  | 1   | 2.5   |
| B | 71.60.0006.0535 | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES    | UNIDAD   | 15   | 4    | 60    | 4   | 60    | 4    | 60    | 4   | 60    | 4    | 60   | 4   | 60    |
| B | 71.60.0006.0425 | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA NEGRO                | UNIDAD   | 3    | 27   | 81    | 25  | 75    | 27   | 81    | 26  | 78    | 28   | 84   | 26  | 78    |
| B |                 | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA ROJO                 | UNIDAD   | 3    | 16   | 48    | 16  | 48    | 16   | 48    | 16  | 48    | 16   | 48   | 16  | 48    |
| B |                 | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA VERDE                | UNIDAD   | 3    | 12   | 36    | 12  | 36    | 12   | 36    | 12  | 36    | 12   | 36   | 12  | 36    |
| B | 71.60.0006.0504 | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL            | UNIDAD   | 3    | 13   | 39    | 10  | 30    | 13   | 39    | 10  | 30    | 13   | 39   | 10  | 30    |
| B | 71.60.0006.0422 | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO           | UNIDAD   | 4    | 23   | 92    | 24  | 96    | 29   | 116   | 24  | 96    | 29   | 116  | 24  | 96    |
| B | 71.60.0006.0504 | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL            | UNIDAD   | 4    | 16   | 64    | 6   | 24    | 16   | 64    | 6   | 24    | 16   | 64   | 6   | 24    |
| B |                 | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO            | UNIDAD   | 4    | 15   | 60    | 2   | 8     | 15   | 60    | 2   | 8     | 15   | 60   | 2   | 8     |
| B |                 | PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR VERDE           | UNIDAD   | 4    | 13   | 52    | 0   | 0     | 13   | 52    | 0   | 0     | 13   | 52   | 0   | 0     |
| B |                 | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL        | UNIDAD   | 3.5  | 17   | 59.5  | 5   | 17.5  | 17   | 59.5  | 5   | 17.5  | 17   | 59.5 | 5   | 17.5  |
| B |                 | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO       | UNIDAD   | 3.5  | 12   | 42    | 0   | 0     | 12   | 42    | 0   | 0     | 12   | 42   | 0   | 0     |
| B |                 | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR ROJO        | UNIDAD   | 3.5  | 12   | 42    | 0   | 0     | 12   | 42    | 0   | 0     | 12   | 42   | 0   | 0     |
| B |                 | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL        | UNIDAD   | 3.5  | 12   | 42    | 0   | 0     | 12   | 42    | 0   | 0     | 12   | 42   | 0   | 0     |
| B | 71.60.0006.0405 | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO         | UNIDAD   | 3    | 51   | 153   | 41  | 123   | 53   | 159   | 49  | 147   | 53   | 159  | 40  | 120   |
| B | 71.60.0006.0508 | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL         | UNIDAD   | 3    | 72   | 216   | 50  | 150   | 73   | 219   | 58  | 174   | 80   | 240  | 50  | 150   |
| B | 71.60.0006.0423 | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO        | UNIDAD   | 3    | 65   | 195   | 55  | 165   | 67   | 201   | 54  | 162   | 67   | 201  | 54  | 162   |

|   |                 |   |        |      |     |       |     |       |     |       |     |       |     |       |     |       |
|---|-----------------|---|--------|------|-----|-------|-----|-------|-----|-------|-----|-------|-----|-------|-----|-------|
| B | 71.60.0006.0424 | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE         | UNIDAD | 3    | 25  | 75    | 25  | 75    | 25  | 75    | 25  | 75    | 25  | 75    | 25  | 75    |
| B | 71.60.0006.0426 | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AZUL  | UNIDAD | 4.5  | 25  | 112.5 | 21  | 94.5  | 25  | 112.5 | 21  | 94.5  | 25  | 112.5 | 21  | 94.5  |
| B | 71.60.0006.0427 | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR NEGRO | UNIDAD | 4.5  | 25  | 112.5 | 21  | 94.5  | 25  | 112.5 | 21  | 94.5  | 25  | 112.5 | 21  | 94.5  |
| B | 71.60.0006.0428 | PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA REDONDA COLOR ROJO  | UNIDAD | 4.5  | 25  | 112.5 | 21  | 94.5  | 25  | 112.5 | 21  | 94.5  | 25  | 112.5 | 21  | 94.5  |
| B | 71.60.0006.0418 | PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO     | UNIDAD | 3    | 4   | 12    | 2   | 6     | 4   | 12    | 2   | 6     | 4   | 12    | 2   | 6     |
| B | 71.60.0006.0417 | PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO    | UNIDAD | 3    | 5   | 15    | 3   | 9     | 5   | 15    | 3   | 9     | 5   | 15    | 3   | 9     |
| B | 71.60.0006.0419 | PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL     | UNIDAD | 3    | 5   | 15    | 3   | 9     | 5   | 15    | 2   | 6     | 5   | 15    | 3   | 9     |
| B | 71.60.0006.0414 | PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO      | UNIDAD | 3    | 37  | 111   | 33  | 99    | 37  | 111   | 33  | 99    | 37  | 111   | 33  | 99    |
| B | 71.60.0006.0415 | PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL      | UNIDAD | 3    | 46  | 138   | 42  | 126   | 46  | 138   | 42  | 126   | 46  | 138   | 42  | 126   |
| B | 71.60.0006.0417 | PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO     | UNIDAD | 3    | 42  | 126   | 28  | 84    | 42  | 126   | 38  | 114   | 42  | 126   | 38  | 114   |
| B |                 | PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE     | UNIDAD | 3    | 18  | 54    | 18  | 54    | 18  | 54    | 18  | 54    | 18  | 54    | 18  | 54    |
| B | 71.60.0006.0443 | PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADO COLOR AMARILLO        | UNIDAD | 2.5  | 178 | 445   | 81  | 202.5 | 177 | 442.5 | 86  | 215   | 180 | 450   | 77  | 192.5 |
| B | 71.60.0006.0444 | PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADO COLOR ANARANJADO      | UNIDAD | 2.5  | 58  | 145   | 25  | 62.5  | 66  | 165   | 25  | 62.5  | 61  | 152.5 | 25  | 62.5  |
| B | 71.60.0006.0445 | PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADO COLOR VERDE           | UNIDAD | 2.5  | 10  | 25    | 10  | 25    | 16  | 40    | 10  | 25    | 16  | 40    | 10  | 25    |
| B | 71.60.0006.0459 | PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADO COLOR ROSADO          | UNIDAD | 2.5  | 5   | 12.5  | 5   | 12.5  | 5   | 12.5  | 5   | 12.5  | 5   | 12.5  | 5   | 12.5  |
| B | 71.60.0006.0465 | PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADO COLOR CELESTE         | UNIDAD | 2.5  | 10  | 25    | 12  | 30    | 12  | 30    | 12  | 30    | 12  | 30    | 12  | 30    |
| B | 71.60.0006.0631 | PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR LILA            | UNIDAD | 2.5  | 4   | 10    | 4   | 10    | 4   | 10    | 4   | 10    | 4   | 10    | 4   | 10    |
| B | 71.60.0006.0547 | PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO                   | UNIDAD | 2.5  | 20  | 50    | 22  | 55    | 19  | 47.5  | 13  | 32.5  | 19  | 47.5  | 13  | 32.5  |
| B | 71.60.0006.0448 | PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR ANARANJADO                 | UNIDAD | 2.5  | 14  | 35    | 9   | 22.5  | 13  | 32.5  | 9   | 22.5  | 13  | 32.5  | 9   | 22.5  |
| B | 71.60.0006.0548 | PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR VERDE                      | UNIDAD | 2.5  | 16  | 40    | 13  | 32.5  | 17  | 42.5  | 13  | 32.5  | 17  | 42.5  | 13  | 32.5  |
| B | 71.60.0006.0447 | PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR CELESTE                    | UNIDAD | 2.5  | 10  | 25    | 9   | 22.5  | 9   | 22.5  | 9   | 22.5  | 9   | 22.5  | 9   | 22.5  |
| B | 71.50.0020.0007 | SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA                              | UNIDAD | 2.5  | 28  | 70    | 14  | 35    | 30  | 75    | 19  | 47.5  | 37  | 92.5  | 15  | 37.5  |
| B | 71.06.0006.0044 | FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5M             | UNIDAD | 12   | 271 | 3252  | 224 | 2688  | 262 | 3144  | 225 | 2700  | 270 | 3240  | 225 | 2700  |
| B | 71.06.0006.0046 | FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO     | UNIDAD | 13   | 24  | 312   | 24  | 312   | 24  | 312   | 24  | 312   | 24  | 312   | 24  | 312   |
| B |                 | FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE TAMAÑO A4         | UNIDAD | 7    | 15  | 105   | 3   | 21    | 15  | 105   | 3   | 21    | 15  | 105   | 3   | 21    |
| B | 71.06.0006.0032 | FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 50 cm x 2.5 m  | UNIDAD | 100  | 2   | 200   | 2   | 200   | 2   | 200   | 2   | 200   | 2   | 200   | 2   | 200   |
| B | 71.06.0006.0035 | FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 45 cm x 3 m    | UNIDAD | 6    | 3   | 18    | 3   | 18    | 3   | 18    | 3   | 18    | 3   | 18    | 3   | 18    |
| B | 47.03.0021.0035 | FOTOCHEK ENMICADA CON CORDON DE 8cm x 10cm                    | UNIDAD | 16.5 | 21  | 346.5 | 14  | 231   | 21  | 346.5 | 14  | 231   | 21  | 346.5 | 14  | 231   |
| B | 71.50.0011.0048 | ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPAS 26/6             | UNIDAD | 50   | 3   | 150   | 2   | 100   | 3   | 150   | 2   | 100   | 3   | 150   | 2   | 100   |
| B | 71.50.0011.0005 | ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)                      | UNIDAD | 75   | 1   | 75    | 0   | 0     | 0   | 0     | 0   | 0     | 0   | 0     | 0   | 0     |
| B | 71.50.0011.0007 | ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS)                      | UNIDAD | 100  | 6   | 600   | 0   | 0     | 4   | 400   | 0   | 0     | 5   | 500   | 0   | 0     |
| B | 71.50.0011.0033 | ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6                           | UNIDAD | 15   | 42  | 630   | 43  | 645   | 43  | 645   | 13  | 195   | 43  | 645   | 13  | 195   |
| B | 71.50.0011.0042 | ENGRAPADOR DE METATIPO ALICATE CON YUNQUE GIRATORIO           | UNIDAD | 45   | 1   | 45    | 0   | 0     | 1   | 45    | 0   | 0     | 1   | 45    | 0   | 0     |
| B | 71.50.0012.0035 | PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX                  | UNIDAD | 493  | 1   | 493   | 0   | 0     | 1   | 493   | 0   | 0     | 1   | 493   | 0   | 0     |
| B | 71.50.0012.0036 | PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 65 HOJAS APROX.                  | UNIDAD | 65   | 9   | 585   | 0   | 0     | 5   | 325   | 0   | 0     | 6   | 390   | 0   | 0     |
| B | 71.50.0012.0042 | PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.                  | UNIDAD | 30.5 | 4   | 122   | 2   | 61    | 2   | 61    | 2   | 61    | 3   | 91.5  | 2   | 61    |
| B | 71.50.0012.0010 | PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.             | UNIDAD | 25   | 34  | 850   | 11  | 275   | 29  | 725   | 11  | 275   | 29  | 725   | 11  | 275   |
| B |                 | AGENDA CLASICA  | UNIDAD | 25   | 5   | 125   | 1   | 25    | 5   | 125   | 1   | 25    | 5   | 125   | 1   | 25    |
| B | 71.50.0001.0062 | AGENDA DE CUERO SINTETICO 21 cm x 22.5 cm                     | UNIDAD | 40   | 16  | 640   | 10  | 400   | 16  | 640   | 10  | 400   | 16  | 640   | 10  | 400   |
| B | 71.85.0008.0026 | GRAPA 26/6 X 5000   | UNIDAD | 3.5  | 175 | 612.5 | 151 | 528.5 | 175 | 612.5 | 129 | 451.5 | 175 | 612.5 | 129 | 451.5 |
| B | 71.85.0008.0021 | GRAPA 23/8 X 1000   | UNIDAD | 3.5  | 2   | 7     | 2   | 7     | 2   | 7     | 2   | 7     | 3   | 10.5  | 3   | 10.5  |
| B |                 | GRAPA 23/15 X 100   | UNIDAD | 4    | 6   | 24    | 3   | 12    | 6   | 24    | 3   | 12    | 6   | 24    | 3   | 12    |
| B | 71.85.0005.0032 | CLIP DE METAL 33 mm X 100                                     | UNIDAD | 3    | 180 | 540   | 109 | 327   | 175 | 525   | 107 | 321   | 175 | 525   | 108 | 324   |
| B |                 | CLIP DE METAL DE 50mm x 100                                   | UNIDAD | 4    | 53  | 212   | 13  | 52    | 53  | 212   | 13  | 52    | 53  | 212   | 13  | 52    |
| B | 71.85.0005.0041 | CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50                             | UNIDAD | 5    | 92  | 460   | 55  | 275   | 267 | 1335  | 55  | 275   | 97  | 485   | 55  | 275   |

|   |                 |   |        |      |     |       |    |       |     |       |    |       |     |       |    |       |
|---|-----------------|---|--------|------|-----|-------|----|-------|-----|-------|----|-------|-----|-------|----|-------|
| B |                 | CLIP MARIPOSA DE METAL 66 mm X 12   | UNIDAD | 6    | 64  | 384   | 17 | 102   | 64  | 384   | 17 | 102   | 64  | 384   | 17 | 102   |
| B | 71.85.0005.0048 | CLIP MARIPOSA DE METAL 72 mm X 12   | UNIDAD | 7    | 26  | 182   | 18 | 126   | 26  | 182   | 18 | 126   | 26  | 182   | 18 | 126   |
| B | 71.85.0005.0017 | CLIP MARIPOSA DE METAL No 3 X 50  | UNIDAD | 4    | 15  | 60    | 15 | 60    | 15  | 60    | 15 | 60    | 15  | 60    | 15 | 60    |
| B |                 | CLIP DE METAL GRANDE TIPO JUMBO X 100   | UNIDAD | 4    | 25  | 100   | 13 | 52    | 25  | 100   | 13 | 52    | 25  | 100   | 13 | 52    |
| B | 71.85.0005.0001 | CLIP DE METAL Nº 1 X 100  | UNIDAD | 3.5  | 45  | 157.5 | 45 | 157.5 | 45  | 157.5 | 45 | 157.5 | 45  | 157.5 | 45 | 157.5 |
| B | 71.85.0005.0005 | MARIPOSA DE METAL No 2 X 100  | UNIDAD | 8    | 10  | 80    | 10 | 80    | 10  | 80    | 10 | 80    | 10  | 80    | 10 | 80    |
| B | 71.85.0005.0021 | CLIP MARIPOSA DE METAL No 1 X 12  | UNIDAD | 2.7  | 15  | 40.5  | 15 | 40.5  | 15  | 40.5  | 15 | 40.5  | 15  | 40.5  | 15 | 40.5  |
| B | 71.85.0005.0011 | CLIP DE METAL Nº 3 X 50   | UNIDAD | 4    | 35  | 140   | 35 | 140   | 35  | 140   | 35 | 140   | 35  | 140   | 35 | 140   |
| B | 71.85.0005.0037 | CLIP DE METAL No 3 X 100  | UNIDAD | 3    | 5   | 15    | 5  | 15    | 5   | 15    | 5  | 15    | 5   | 15    | 5  | 15    |
| B |                 | CALCULADORA DE ESCRITORIO   | UNIDAD | 40   | 4   | 160   | 0  | 0     | 0   | 0     | 0  | 0     | 0   | 0     | 0  | 0     |
| B | 74.22.0050.0001 | CALCULADORA CIENTIFICA  | UNIDAD | 70   | 1   | 70    | 0  | 0     | 0   | 0     | 0  | 0     | 1   | 70    | 0  | 0     |
| B | 71.50.0014.0010 | PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO   | UNIDAD | 4.5  | 9   | 40.5  | 6  | 27    | 9   | 40.5  | 6  | 27    | 9   | 40.5  | 6  | 27    |
| B |                 | PORTA LAPICERO DE METAL PARA 4  | UNIDAD | 18   | 2   | 36    | 0  | 0     | 2   | 36    | 0  | 0     | 2   | 36    | 0  | 0     |
| B | 71.50.0015.0015 | PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS                                  | UNIDAD | 8    | 88  | 704   | 30 | 240   | 64  | 512   | 29 | 232   | 64  | 512   | 29 | 232   |
| B | 47.51.0003.0935 | PORTA NOTA ECOLOGICAS IMPRESO 11cm x 12 cm x 12 cm APROX. CON 1 UNIDAD        | UNIDAD | 9    | 10  | 90    | 2  | 18    | 10  | 90    | 2  | 18    | 10  | 90    | 1  | 9     |
| B | 71.50.0022.0029 | PORTA LAPICEROS DE MATERIAL RECICLAJE TIPO VASO                               | UNIDAD | 3    | 1   | 3     | 0  | 0     | 1   | 3     | 1  | 3     | 1   | 3     | 1  | 3     |
| B | 71.50.0030.0020 | DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA 72 yd   | UNIDAD | 15   | 12  | 180   | 10 | 150   | 12  | 180   | 10 | 150   | 12  | 180   | 10 | 150   |
| B | 71.03.0012.0197 | NOTA AUTOADHESIVA 7 cm X 7 cm X 200 HOJAS                                     | UNIDAD | 15   | 22  | 330   | 12 | 180   | 22  | 330   | 12 | 180   | 22  | 330   | 12 | 180   |
| B | 71.03.0012.0228 | NOTA AUTODHESIVA 2 61/64 in X 2 61/64 in (7.5cm x 7.5cm) 500 HOJAS COI UNIDAD | UNIDAD | 12   | 120 | 1440  | 7  | 84    | 120 | 1440  | 7  | 84    | 120 | 1440  | 7  | 84    |
| B | 71.03.0012.0195 | NOTA AUTODHESIVA 2 in X 2 in (5cm x 5cm) APROX. X 500 HOJAS COLORE UNIDAD     | UNIDAD | 8    | 29  | 232   | 24 | 192   | 29  | 232   | 24 | 192   | 29  | 232   | 23 | 184   |
| B | 71.03.0012.0192 | NOTA AUTODHESIVA 1/2 in X 2 in (1.27cm x 5cm) APROX. X 100 HOJAS COI UNIDAD   | UNIDAD | 6    | 29  | 174   | 29 | 174   | 29  | 174   | 29 | 174   | 29  | 174   | 29 | 174   |
| B | 71.03.0012.0184 | NOTA AUTODHESIVA 3 in X 3 in (7.6cm x 7.6cm) APROX. X 450 HOJAS COL UNIDAD    | UNIDAD | 15   | 78  | 1170  | 74 | 1110  | 89  | 1335  | 74 | 1110  | 89  | 1335  | 74 | 1110  |
| B | 71.03.0012.0077 | NOTA AUTOADHESIVA 4 in X 6 in APROX. X 500 HOJAS CON DISPENSADOR UNIDAD       | UNIDAD | 20   | 30  | 600   | 30 | 600   | 30  | 600   | 30 | 600   | 30  | 600   | 30 | 600   |
| B | 71.03.0012.0119 | NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 500 HOJAS UNIDAD    | UNIDAD | 14   | 10  | 140   | 10 | 140   | 10  | 140   | 10 | 140   | 10  | 140   | 10 | 140   |
| B | 71.60.0005.0016 | NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS                                    | UNIDAD | 80   | 17  | 1360  | 3  | 240   | 14  | 1120  | 3  | 240   | 15  | 1200  | 3  | 240   |
| B | 12.06.0016.0013 | NUMERADOR PARA MAQUINA TIPOGRAFICA 8 DIGITOS                                  | UNIDAD | 60   | 2   | 120   | 0  | 0     | 0   | 0     | 0  | 0     | 2   | 120   | 1  | 60    |
| B | 12.06.0016.0011 | NUMERADORA PARA MAQUINA TIPOGRAFICA 6 DIGITOS                                 | UNIDAD | 50   | 6   | 300   | 2  | 100   | 6   | 300   | 2  | 100   | 6   | 300   | 2  | 100   |
| B | 71.50.0044.0001 | MOTA PARA PIZARRA ACRILICA  | UNIDAD | 4    | 13  | 52    | 6  | 24    | 13  | 52    | 6  | 24    | 13  | 52    | 6  | 24    |
| B | 76.75.0068.0030 | ALMOHADILLA SEPARADORA PARA EPSON COD. REF. 1749772                           | UNIDAD | 50   | 9   | 450   | 6  | 300   | 9   | 450   | 6  | 300   | 9   | 450   | 6  | 300   |
| B | 74.64.7305.0150 | PIZARRA ACRILICA 1.20 M X 1.80 M CON APLICACIÓN DE CORCHO CON G. UNIDAD       | UNIDAD | 100  | 2   | 200   | 0  | 0     | 0   | 0     | 0  | 0     | 0   | 0     | 0  | 0     |
| B | 74.64.7305.0223 | PIZARRA ACRILICA 1.00 m X 1.60 m  | UNIDAD | 80   | 1   | 80    | 0  | 0     | 1   | 80    | 0  | 0     | 1   | 80    | 0  | 0     |
| B |                 | MICROPOROSO ESCARCHADO CON ADHESIVO COLORES VARIADOS                          | CIENTO | 400  | 8   | 3200  | 4  | 1600  | 8   | 3200  | 4  | 1600  | 8   | 3200  | 4  | 1600  |
| B |                 | MICROPOROSO COLORES VARIADOS  | CIENTO | 400  | 7   | 2800  | 4  | 1600  | 8   | 3200  | 4  | 1600  | 8   | 3200  | 4  | 1600  |
| B | 31.75.0015.1176 | MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mm x 50 cm x 60 cm COLOR ROJO                        | UNIDAD | 8    | 4   | 32    | 20 | 160   | 4   | 32    | 20 | 160   | 4   | 32    | 20 | 160   |
| B | 71.50.0048.0003 | HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 40 g  | UNIDAD | 6.5  | 9   | 58.5  | 7  | 45.5  | 9   | 58.5  | 7  | 45.5  | 9   | 58.5  | 7  | 45.5  |
| B | 71.06.0013.0101 | CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 36 cm X 40 cm X 50 cm APROX                        | UNIDAD | 15   | 20  | 300   | 20 | 300   | 20  | 300   | 20 | 300   | 20  | 300   | 20 | 300   |
| B | 71.06.0013.0161 | CAJA ARCHIVADORA DE CARTON PRENSADO 50 cm X 50 cm X 50 cm APR                 | UNIDAD | 25   | 20  | 500   | 20 | 500   | 20  | 500   | 20 | 500   | 20  | 500   | 20 | 500   |
| B | 71.50.0032.0007 | CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE                                      | UNIDAD | 4    | 49  | 196   | 15 | 60    | 49  | 196   | 15 | 60    | 49  | 196   | 15 | 60    |
| B | 71.50.0032.0008 | CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO                                     | UNIDAD | 2.5  | 2   | 5     | 2  | 5     | 2   | 5     | 2  | 5     | 2   | 5     | 2  | 5     |
| B |                 | CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X100  | CAJA   | 4    | 14  | 56    | 2  | 8     | 14  | 56    | 2  | 8     | 14  | 56    | 2  | 8     |
| B |                 | CHINCHE CON CABEZA DE DORADA X 100  | CAJA   | 4    | 14  | 56    | 2  | 8     | 14  | 56    | 2  | 8     | 14  | 56    | 2  | 8     |
| B |                 | LIBRO DE REGISTRO DE INGRESO DE DOCUMENTOS                                    | UNIDAD | 180  | 1   | 180   | 0  | 0     | 0   | 0     | 0  | 0     | 0   | 0     | 0  | 0     |
| B | 71.72.0014.0171 | LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS                   | UNIDAD | 45   | 6   | 270   | 2  | 90    | 6   | 270   | 2  | 90    | 6   | 270   | 2  | 90    |
| B |                 | LIBRO DE ACTA X 200 HOJAS   | UNIDAD | 20   | 17  | 340   | 10 | 200   | 17  | 340   | 6  | 120   | 17  | 340   | 6  | 120   |
| B |                 | LIBRO DE ACTA X 100 HOJAS   | UNIDAD | 10   | 111 | 1110  | 8  | 80    | 117 | 1170  | 8  | 80    | 117 | 1170  | 8  | 80    |
| B |                 | LIBRO DE ACTA X 400 HOJAS   | UNIDAD | 20   | 8   | 160   | 8  | 160   | 8   | 160   | 8  | 160   | 8   | 160   | 8  | 160   |
| B | 71.85.0011.0027 | LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X1/16  | UNIDAD | 16.5 | 2   | 33    | 2  | 33    | 2   | 33    | 2  | 33    | 2   | 33    | 2  | 33    |
| B | 71.85.0011.0030 | LIGA GRUESA DE 140 -MM X 100mm X 500 G  | UNIDAD | 18   | 2   | 36    | 2  | 36    | 2   | 36    | 2  | 36    | 2   | 36    | 0  | 0     |
| B | 71.85.0011.0046 | LIGA DE JEBE GRUESA DE 1 cm X 454 g   | UNIDAD | 13   | 10  | 130   | 10 | 130   | 10  | 130   | 10 | 130   | 10  | 130   | 10 | 130   |
| B |                 | LIGA 1/4 DE LIBRA   | CAJA   | 5    | 12  | 60    | 0  | 0     | 12  | 60    | 0  | 0     | 12  | 60    | 0  | 0     |



|   |                 |  |        |      |     |       |    |       |     |       |    |       |     |       |
|---|-----------------|--|--------|------|-----|-------|----|-------|-----|-------|----|-------|-----|-------|
| B | 76.74.0005.2383 | TINTA PARA IMPRESORA COLOR NEGRO                           | UNIDAD | 37.9 | 6   | 227.4 | 6  | 227.4 | 6   | 227.4 | 6  | 227.4 | 6   | 227.4 |
| B | 76.74.0005.2384 | TINTA PARA IMPRESORA COLOR CIAN                            | UNIDAD | 37.9 | 6   | 227.4 | 6  | 227.4 | 6   | 227.4 | 6  | 227.4 | 6   | 227.4 |
| B | 76.74.0005.2385 | TINTA PARA IMPRESORA COLOR MAGENTA                         | UNIDAD | 37.9 | 6   | 227.4 | 6  | 227.4 | 6   | 227.4 | 6  | 227.4 | 6   | 227.4 |
| B | 76.74.0005.2386 | TINTA PARA IMPRESORA COLOR AMARILLO                        | UNIDAD | 37.9 | 6   | 227.4 | 6  | 227.4 | 6   | 227.4 | 6  | 227.4 | 6   | 227.4 |
| B | 76.74.0005.2443 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 190 BK NEGRO    | UNIDAD | 50   | 8   | 400   | 8  | 400   | 8   | 400   | 8  | 400   | 8   | 400   |
| B | 76.74.0005.2444 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 190 Y AMARILLO  | UNIDAD | 50   | 8   | 400   | 7  | 350   | 8   | 400   | 7  | 350   | 8   | 400   |
| B | 76.74.0005.2445 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 190 M MAGENTA   | UNIDAD | 50   | 8   | 400   | 7  | 350   | 7   | 350   | 7  | 350   | 8   | 400   |
| B | 76.74.0005.2446 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 190 C CIAN      | UNIDAD | 50   | 8   | 400   | 7  | 350   | 8   | 400   | 7  | 350   | 8   | 400   |
| B |                 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON L 5290 NEGRO                 | UNIDAD | 50   | 3   | 150   | 2  | 100   | 3   | 150   | 2  | 100   | 3   | 150   |
| B |                 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON L 5290 AMARILLO              | UNIDAD | 50   | 3   | 150   | 2  | 100   | 3   | 150   | 2  | 100   | 3   | 150   |
| B |                 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON L 5290 CIAN                  | UNIDAD | 50   | 3   | 150   | 2  | 100   | 3   | 150   | 2  | 100   | 3   | 150   |
| B |                 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON L 5290 MAGENTA               | UNIDAD | 50   | 3   | 150   | 2  | 100   | 3   | 150   | 2  | 100   | 3   | 150   |
| B |                 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON L 5190 NEGRO                 | UNIDAD | 50   | 3   | 150   | 3  | 150   | 3   | 150   | 3  | 150   | 3   | 150   |
| B |                 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON L 5190 CIAN                  | UNIDAD | 50   | 3   | 150   | 3  | 150   | 3   | 150   | 3  | 150   | 3   | 150   |
| B |                 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON L 5190 MAGENTA               | UNIDAD | 50   | 3   | 150   | 3  | 150   | 3   | 150   | 3  | 150   | 3   | 150   |
| B |                 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON L 5190 AMARILLO              | UNIDAD | 50   | 3   | 150   | 3  | 150   | 3   | 150   | 3  | 150   | 3   | 150   |
| B |                 | TINTA PARA IMPRESORA EPSON L3110 COLOR NEGRO               | UNIDAD | 50   | 3   | 150   | 3  | 150   | 3   | 150   | 3  | 150   | 3   | 150   |
| B |                 | TINTA PARA IMPRESORA EPSON L3110 COLOR CIAN                | UNIDAD | 50   | 3   | 150   | 3  | 150   | 3   | 150   | 3  | 150   | 3   | 150   |
| B |                 | TINTA PARA IMPRESORA EPSON L3110 COLOR MAGENTA             | UNIDAD | 50   | 3   | 150   | 3  | 150   | 3   | 150   | 3  | 150   | 3   | 150   |
| B |                 | TINTA PARA IMPRESORA EPSON L3110 COLOR AMARILLO            | UNIDAD | 50   | 3   | 150   | 3  | 150   | 3   | 150   | 3  | 150   | 3   | 150   |
| B | 76.74.0005.2725 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. 544Y AMARILLO      | UNIDAD | 50   | 32  | 1600  | 32 | 1600  | 32  | 1600  | 32 | 1600  | 32  | 1600  |
| B | 76.74.0005.2726 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. 544M MAGENTA       | UNIDAD | 50   | 32  | 1600  | 32 | 1600  | 32  | 1600  | 32 | 1600  | 32  | 1600  |
| B | 76.74.0005.2728 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. 544K NEGRO         | UNIDAD | 50   | 32  | 1600  | 32 | 1600  | 32  | 1600  | 32 | 1600  | 32  | 1600  |
| B | 76.74.0005.2727 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. 544C CIAN          | UNIDAD | 50   | 32  | 1600  | 32 | 1600  | 32  | 1600  | 32 | 1600  | 32  | 1600  |
| B | 76.74.0005.2383 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO    | UNIDAD | 50   | 8   | 400   | 8  | 400   | 8   | 400   | 8  | 400   | 8   | 400   |
| B | 76.74.0005.2384 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAM     | UNIDAD | 50   | 4   | 200   | 4  | 200   | 4   | 200   | 4  | 200   | 4   | 200   |
| B | 76.74.0005.2385 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA  | UNIDAD | 50   | 4   | 200   | 4  | 200   | 4   | 200   | 4  | 200   | 4   | 200   |
| B | 76.74.0005.2386 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO | UNIDAD | 50   | 4   | 200   | 4  | 200   | 4   | 200   | 4  | 200   | 13  | 650   |
| B |                 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T5020118 NEGRO     | UNIDAD | 50   | 4   | 200   | 4  | 200   | 4   | 200   | 4  | 200   | 4   | 200   |
| B |                 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T5020118 CIAN      | UNIDAD | 50   | 4   | 200   | 4  | 200   | 4   | 200   | 4  | 200   | 4   | 200   |
| B |                 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T5020118 MAGENTA   | UNIDAD | 50   | 4   | 200   | 4  | 200   | 4   | 200   | 4  | 200   | 4   | 200   |
| B | 76.74.0005.2393 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON R12XBK NEGRO                 | UNIDAD | 45   | 45  | 2025  | 45 | 2025  | 48  | 2160  | 48 | 2160  | 48  | 2160  |
| B | 76.74.0005.2394 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON R12XC CIAN                   | UNIDAD | 45   | 45  | 2025  | 45 | 2025  | 48  | 2160  | 48 | 2160  | 48  | 2160  |
| B | 76.74.0005.2395 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON R12XM MAGENTA                | UNIDAD | 45   | 45  | 2025  | 45 | 2025  | 48  | 2160  | 48 | 2160  | 48  | 2160  |
| B | 76.74.0005.2396 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON R12XY AMARILLO               | UNIDAD | 45   | 45  | 2025  | 45 | 2025  | 48  | 2160  | 48 | 2160  | 48  | 2160  |
| B |                 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T5020118 AMARILLO  | UNIDAD | 50   | 4   | 200   | 4  | 200   | 4   | 200   | 4  | 200   | 4   | 200   |
| B | 76.74.0005.2607 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 11BK NEGRO      | UNIDAD | 60   | 3   | 180   | 3  | 180   | 3   | 180   | 3  | 180   | 3   | 180   |
| B | 76.74.0005.2608 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 11C CIAN        | UNIDAD | 60   | 2   | 120   | 2  | 120   | 2   | 120   | 2  | 120   | 2   | 120   |
| B | 76.74.0005.2609 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 11M MAGENTA     | UNIDAD | 60   | 2   | 120   | 2  | 120   | 2   | 120   | 2  | 120   | 2   | 120   |
| B | 76.74.0005.2610 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA CANON COD. REF. GI 11BY AMARILLO   | UNIDAD | 60   | 2   | 120   | 2  | 120   | 2   | 120   | 2  | 120   | 2   | 120   |
| B |                 | TINTA EPSON L575 MAGENTA                                   | UNIDAD | 50   | 1   | 50    | 1  | 50    | 1   | 50    | 1  | 50    | 1   | 50    |
| B |                 | TINTA EPSON L575 NEGRO                                     | UNIDAD | 50   | 1   | 50    | 1  | 50    | 1   | 50    | 1  | 50    | 1   | 50    |
| B |                 | TINTA EPSON L575 CIAN                                      | UNIDAD | 50   | 1   | 50    | 1  | 50    | 1   | 50    | 1  | 50    | 1   | 50    |
| B |                 | TINTA EPSON L575 MAGAMARILLO                               | UNIDAD | 50   | 1   | 50    | 1  | 50    | 1   | 50    | 1  | 50    | 1   | 50    |
| B |                 | TINTA BK 6641 EPSON  | UNIDAD | 50   | 2   | 100   | 2  | 100   | 2   | 100   | 2  | 100   | 2   | 100   |
| B |                 | TINTA M T6641 EPSON  | UNIDAD | 50   | 1   | 50    | 1  | 50    | 1   | 50    | 1  | 50    | 1   | 50    |
| B |                 | TINTA Y T6641 EPSON  | UNIDAD | 50   | 1   | 50    | 1  | 50    | 1   | 50    | 1  | 50    | 1   | 50    |
| B |                 | TINTA C T6641 EPSON  | UNIDAD | 50   | 1   | 50    | 1  | 50    | 1   | 50    | 1  | 50    | 1   | 50    |
| B | 76.74.0005.1300 | TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 ml NEGRO                 | UNIDAD | 50   | 100 | 5000  | 30 | 1500  | 165 | 8250  | 38 | 1900  | 167 | 8350  |
| B | 76.74.0005.1294 | TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 ml CIAM                  | UNIDAD | 50   | 40  | 2000  | 30 | 1500  | 62  | 3100  | 32 | 1600  | 59  | 2950  |
| B | 76.74.0005.1295 | TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 ml MAGENTA               | UNIDAD | 50   | 40  | 2000  | 30 | 1500  | 62  | 3100  | 32 | 1600  | 59  | 2950  |
| B | 76.74.0005.1296 | TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 ml YELLOW                | UNIDAD | 50   | 40  | 2000  | 30 | 1500  | 62  | 3100  | 32 | 1600  | 59  | 2950  |
| B |                 | TINTA PARA IMPRESORA EPSON 5190 COLOR NEGRO                | UNIDAD | 50   | 1   | 50    | 1  | 50    | 1   | 50    | 1  | 50    | 1   | 50    |
| B |                 | TINTA PARA IMPRESORA EPSON 5190 COLOR AMARILLO             | UNIDAD | 50   | 1   | 50    | 1  | 50    | 1   | 50    | 1  | 50    | 1   | 50    |
| B |                 | TINTA PARA IMPRESORA EPSON 5190 COLOR CIAN                 | UNIDAD | 50   | 1   | 50    | 1  | 50    | 1   | 50    | 1  | 50    | 1   | 50    |
| B |                 | TINTA PARA IMPRESORA EPSON 5190 COLOR MAGENTA              | UNIDAD | 50   | 1   | 50    | 1  | 50    | 1   | 50    | 1  | 50    | 1   | 50    |
| B |                 | TINTA PARA SISTEMA CONTINUO X LITRO BLACK                  | LITRO  | 80   | 4   | 320   | 4  | 320   | 4   | 320   | 4  | 320   | 4   | 320   |



|   |                 |   |        |     |   |      |   |      |   |      |   |      |   |      |
|---|-----------------|---|--------|-----|---|------|---|------|---|------|---|------|---|------|
| B   |                 | TINTA PARA SISTEMA CONTINUO X LITRO CYAN  | LITRO  | 80  | 4 | 320  | 4 | 320  | 4 | 320  | 4 | 320  | 4 | 320  |
| B   |                 | TINTA PARA SISTEMA CONTINUO X LITRO MAGENTA   | LITRO  | 80  | 4 | 320  | 4 | 320  | 4 | 320  | 4 | 320  | 4 | 320  |
| B   |                 | TINTA PARA SISTEMA CONTINUO X LITRO YELLOW  | LITRO  | 80  | 4 | 320  | 4 | 320  | 4 | 320  | 4 | 320  | 4 | 320  |
| B   | 76.74.0006.3378 | TONER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 419Y AMARILLO  | UNIDAD | 850 | 3 | 2550 | 3 | 2550 | 3 | 2550 | 3 | 2550 | 3 | 2550 |
| B   | 76.74.0006.3377 | TONER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 419M MAGENTA   | UNIDAD | 850 | 3 | 2550 | 3 | 2550 | 3 | 2550 | 3 | 2550 | 3 | 2550 |
| B   | 76.74.0006.3376 | TONER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 419C CIAN  | UNIDAD | 850 | 3 | 2550 | 3 | 2550 | 3 | 2550 | 3 | 2550 | 3 | 2550 |
| B   | 76.74.0006.3375 | TONER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 419BK NEGRO  | UNIDAD | 850 | 3 | 2550 | 3 | 2550 | 3 | 2550 | 3 | 2550 | 3 | 2550 |
| B   | 76.74.0005.1300 | TONER PARA IMPRESORA BROTHER COD.REF. TN 411C CIAN  | UNIDAD | 400 | 3 | 1200 | 0 | 0    | 3 | 1200 | 0 | 0    | 3 | 1200 |
| B   | 76.74.0006.3158 | TONER PARA IMPRESORA BROTHER COD.REF. TN 411M MAGENTA   | UNIDAD | 400 | 3 | 1200 | 0 | 0    | 3 | 1200 | 0 | 0    | 3 | 1200 |
| B   | 76.74.0006.3159 | TONER PARA IMPRESORA BROTHER COD.REF. TN 411Y AMARILLO  | UNIDAD | 400 | 3 | 1200 | 0 | 0    | 3 | 1200 | 0 | 0    | 3 | 1200 |
| B   | 76.74.0006.3156 | TONER PARA IMPRESORA BROTHER COD.REF. TN 411BK NEGRO  | UNIDAD | 400 | 4 | 1600 | 0 | 0    | 4 | 1600 | 0 | 0    | 4 | 1600 |
| B   |                 | TONER PARA IMPRESORA BROTHER MFC-L8900CDW - COLOR NEGRO   | UNIDAD | 400 | 3 | 1200 | 0 | 0    | 3 | 1200 | 0 | 0    | 3 | 1200 |
| B   |                 | TONER PARA IMPRESORA BROTHER MFC-L8900CDW - COLOR YELLOW  | UNIDAD | 400 | 2 | 800  | 0 | 0    | 2 | 800  | 0 | 0    | 2 | 800  |
| B   |                 | TONER PARA IMPRESORA BROTHER MFC-L8900CDW - COLOR MAGNETA   | UNIDAD | 400 | 2 | 800  | 0 | 0    | 2 | 800  | 0 | 0    | 2 | 800  |
| B   |                 | TONER PARA IMPRESORA BROTHER MFC-L8900CDW - COLOR CIAN  | UNIDAD | 400 | 2 | 800  | 0 | 0    | 2 | 800  | 0 | 0    | 2 | 800  |
| B   |                 | TONER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD.REF. TN 228K NEGRO                                       | UNIDAD | 500 | 4 | 2000 | 4 | 2000 | 4 | 2000 | 4 | 2000 | 4 | 2000 |
| B   |                 | TONER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD.REF. TN 228C CIAN  | UNIDAD | 500 | 4 | 2000 | 4 | 2000 | 4 | 2000 | 4 | 2000 | 4 | 2000 |
| B   |                 | TONER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD.REF. TN 228Y AMARILLO                                    | UNIDAD | 500 | 4 | 2000 | 4 | 2000 | 4 | 2000 | 4 | 2000 | 4 | 2000 |
| B   |                 | TONER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD.REF. TN 228M MAGENTA                                     | UNIDAD | 500 | 4 | 2000 | 4 | 2000 | 4 | 2000 | 4 | 2000 | 4 | 2000 |
| B   | 76.74.0005.1763 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CZ130A CIAN  | UNIDAD | 160 | 2 | 320  | 2 | 320  | 2 | 320  | 2 | 320  | 2 | 320  |
| B   | 76.74.0005.1764 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CZ132A AMARILLO  | UNIDAD | 160 | 2 | 320  | 2 | 320  | 2 | 320  | 2 | 320  | 2 | 320  |
| B   | 76.74.0005.1762 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CZ129A NEGRO   | UNIDAD | 160 | 2 | 320  | 2 | 320  | 2 | 320  | 2 | 320  | 2 | 320  |
| B   | 76.74.0005.1765 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CZ131A MAGENTA   | UNIDAD | 160 | 3 | 480  | 3 | 480  | 3 | 480  | 3 | 480  | 3 | 480  |
| B   | 76.74.0005.2234 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. F9J67A CIAN  | UNIDAD | 410 | 2 | 820  | 2 | 820  | 2 | 820  | 2 | 820  | 2 | 820  |
| B   | 76.74.0005.2232 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. F9J66A MAGENTA   | UNIDAD | 410 | 2 | 820  | 2 | 820  | 2 | 820  | 2 | 820  | 2 | 820  |
| B   | 76.74.0005.2233 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. F9J65A AMARILLO  | UNIDAD | 410 | 2 | 820  | 2 | 820  | 2 | 820  | 2 | 820  | 2 | 820  |
| B   | 76.74.0005.2724 | TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 728 3WX25A NEGRO   | UNIDAD | 410 | 3 | 1230 | 3 | 1230 | 3 | 1230 | 3 | 1230 | 3 | 1230 |
| B   |                 | TONER HP 85A  | UNIDAD | 450 | 3 | 1350 | 3 | 1350 | 3 | 1350 | 3 | 1350 | 3 | 1350 |
| B   | 76.74.0005.2385 | TONER HP 78A  | UNIDAD | 450 | 6 | 2700 | 6 | 2700 | 6 | 2700 | 6 | 2700 | 6 | 2700 |
| B   |                 | TONER TN 323 - 367  | UNIDAD | 450 | 2 | 900  | 2 | 900  | 2 | 900  | 2 | 900  | 2 | 900  |
| B   |                 | TONER COLOR NEGRO PARA IMPRESORA RICORD IM 550  | UNIDAD | 450 | 5 | 2250 | 4 | 1800 | 4 | 1800 | 0 | 0    | 4 | 1800 |
| B   |                 | TONER COLOR NEGRMP 2015 SP  | UNIDAD | 300 | 2 | 600  | 2 | 600  | 2 | 600  | 2 | 600  | 2 | 600  |
| B   | 76.74.0006.0600 | TONER PARA IMPRESORA COD. REF. 51X Q7551X   | UNIDAD | 800 | 1 | 800  | 0 | 0    | 1 | 800  | 0 | 0    | 1 | 800  |
| B   | 76.74.0005.2384 | TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET 91606DN RICORD IM 551   | UNIDAD | 38  | 6 | 228  | 6 | 228  | 6 | 228  | 6 | 228  | 6 | 228  |
| B   | 76.74.0006.3321 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 206A W2110A NEGRO  | UNIDAD | 400 | 0 | 0    | 2 | 800  | 1 | 400  | 1 | 400  | 1 | 400  |
| B   | 76.74.0006.3322 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 206A W2111A CIAN   | UNIDAD | 400 | 0 | 0    | 1 | 400  | 1 | 400  | 0 | 0    | 1 | 400  |
| B   | 76.74.0006.3323 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 206A W2112A AMARILLO   | UNIDAD | 400 | 0 | 0    | 1 | 400  | 1 | 400  | 0 | 0    | 1 | 400  |
| B   | 76.74.0006.3324 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 206A W2113A MAGENTA  | UNIDAD | 400 | 0 | 0    | 1 | 400  | 1 | 400  | 0 | 0    | 1 | 400  |
| <b>CUMPLIMIENTO DE ACCIONES ADMINISTRATIVAS</b>   |                 |   |        |     |   |      |   |      |   |      |   |      |   |      |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>   |                 |   |        |     |   |      |   |      |   |      |   |      |   |      |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b>                          |                 |   |        |     |   |      |   |      |   |      |   |      |   |      |
| <b>2.3.16.14 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENZEÑA</b> |                 |   |        |     |   |      |   |      |   |      |   |      |   |      |
| B   | 14.03.0023.7301 | LIBRO REGLAMENTO NACIONAL DE EDIFICACIONES  | UNIDAD | 50  | 2 | 100  | 0 | 0    | 0 | 0    | 0 | 0    | 0 | 0    |
| B   | 14.03.0001.6455 | LIBRO CONTRATACIONES DEL ESTADO + CD ROM COMENTARIOS Y CONCORDANCIAS A LA NUEVA LEY Y SU REGLAMENTO | UNIDAD | 60  | 2 | 120  | 0 | 0    | 0 | 0    | 0 | 0    | 0 | 0    |
| B   | 14.03.0001.6455 | LIBRO LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO Y SU REGLAMENTO  | UNIDAD | 60  | 3 | 180  | 3 | 180  | 0 | 0    | 0 | 0    | 0 | 0    |
| <b>CUMPLIMIENTO DE ACCIONES ADMINISTRATIVAS</b>   |                 |   |        |     |   |      |   |      |   |      |   |      |   |      |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>   |                 |   |        |     |   |      |   |      |   |      |   |      |   |      |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b>                          |                 |   |        |     |   |      |   |      |   |      |   |      |   |      |
| <b>2.3.16.14 DE SEGURIDAD</b>   |                 |   |        |     |   |      |   |      |   |      |   |      |   |      |
| B   | 89.96.0007.0682 | CHALECO DE DRILL COM CINTA REFLECTORA TALLA M   | UNIDAD | 35  | 1 | 35   | 0 | 0    | 1 | 35   | 0 | 0    | 1 | 35   |
| B   | 89.96.0007.0604 | CHALECO DE DRIL CON FORRO POLAR UNISEX  | UNIDAD | 80  | 6 | 480  | 0 | 0    | 6 | 480  | 0 | 0    | 6 | 480  |

|   |                  |  |        |      |     |       |    |      |     |       |    |      |     |       |    |      |
|---|------------------|--|--------|------|-----|-------|----|------|-----|-------|----|------|-----|-------|----|------|
| B | 89.44.0002.0188  | GORRA DE DRILL CON BORDADO COLOR AZUL  | UNIDAD | 35   | 41  | 1435  | 40 | 1400 | 41  | 1435  | 40 | 1400 | 41  | 1435  | 40 | 1400 |
| B | 89.96.0009.0013  | PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA   | UNIDAD | 50   | 92  | 4600  | 21 | 1050 | 92  | 4600  | 21 | 1050 | 92  | 4600  | 21 | 1050 |
| B | 89.96.0009.0013  | PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA   | UNIDAD | 30   | 55  | 1650  | 50 | 1500 | 55  | 1650  | 50 | 1500 | 55  | 1650  | 50 | 1500 |
| B | 89.96.0009.0072  | PONCHO DE PVC UNISEX   | UNIDAD | 45   | 8   | 360   |    | 0    | 8   | 360   |    | 0    | 8   | 360   |    | 0    |
| B | 89.96.0015.0226  | CASACA TERMICA ACOLCHADA UNISEX  | UNIDAD | 150  | 46  | 6900  | 40 | 6000 | 46  | 6900  | 40 | 6000 | 46  | 6900  | 40 | 6000 |
| B | 89.96.0002.0499  | CAMISA DE TELA 50% ALGODÓN Y 50% POLIESTER MANGA LARGA COLOR AZUL  | UNIDAD | 35   | 40  | 1400  | 40 | 1400 | 40  | 1400  | 40 | 1400 | 40  | 1400  | 40 | 1400 |
| B | 89.96.0007.0682  | CHALECO DRILL CON CINTA REFLECTORA TALLA M   | UNIDAD | 75   | 8   | 600   | 6  | 450  | 8   | 600   | 6  | 450  | 8   | 600   | 6  | 450  |
| B | 89.96.0007.0525  | CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX TALLA L BORDADO  | UNIDAD | 72   | 12  | 864   | 0  | 0    | 12  | 864   | 0  | 0    | 12  | 864   | 0  | 0    |
| B | 89.96.0007.0447  | CHALECO DRILL PARA CABALLERO TALLA M   | UNIDAD | 45   | 14  | 630   | 14 | 630  | 14  | 630   | 14 | 630  | 14  | 630   | 14 | 630  |
| B | 89.96.0007.0449  | CHALECO DRILL PARA CABALLERO TALLA XL  | UNIDAD | 72   | 6   | 432   | 6  | 432  | 6   | 432   | 6  | 432  | 6   | 432   | 6  | 432  |
| B | 89.96.0007.0343  | CHALECO DRILL PARA DAMA TALLA M  | UNIDAD | 72   | 6   | 432   | 6  | 432  | 6   | 432   | 6  | 432  | 6   | 432   | 6  | 432  |
| B | 89.96.0007.0337  | CHALECO DE DRIL CABALLERO  | UNIDAD | 55   | 5   | 275   |    | 0    | 5   | 275   |    | 0    | 5   | 275   |    | 0    |
| B | 89.96.0007.0615  | CHALECO ALGODÓN PARA CABALLERO TALLA M   | UNIDAD | 45   | 4   | 180   | 4  | 180  | 4   | 180   | 4  | 180  | 4   | 180   | 4  | 180  |
| B | 89.96.0008.0181  | CAMISETA DE ALGODÓN AFRANELADO MANGA LARGA CASACA OXFORD CON FORRO POLAR CAPUCHA CINTA REFLECTIVA Y BORDADO PARA CABALLERO TALLA L | UNIDAD | 45   | 40  | 1800  | 40 | 1800 | 40  | 1800  | 40 | 1800 | 40  | 1800  | 40 | 1800 |
| B | 89.96.0015.0361  | CAMISETA DE ALGODÓN AFRANELADO MANGA LARGA CASACA OXFORD CON FORRO POLAR CAPUCHA CINTA REFLECTIVA Y BORDADO PARA CABALLERO TALLA L | UNIDAD | 180  | 40  | 7200  | 40 | 7200 | 40  | 7200  | 40 | 7200 | 40  | 7200  | 40 | 7200 |
| B | 89.44.0002.0212  | GORRO DE ALGODÓN TIPO PASAMONTAÑA  | UNIDAD | 25   | 20  | 500   | 20 | 500  | 20  | 500   | 20 | 500  | 20  | 500   | 20 | 500  |
| B | 89.44.0002.0214  | GORRA DE DRILL CON TAPA NUCA   | UNIDAD | 35   | 192 | 6720  | 6  | 210  | 192 | 6720  | 6  | 210  | 192 | 6720  | 6  | 210  |
| B | 89.44.0002.0214  | GORRA DRIL CON TAPA NUCA   | UNIDAD | 20   | 14  | 280   | 10 | 200  | 14  | 280   | 10 | 200  | 14  | 280   | 10 | 200  |
| B | 89.44.0002.0214  | GORRA DRIL CON TAPA NUCA   | UNIDAD | 22.9 | 5   | 114.5 |    | 0    | 5   | 114.5 |    | 0    | 5   | 114.5 |    | 0    |
| B | 89.96.0004.11061 | PANTALON DE TELA 45% ALGODÓN Y 55% POLIESTER UNISEX  | UNIDAD | 80   | 40  | 3200  | 40 | 3200 | 40  | 3200  | 40 | 3200 | 40  | 3200  | 40 | 3200 |
| B | 89.96.0007.0226  | CHALECO TACTICO DE LONA  | UNIDAD | 200  | 40  | 8000  | 40 | 8000 | 40  | 8000  | 40 | 8000 | 40  | 8000  | 40 | 8000 |
| B | 89.96.0023.0042  | CHOMPA DE LANA UNISEX COLOR AZUL CUELLO JORGE CHAVEZ   | UNIDAD | 75   | 40  | 3000  | 40 | 3000 | 40  | 3000  | 40 | 3000 | 40  | 3000  | 40 | 3000 |
| B | 89.96.0004.1176  | PANTALON TERMICO DE TASLAN UNISEX  | UNIDAD | 80   | 40  | 3200  | 40 | 3200 | 40  | 3200  | 40 | 3200 | 40  | 3200  | 40 | 3200 |
| B | 89.01.0003.0004  | CORREAJE DE NAILON COLOR NEGRO   | UNIDAD | 20   | 40  | 800   | 40 | 800  | 40  | 800   | 40 | 800  | 40  | 800   | 40 | 800  |
| B | 80.50.0005.0240  | GUANTES DE NAILON PARA TECNICA DE RAPEL  | PAR    | 65   | 30  | 1950  | 30 | 1950 | 30  | 1950  | 30 | 1950 | 30  | 1950  | 30 | 1950 |
| B | 89.44.0002.0315  | BOINA DE PAÑO (PARA ESCOLTA)   | UNIDAD | 30   | 8   | 240   | 8  | 240  | 8   | 240   | 8  | 240  | 8   | 240   | 8  | 240  |
| B | 89.96.0046.0002  | ESCARPIN DE LONA (COLOR BLANCO)  | PAR    | 8    | 8   | 64    | 8  | 64   | 8   | 64    | 8  | 64   | 8   | 64    | 8  | 64   |
| B |                  | GUANTES DE TELA PARA ESCOLTA   | PAR    | 8    | 8   | 64    | 8  | 64   | 8   | 64    | 8  | 64   | 8   | 64    | 8  | 64   |
| B | 80.50.0005.0105  | GUANTES DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD  | DOCENA | 300  | 17  | 5100  | 15 | 4500 | 17  | 5100  | 15 | 4500 | 17  | 5100  | 0  | 0    |
| B | 89.96.0018.0007  | Guante de Badana Unisex  | PAR    | 12   | 24  | 288   | 24 | 288  | 24  | 288   | 24 | 288  | 24  | 288   | 24 | 288  |
| B | 89.96.0018.0008  | Guantes de Cuero N° 10   | PAR    | 12   | 24  | 288   | 24 | 288  | 24  | 288   | 24 | 288  | 24  | 288   | 24 | 288  |
| B | 49.57.0028.0141  | GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRIL SIN POLVO TALLA M X 100   | UNIDAD | 64   | 3   | 192   | 3  | 192  | 3   | 192   | 3  | 192  | 3   | 192   | 3  | 192  |
| B | 49.57.0028.0142  | GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRIL SIN POLVO TALLA L X 1   | UNIDAD | 64   | 3   | 192   | 3  | 192  | 3   | 192   | 3  | 192  | 3   | 192   | 3  | 192  |
| B | 89.02.0002.0007  | BORCEGUIE DE CUERO   | PAR    | 160  | 40  | 6400  | 40 | 6400 | 40  | 6400  | 40 | 6400 | 40  | 6400  | 30 | 4800 |
| B | 80.52.0010.0003  | VARA DE PROTECCION PERSONAL DE GOMA FLEXIBLE   | UNIDAD | 25   | 30  | 750   | 30 | 750  | 30  | 750   | 30 | 750  | 30  | 750   | 30 | 750  |
| B | 80.50.0008.0440  | PORTA VARA DE NAILON CON ARGOLLA DE ACERO  | UNIDAD | 16   | 30  | 480   | 30 | 480  | 30  | 480   | 30 | 480  | 30  | 480   | 30 | 480  |
| B | 23.94.0009.0007  | SILBATO  | UNIDAD | 2.5  | 40  | 100   | 40 | 100  | 244 | 610   | 40 | 100  | 244 | 610   | 40 | 100  |
| B | 80.50.0008.0341  | MAMELUCO DE PROTECCION TAFETAN UNISEX TALLA L  | UNIDAD | 55   | 210 | 11550 | 0  | 0    | 210 | 11550 | 0  | 0    | 210 | 11550 | 0  | 0    |
| B | 45.55.0001.1252  | MAMELUCO DESCARTABLE TALLA M   | UNIDAD | 20   | 27  | 540   | 27 | 540  | 27  | 540   | 27 | 540  | 27  | 540   | 27 | 540  |
| B | 89.96.0014.0051  | MAMELUCO DE DRILL MANGA LARGA UNISEX PARA CABALLERO XL COLOR AZUL  | UNIDAD | 85   | 18  | 1530  | 0  | 0    | 18  | 1530  | 0  | 0    | 18  | 1530  | 0  | 0    |
| B | 53.22.9152.0001  | RESPIRADOR   | DOCENA | 480  | 11  | 5280  | 0  | 0    | 11  | 5280  | 0  | 0    | 11  | 5280  | 6  | 2880 |
| B | 80.50.0003.0120  | RESPIRADOR DE MEDIA CARA DE JEBE LATEX CON FILTRO INTERCAMBIABLES TALLA M  | UNIDAD | 65   | 6   | 390   | 6  | 390  | 6   | 390   | 6  | 390  | 6   | 390   | 0  | 0    |
| B | 80.50.0001.0009  | LESTEN DE SEGURIDAD PARA FUMIGACION  | UNIDAD | 6    | 102 | 612   | 0  | 0    | 102 | 612   | 0  | 0    | 102 | 612   | 0  | 0    |
| B |                  | LENTES STARTEC COLOR NEGRO   | DOCENA | 72   | 5   | 360   | 0  | 0    | 5   | 360   | 0  | 0    | 5   | 360   | 15 | 1080 |
| B | 80.50.0001.0012  | LENTES DE SEGURIDAD CON PROTECCION   | UNIDAD | 10   | 15  | 150   | 15 | 150  | 15  | 150   | 15 | 150  | 15  | 150   | 0  | 0    |
| B | 28.54.0010.0893  | LAMPARA MINERA X 1.60 M CABLE CON BATERIA RECARGABLE   | UNIDAD | 150  | 4   | 600   | 0  | 0    | 4   | 600   | 0  | 0    | 4   | 600   | 0  | 0    |
| B | 80.50.0008.0019  | LINEA DE VIDA DE 2 GANCHOS DE 1.80 M   | UNIDAD | 89   | 2   | 178   | 0  | 0    | 2   | 178   | 0  | 0    | 2   | 178   | 6  | 534  |
| B | 89.96.0049.0008  | OVEROL DRILL UNISEX TALLA M  | UNIDAD | 72   | 6   | 432   | 6  | 432  | 6   | 432   | 6  | 432  | 6   | 432   | 0  | 0    |
| B | 89.57.0008.0108  | TELA POLISEDA 1.50 m x 10 m COLOR ROJO   | UNIDAD | 60   | 5   | 300   | 0  | 0    | 5   | 300   | 0  | 0    | 0   | 0     | 0  | 0    |
| B |                  | CINTA BANDERA BICOLOR PERUANA 25 mm (pieza x 10 mts)   | UNIDAD | 12   | 3   | 36    | 3  | 36   | 3   | 36    | 3  | 36   | 3   | 36    | 3  | 36   |



|   |                 |  |        |      |    |       |    |      |    |       |      |      |    |       |    |      |
|---|-----------------|--|--------|------|----|-------|----|------|----|-------|------|------|----|-------|----|------|
| B | 74.08.9950.0001 | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU<br>EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER LASER A COLOR   | UNIDAD | 1200 | 2  | 2400  | 0  | 0    | 0  | 0     | 0    | 0    | 1  | 1200  | 0  | 0    |
| B | 74.22.2348.0441 | EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNERr<br>50ppm  | UNIDAD | 1700 | 2  | 3400  | 0  | 0    | 0  | 0     | 0    | 0    | 2  | 3400  | 0  | 0    |
| B | 74.22.2358.0040 | EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA, IMPRESORA, SCANNER  | UNIDAD | 1500 | 1  | 1500  | 0  | 0    | 0  | 1     | 1500 | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    |
| B | 74.22.2358.0008 | EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER<br>EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER LASER A COLOR VELOCIDAD MONOCROMÁTICA 21 ppm COLOR 21 ppm CTMR 5000 PÁGINAS | UNIDAD | 1089 | 1  | 1089  | 0  | 0    | 0  | 0     | 0    | 0    | 1  | 1089  | 1  | 1089 |
| B | 74.22.2358.0431 | EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER LASER A COLOR VELOCIDAD MONOCROMÁTICA 40 ppm COLOR 40 ppm CTMR 5000 PÁGINAS  | UNIDAD | 1300 | 5  | 6500  | 0  | 0    | 3  | 3900  | 0    | 0    | 3  | 3900  | 0  | 0    |
| B | 74.22.2358.0424 | EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER LASER A COLOR VELOCIDAD MONOCROMÁTICA 21 ppm COLOR 21 ppm CTMR 5000 PÁGINAS  | UNIDAD | 4000 | 2  | 8000  | 0  | 0    | 0  | 0     | 0    | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    |
| B | 74.22.2358.0431 | EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER LASER A COLOR VELOCIDAD MONOCROMÁTICA 21 ppm COLOR 21 ppm CTMR 5000 PÁGINAS  | UNIDAD | 1800 | 1  | 1800  | 0  | 0    | 0  | 0     | 0    | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    |
| B | 74.22.2358.0431 | EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER LASER A COLOR VELOCIDAD MONOCROMÁTICA 21 ppm COLOR 21 ppm CTMR 5000 PÁGINAS  | UNIDAD | 5000 | 2  | 10000 | 0  | 0    | 1  | 5000  | 0    | 0    | 1  | 5000  | 0  | 0    |
| B | 95.22.6644.0001 | PROYECTOR  | UNIDAD | 1900 | 2  | 3800  | 0  | 0    | 0  | 0     | 0    | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    |
| B | 57.42.2727.0001 | PROYECTOR DE DIAPOSITIVAS  | UNIDAD | 750  | 1  | 750   | 0  | 0    | 0  | 0     | 0    | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    |
| B | 74.08.9500.0013 | TECLADO - KEYBOARD CON PUERTO USB  | UNIDAD | 50   | 6  | 300   | 0  | 0    | 1  | 50    | 0    | 0    | 3  | 150   | 0  | 0    |
| B | 95.22.8325.0001 | TELEFONO CELULAR   | UNIDAD | 500  | 1  | 500   | 0  | 0    | 0  | 0     | 0    | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    |
| B | 76.75.0058.0004 | MOUSE OPTICO CON PUERTO USB  | UNIDAD | 35   | 8  | 280   | 0  | 0    | 3  | 105   | 0    | 0    | 5  | 175   | 0  | 0    |
| B | 74.08.8224.0001 | MOUSE INALAMBRICO OPTICO   | UNIDAD | 60   | 17 | 1020  | 1  | 60   | 13 | 780   | 1    | 60   | 13 | 780   | 1  | 60   |
| B | 76.75.0059.0014 | MEMORIA PORTATIL USB DE 64GB   | UNIDAD | 80   | 17 | 1360  | 0  | 0    | 15 | 1200  | 0    | 0    | 15 | 1200  | 0  | 0    |
| B | 76.75.0059.0043 | MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 256 GB   | UNIDAD | 80   | 4  | 320   | 0  | 0    | 4  | 320   | 0    | 0    | 4  | 320   | 0  | 0    |
| B | 76.75.0059.0058 | MEMORIA PORTATIL USB DE 32 GB  | UNIDAD | 50   | 2  | 100   | 0  | 0    | 2  | 100   | 0    | 0    | 2  | 100   | 0  | 0    |
| B | 76.75.0041.0347 | MEMORIA RAM DDR4 16 GB 3600 MHz  | UNIDAD | 200  | 1  | 200   | 0  | 0    | 1  | 200   | 0    | 0    | 1  | 200   | 0  | 0    |
| B | 76.75.0003.0228 | DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 2 TB  | UNIDAD | 1500 | 2  | 3000  | 0  | 0    | 2  | 3000  | 0    | 0    | 2  | 3000  | 0  | 0    |
| B | 76.75.0059.0005 | MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB  | UNIDAD | 25   | 10 | 250   | 0  | 0    | 1  | 25    | 0    | 0    | 2  | 50    | 0  | 0    |
| B | 74.08.1850.0001 | DISCO DURO EXTERNO   | UNIDAD | 300  | 2  | 600   | 0  | 0    | 2  | 600   | 0    | 0    | 2  | 600   | 0  | 0    |
| B | 74.08.1850.0044 | DISCO DURO EXTERNO SATA 2TB  | UNIDAD | 275  | 2  | 550   | 0  | 0    | 0  | 0     | 0    | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    |
| B | 74.08.1850.0044 | DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB   | UNIDAD | 450  | 4  | 1800  | 0  | 0    | 3  | 1350  | 0    | 0    | 3  | 1350  | 0  | 0    |
| B | 74.08.1850.0044 | DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB   | UNIDAD | 78   | 2  | 156   | 2  | 156  | 2  | 156   | 2    | 156  | 2  | 156   | 2  | 156  |
| B | 74.08.1850.0044 | DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB   | UNIDAD | 450  | 2  | 900   | 0  | 0    | 0  | 0     | 0    | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    |
| B | 76.75.0003.0228 | DISCO DURO SOLIDO (SSD) 2 TB   | UNIDAD | 750  | 2  | 1500  | 0  | 0    | 0  | 0     | 0    | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    |
| B | 76.74.0004.0014 | DISCO CDW BLASTER 12" 1032 E-IDE   | UNIDAD | 70   | 2  | 140   | 2  | 140  | 2  | 140   | 2    | 140  | 2  | 140   | 2  | 140  |
| B | 74.08.0500.0001 | DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB   | UNIDAD | 1    | 50 | 50    | 50 | 50   | 50 | 50    | 50   | 50   | 50 | 50    | 50 | 50   |
| B | 74.08.0500.0001 | COMPUTADORA PORTATIL   | UNIDAD | 5300 | 6  | 31800 | 0  | 0    | 1  | 5300  | 0    | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    |
| B | 74.08.0500.0590 | COMPUTADORA PORTATIL   | UNIDAD | 2800 | 3  | 8400  | 0  | 0    | 0  | 0     | 0    | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    |
| B | 74.08.0500.0591 | COMPUTADORA PORTATIL   | UNIDAD | 2500 | 2  | 5000  | 1  | 2500 | 4  | 10000 | 2    | 5000 | 5  | 12500 | 1  | 2500 |
| B | 74.08.0500.0131 | COMPUTADORA PERSONAL PORTÁTIL 2.8 GHZ 16 GB ALMACENAMIENTO 512 PANTALLA 17.3 in  | UNIDAD | 5500 | 1  | 5500  | 0  | 0    | 0  | 0     | 0    | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    |
| B | 74.08.0500.0540 | COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL SESTACION DE TRABAJO 3.20 GHZ 8 GB ALMACENAMIENTO 1TB PANTALLA 21.5 in   | UNIDAD | 2300 | 1  | 2300  | 0  | 0    | 0  | 0     | 0    | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    |
| B | 74.08.0500.0131 | COMPUTADORA PERSONAL PORTÁTIL 2.8 GHZ 16 GB ALMACENAMIENTO 512 PANTALLA 17.3 in  | UNIDAD | 5000 | 4  | 20000 | 0  | 0    | 1  | 5000  | 0    | 0    | 1  | 5000  | 0  | 0    |
| B | 74.08.9950.0528 | UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU ESTACION DE TRABAJO 3.50 Ghz RAM 16 GB ALMACENAMIENTO 1 TB   | UNIDAD | 6000 | 2  | 12000 | 0  | 0    | 0  | 0     | 0    | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    |
| B | 95.22.4735.0003 | LECTORA DE DISCO COMPACTO EXTERNO PARA SONIDO PORTATIL   | UNIDAD | 220  | 1  | 220   | 0  | 0    | 0  | 0     | 0    | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    |
| B |                 | LECTORA DE DNI ELECTRONICO   | UNIDAD | 79   | 2  | 158   | 33 | 2607 | 1  | 79    | 0    | 0    | 1  | 79    | 0  | 0    |
| B |                 | LECTORA CD-RW/DVD COMBO  | UNIDAD | 400  | 10 | 4000  | 0  | 0    | 6  | 2400  | 0    | 0    | 6  | 2400  | 0  | 0    |
| B | 74.08.0050.0040 | CAPTURADOR DE IMAGEN -SCANNER 170 PPM  | UNIDAD | 3500 | 3  | 10500 | 0  | 0    | 3  | 10500 | 0    | 0    | 3  | 10500 | 0  | 0    |
| B |                 | ESCANER DS - 530   | UNIDAD | 1800 | 4  | 7200  | 0  | 0    | 1  | 1800  | 0    | 0    | 1  | 1800  | 0  | 0    |
| B | 95.22.3066.0004 | EQUIPO DE SISTEMA DE PERIFONEO Y MUSICA AMBIENTAL  | UNIDAD | 300  | 1  | 300   | 0  | 0    | 0  | 0     | 0    | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    |
| B |                 | EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS NAVEGADOR INTRINSECAMENTE SEGURO   | UNIDAD | 2200 | 2  | 4400  | 0  | 0    | 0  | 0     | 0    | 0    | 1  | 2200  | 0  | 0    |
| B | 95.22.3186.0011 | EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS NAVEGADOR  | UNIDAD | 1500 | 1  | 1500  | 0  | 0    | 0  | 0     | 0    | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    |
| B | 74.64.3745.0004 | ESCRITORIO EN MELAMINE EN FORMA L  | UNIDAD | 850  | 1  | 850   | 0  | 0    | 0  | 0     | 0    | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    |
| B | 74.64.3745.1445 | ESCRITORIO DE MELAMINA 60 cm X 80 cm X 1.56 m CON CAJONERA Y PORTA CPU   | UNIDAD | 550  | 8  | 4400  | 0  | 0    | 6  | 3300  | 0    | 0    | 6  | 3300  | 0  | 0    |

|  |                 |  |        |      |    |       |    |      |    |       |    |      |    |       |    |      |    |      |
|--|-----------------|--|--------|------|----|-------|----|------|----|-------|----|------|----|-------|----|------|----|------|
| B  | 45.80.0003.1127 | BASTON DE METAL PARA PRISMA TOPOGRAFICA DE 2.6 M   | UNIDAD | 450  | 4  | 1800  | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  |      |
| B  | 60.22.7305.0001 | PRISMA CIRCULAR  | UNIDAD | 500  | 4  | 2000  | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  |      |
| B  | 95.226965.0008  | RADIO TRASMISOR RECEPTOR UHF   | UNIDAD | 800  | 3  | 2400  | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  |      |
| B  | 60.22.3444.0001 | ECLIMETRO  | UNIDAD | 500  | 1  | 500   | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  |      |
| B  | 28.34.0042.0106 | BATERIA RECARGABLE DE LITIO DE 6V COD. REF. GEB121 PARA ESTACION TOTAL LEICA TCR405                            | UNIDAD | 1700 | 3  | 5100  | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  |      |
| B  | 46.22.5215.0001 | ESTABILIZADOR  | UNIDAD | 100  | 5  | 500   | 1  | 100  | 4  | 400   | 1  | 100  | 4  | 400   | 1  | 100  | 0  |      |
| B  | 46.22.5215.0008 | ESTABILIZADOR SÓLIDO 500 W 220 V   | UNIDAD | 120  | 8  | 960   | 0  | 0    | 6  | 720   | 0  | 0    | 6  | 720   | 0  | 0    | 0  |      |
| B  | 46.22.5215.0075 | ESTABILIZADOR SÓLIDO 3.5 KVA 3500 VA   | UNIDAD | 350  | 3  | 1050  | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  |      |
| B  | 74.08.5000.0001 | IMPRESORA PARA PLANOS - PLOTTERS   | UNIDAD | 5000 | 1  | 5000  | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  |      |
| B  |                 | IMPRESORA MULTIFUNCIONAL   | UNIDAD | 1000 | 6  | 6000  | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 2  | 2000  | 0  | 0    | 0  |      |
| B  | 74.08.3200.0001 | IMPRESORA  | UNIDAD | 900  | 1  | 900   | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  |      |
| B  | 74.22.2358.0440 | IMPRESORA MULTIFUNCIONAL SCANNER INYECCION A COLOR IMPRESORA DE CODIGO DE BARRAS + LECTORA DE CODIGO DE BARRAS | UNIDAD | 1900 | 1  | 1900  | 1  | 1900 | 1  | 1900  | 1  | 1900 | 1  | 1900  | 1  | 1900 | 1  | 1900 |
| B  |                 | IMPRESORA MULTIFUNCIONAL IMPRESIÓN FULL COLOR  | UNIDAD | 1500 | 2  | 3000  | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  |      |
| B  |                 | RELOJ BIOMETRICO   | UNIDAD | 700  | 4  | 2800  | 0  | 0    | 2  | 1400  | 0  | 0    | 4  | 2800  | 0  | 0    | 0  |      |
| B  |                 | ESCANER MULTIFUNCIONAL   | UNIDAD | 2500 | 2  | 5000  | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  |      |
| B  |                 | CAMARA FILMADORA SONY FDR AX33 4K ULTRA HD - COLOR NEGRO   | UNIDAD | 2900 | 1  | 2900  | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  |      |
| B  |                 | ROTULO DE PVC DE 45 CM DE ANCHO X 10 DE ALTO   | UNIDAD | 35   | 50 | 1750  | 0  | 0    | 50 | 1750  | 0  | 0    | 50 | 1750  | 0  | 0    | 0  |      |
| B  |                 | PROYECTOR DE HAZ LUZ DE LUZ MOVIL DE ESCENARIO CON 18 PRISMAS COLORIDOS  | UNIDAD | 1700 | 2  | 3400  | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  |      |
| B  |                 | DJI MINI 3 PRO (CONTROL CON PANTALLA - RC)   | UNIDAD | 4200 | 1  | 4200  | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  |      |
| B  | 76.75.0060.0068 | TARJETA DE MEMORIA EXTRAIBLE - MICRO SD 256 GB   | UNIDAD | 185  | 2  | 370   | 1  | 185  | 2  | 370   | 1  | 185  | 2  | 370   | 1  | 185  | 0  |      |
| B  | 95.22.5529.0021 | MICROFONO INALAMBRIICO DE MANO 4 CANALES   | UNIDAD | 500  | 1  | 500   | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  |      |
| B  | 74.22.1789.0001 | DETECTOR DE BILLETES FALSOS  | UNIDAD | 30   | 1  | 30    | 0  | 0    | 1  | 30    | 0  | 0    | 1  | 30    | 0  | 0    | 0  |      |
| B  |                 | QUEMADOR DE CD EXTERNO   | UNIDAD | 200  | 1  | 200   | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  |      |
| B  | 95.22.5340.0001 | MEGAFONO   | UNIDAD | 140  | 1  | 140   | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  |      |
| B  | 74.22.9989.0002 | SURTIDOR DE AGUA ELECTRICO - DISPENSADOR ELECTRICO CON BIDON   | UNIDAD | 250  | 1  | 250   | 0  | 0    | 1  | 250   | 0  | 0    | 1  | 250   | 0  | 0    | 0  |      |
| <b>GESTION ADMINISTRATIVA</b>                                    |                 |  |        |      |    |       |    |      |    |       |    |      |    |       |    |      |    |      |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                        |                 |  |        |      |    |       |    |      |    |       |    |      |    |       |    |      |    |      |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b> |                 |  |        |      |    |       |    |      |    |       |    |      |    |       |    |      |    |      |
| <b>2.3.15.31 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR</b>                        |                 |  |        |      |    |       |    |      |    |       |    |      |    |       |    |      |    |      |
| B  | 13.30.0007.0062 | CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR BLANCO X 1 GAL  | UNIDAD | 45   | 3  | 135   | 3  | 135  | 3  | 135   | 3  | 135  | 3  | 135   | 3  | 135  | 3  | 135  |
| B  | 13.30.0007.0097 | Cera líquida para piso color rojo X 4L   | UNIDAD | 50   | 1  | 50    | 0  | 0    | 1  | 50    | 0  | 0    | 1  | 50    | 0  | 0    | 0  |      |
| B  | 13.30.0012.0055 | DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 GAL  | UNIDAD | 30   | 4  | 120   | 4  | 120  | 4  | 120   | 4  | 120  | 4  | 120   | 4  | 120  | 4  | 120  |
| B  | 13.30.0014.0079 | AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 ML  | UNIDAD | 7    | 17 | 119   | 15 | 105  | 17 | 119   | 15 | 105  | 17 | 119   | 15 | 105  | 15 | 105  |
| B  | 13.30.0014.0264 | AMBIENTADOR LIQUIDO X 3.8 L  | UNIDAD | 17   | 29 | 493   | 5  | 85   | 29 | 493   | 5  | 85   | 29 | 493   | 10 | 170  | 10 | 170  |
| B  |                 | ESCOBA   | UNIDAD | 12   | 20 | 240   | 2  | 24   | 2  | 24    | 2  | 24   | 2  | 24    | 2  | 24   | 2  | 24   |
| B  | 13.50.0005.0077 | ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO DE 31CM  | UNIDAD | 20   | 29 | 580   | 5  | 100  | 29 | 580   | 5  | 100  | 29 | 580   | 1  | 20   | 1  | 20   |
| B  | 13.50.0006.0119 | ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE  | UNIDAD | 5    | 1  | 5     | 1  | 5    | 1  | 5     | 1  | 5    | 1  | 5     | 0  | 0    | 0  | 0    |
| B  |                 | ESCOBILLON DE CERDA PARA PISO DE 20CM  | UNIDAD | 10   | 4  | 40    | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  | 0     | 0  | 0    | 0  | 0    |
| B  | 13.50.0006.0171 | ESCOBILLA DE CERDA PARA LAVAR BAÑO TIPO ISOPO  | UNIDAD | 15   | 24 | 360   | 0  | 0    | 24 | 360   | 0  | 0    | 24 | 360   | 3  | 45   | 3  | 45   |
| B  | 13.50.0013.0007 | RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO   | UNIDAD | 12   | 51 | 612   | 6  | 72   | 31 | 372   | 6  | 72   | 31 | 372   | 7  | 84   | 7  | 84   |
| B  | 13.57.0008.0337 | TELA FRANELA 1.10 M X 1.30 M COLOR VERDE   | UNIDAD | 10   | 4  | 40    | 4  | 40   | 4  | 40    | 4  | 40   | 4  | 40    | 3  | 30   | 3  | 30   |
| B  | 89.57.0008.0278 | TELA FRANELA 70 cm X 1.00 cm COLOR ROJO  | UNIDAD | 10   | 5  | 50    | 5  | 50   | 5  | 50    | 5  | 50   | 5  | 50    | 5  | 50   | 5  | 50   |
| B  | 89.57.0008.0034 | TELA FRANELA 70 cm DE ANCHO  | METRO  | 6.5  | 17 | 110.5 | 7  | 45.5 | 17 | 110.5 | 7  | 45.5 | 17 | 110.5 | 7  | 45.5 | 7  | 45.5 |
| B  |                 | TELA FRANELA 30 cm X 30 cm DE ANCHO  | UNIDAD | 2    | 20 | 40    | 11 | 22   | 20 | 40    | 10 | 20   | 20 | 40    | 10 | 20   | 10 | 20   |
| B  | 13.30.0016.0141 | DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL X 15 KG APROX.   | UNIDAD | 100  | 14 | 1400  | 2  | 200  | 14 | 1400  | 2  | 200  | 14 | 1400  | 1  | 100  | 1  | 100  |
| B  |                 | DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL X 4 KG APROX.  | UNIDAD | 16   | 4  | 64    | 4  | 64   | 4  | 64    | 4  | 64   | 4  | 64    | 4  | 64   | 4  | 64   |
| B  |                 | DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL X 2 KG APROX.  | UNIDAD | 8    | 13 | 104   | 12 | 96   | 13 | 104   | 12 | 96   | 13 | 104   | 12 | 96   | 12 | 96   |
| B  | 13.30.0016.0009 | DETERGENTE GRANULADO X 900 g   | UNIDAD | 15   | 3  | 45    | 3  | 45   | 3  | 45    | 3  | 45   | 3  | 45    | 3  | 45   | 3  | 45   |
| B  | 13.30.0024.0065 | LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%   | GALON  | 25   | 9  | 225   | 3  | 75   | 3  | 75    | 3  | 75   | 3  | 75    | 7  | 175  | 7  | 175  |
| B  | 89.57.0008.1229 | TELA FRANELA 80 CM X 1.00 M COLOR AMARILLO   | UNIDAD | 33   | 6  | 198   | 6  | 198  | 6  | 198   | 6  | 198  | 6  | 198   | 6  | 198  | 6  | 198  |
| B  | 35.38.0001.0002 | ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 90° X 1L  | UNIDAD | 12   | 27 | 324   | 26 | 312  | 27 | 324   | 26 | 312  | 27 | 324   | 23 | 276  | 23 | 276  |
| B  | 58.66.0029.0011 | ALCOHOL EN GEL X 1L  | UNIDAD | 17   | 41 | 697   | 21 | 357  | 41 | 697   | 41 | 697  | 41 | 697   | 41 | 697  | 41 | 697  |





|  |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
|--|-----------------|---|--------|-----------|------|-----------|------|-----------|-------|-----------|-------|-----------|-------|-----------|-------|-----------|
| B  |                 | ELEMENTO FILTRO DE COMBUSTIBLE ISUZO: 5876101570                  | UNIDAD | 170.00    | 2.00 | 340.00    | 2.00 | 340.00    | 2.00  | 340.00    | 2.00  | 340.00    | 2.00  | 340.00    | 2.00  | 340.00    |
| B  | 17.55.0015.0023 | LIQUIDO PARA FRENOS X 1 LITRO                                     | LITRO  | 10.00     | 2.00 | 20.00     | 2.00 | 20.00     | 2.00  | 20.00     | 2.00  | 20.00     | 2.00  | 20.00     | 2.00  | 20.00     |
| B  | 17.55.0017.0015 | LIQUIDO REFRIGERANTE  | GALON  | 22.00     | 2.00 | 44.00     | 2.00 | 44.00     | 2.00  | 44.00     | 2.00  | 44.00     | 2.00  | 44.00     | 2.00  | 44.00     |
| B  |                 | LUBRICANTES Y GRASAS PARA TRACTORES                               | GLB    | 6,000.00  | 1.00 | 6,000.00  | 1.00 | 6,000.00  | 1.00  | 6,000.00  | 1.00  | 6,000.00  | 1.00  | 6,000.00  | 1.00  | 6,000.00  |
| <b>OPERATIVIDAD DE VEHICULOS</b>                                 |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                        |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b> |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
| <b>2.3.15.11 REPUESTOS Y ACCESORIOS</b>                          |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
| B  |                 | LLANTA DE CARRO   | UNIDAD | 1,100.00  | 3.00 | 3,300.00  | 3.00 | 3,300.00  | 7.00  | 7,700.00  | 7.00  | 7,700.00  | 7.00  | 7,700.00  | 4.00  | 4,400.00  |
| B  |                 | REPUESTOS DE VEHICULOS  | GLB    | 2,000.00  | 3.00 | 6,000.00  | -    | -         | 8.00  | 16,000.00 | -     | -         | 8.00  | 16,000.00 | -     | -         |
| B  |                 | REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MAQUINARIA AGRICOLA                   | GLB    | 25,000.00 | 0.50 | 12,500.00 | 0.50 | 12,500.00 | 0.50  | 12,500.00 | 0.50  | 12,500.00 | 0.50  | 12,500.00 | 0.50  | 12,500.00 |
| B  | 94.08.0036.0008 | COPILOTO  | UNIDAD | 89.00     | 2.00 | 178.00    | 2.00 | 178.00    | 10.00 | 890.00    | 10.00 | 890.00    | 10.00 | 890.00    | 10.00 | 890.00    |
| B  | 94.96.0122.0002 | ALARMA DE RETROCESO 12V - 36V 112 DECIBELES                       | UNIDAD | 345.90    | 2.00 | 691.80    | 1.00 | 345.90    | 10.00 | 3,459.00  | 7.00  | 2,421.30  | 10.00 | 3,459.00  | 7.00  | 2,421.30  |
| B  | 94.96.0122.0001 | ALARMA PARA CATERPILLAR COD. REF. 1321829                         | UNIDAD | 387.18    | 2.00 | 774.36    | -    | -         | 5.00  | 1,935.90  | -     | -         | 5.00  | 1,935.90  | -     | -         |
| <b>Patrullaje por sector serenazgo</b>                           |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                        |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b> |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
| <b>2.3.16.11 REPUESTOS Y ACCESORIOS</b>                          |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
| B  | 94.10.0008.0011 | SIRENA FIJA PARA VEHICULO   | UNIDAD | 270.00    | 1.00 | 270.00    | -    | -         | -     | -         | -     | -         | -     | -         | 2.00  | 540.00    |
| B  |                 | LLANTA POSTERIOR 400 X 18 PARA MOTOCICLETA                        | UNIDAD | 180.00    | 2.00 | 360.00    | 2.00 | 360.00    | 2.00  | 360.00    | 2.00  | 360.00    | 2.00  | 360.00    | 2.00  | 360.00    |
| B  |                 | LLANTA DELANTERA 90.100 X 21 PARA MOTOCICLETA                     | UNIDAD | 190.00    | 2.00 | 380.00    | 2.00 | 380.00    | 2.00  | 380.00    | 2.00  | 380.00    | 2.00  | 380.00    | 7.00  | 1,330.00  |
| B  |                 | LLANTA PARA CAMIONETA ARO 17 M-T                                  | UNIDAD | 645.00    | 7.00 | 4,515.00  | 7.00 | 4,515.00  | 7.00  | 4,515.00  | 7.00  | 4,515.00  | 7.00  | 4,515.00  | 7.00  | 4,515.00  |
| B  |                 | CAMARAS PARA LLANTA DE MOTOCICLETA                                | UNIDAD | 40.00     | 4.00 | 160.00    | 4.00 | 160.00    | 4.00  | 160.00    | 4.00  | 160.00    | 4.00  | 160.00    | 2.00  | 80.00     |
| <b>Patrullaje por sector serenazgo</b>                           |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                        |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b> |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
| <b>2.3.16.11 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES</b>                    |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
| B  |                 | FILTRO DE ACEITE  | UNIDAD | 150.00    | 2.00 | 300.00    | 2.00 | 300.00    | 2.00  | 300.00    | 2.00  | 300.00    | 2.00  | 300.00    | 2.00  | 300.00    |
| B  |                 | FILTRO DE COMBUSTIBLE   | UNIDAD | 70.00     | 2.00 | 140.00    | 4.00 | 280.00    | 2.00  | 140.00    | 2.00  | 140.00    | 2.00  | 140.00    | 2.00  | 140.00    |
| B  |                 | FILTRO DE AIRE  | UNIDAD | 145.00    | 2.00 | 290.00    | 2.00 | 290.00    | 2.00  | 290.00    | 2.00  | 290.00    | 2.00  | 290.00    | 2.00  | 290.00    |
| <b>OPERATIVIDAD DE Camioneta Toyota Hilux Placa T2R-822</b>      |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                        |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b> |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
| <b>2.3.111.12 PARA VEHICULOS</b>                                 |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
| B  | 94.08.0013.0384 | LLANTA DELANTERA 255/70R16 TODO TERRENO                           | Unidad | 400.00    | 8.00 | 3,200.00  | 8.00 | 3,200.00  | 8.00  | 3,200.00  | 8.00  | 3,200.00  | 8.00  | 3,200.00  | 8.00  | 3,200.00  |
| B  | 94.08.0013.0384 | LLANTA POSTERIOR 255/70R16 TODO TERRENO                           | Unidad | 400.00    | 8.00 | 3,200.00  | 8.00 | 3,200.00  | 8.00  | 3,200.00  | 8.00  | 3,200.00  | 8.00  | 3,200.00  | 8.00  | 3,200.00  |
| B  | 28.34.0020.0049 | BATERIA DE PLOMO ACIDO 15 PLACAS 12 V 97 A                        | Unidad | 520.00    | 1.00 | 520.00    | -    | -         | 1.00  | 520.00    | -     | -         | 1.00  | 520.00    | -     | -         |
| B  |                 | ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40º 4 LITROS                            | Unidad | 160.00    | 6.00 | 960.00    | 6.00 | 960.00    | 6.00  | 960.00    | 6.00  | 960.00    | 6.00  | 960.00    | 6.00  | 960.00    |
| B  |                 | FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 233900L070                           | Unidad | 180.00    | 3.00 | 540.00    | 3.00 | 540.00    | 3.00  | 540.00    | 3.00  | 540.00    | 3.00  | 540.00    | 3.00  | 540.00    |
| B  |                 | FILTRO DE ACEITE COD. REF. 90915ZZD2                              | Unidad | 200.00    | 3.00 | 600.00    | 3.00 | 600.00    | 3.00  | 600.00    | 3.00  | 600.00    | 3.00  | 600.00    | 3.00  | 600.00    |
| B  | 94.10.0011.0467 | PERILLA DE CONTROL DE CALENTADOR PARA TOYOTA COD. REF. 55906      | Unidad | 171.00    | 3.00 | 513.00    | -    | -         | 3.00  | 513.00    | -     | -         | 3.00  | 513.00    | -     | -         |
| B  | 94.10.0016.0113 | PLUMILLA LIMPIAPARABRISAS PARA TOYOTA COD. REF. 8521242130        | Unidad | 105.00    | 2.00 | 210.00    | -    | -         | 2.00  | 210.00    | -     | -         | 2.00  | 210.00    | -     | -         |
| <b>OPERATIVIDAD DE Camioneta Toyota Hilux Placa EAH-727</b>      |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                        |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b> |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
| <b>2.3.111.12 PARA VEHICULOS</b>                                 |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
| B  | 94.08.0013.0631 | LLANTA DELANTERA 265/65R17 MTG: 5 años MAXXIS MT 764 8PR 117/114Q | Unidad | 400       | 8    | 3200      | 8    | 3200      | 8     | 3200      | 8     | 3200      | 8     | 3200      | 8     | 3200      |
| B  | 94.08.0013.0631 | LLANTA POSTERIOR 265/65R17 MTG: 5 años MAXXIS MT 764 8PR 117/114Q | Unidad | 400       | 8    | 3200      | 8    | 3200      | 8     | 3200      | 8     | 3200      | 8     | 3200      | 8     | 3200      |
| B  | 17.55.0010.0067 | ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40º 4 LITROS                            | Unidad | 160       | 6    | 960       | 6    | 960       | 6     | 960       | 6     | 960       | 6     | 960       | 6     | 960       |
| B  | 07.10.0003.0674 | FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 233900L070                           | Unidad | 250       | 3    | 750       | 3    | 750       | 3     | 750       | 3     | 750       | 3     | 750       | 3     | 750       |
| B  | 07.10.0001.0677 | FILTRO DE ACEITE COD. REF. 90915ZZD2                              | Unidad | 100       | 3    | 300       | 3    | 300       | 3     | 300       | 3     | 300       | 3     | 300       | 3     | 300       |
| B  |                 | FILTRO DE AIRE  | Unidad | 200       | 3    | 600       | 3    | 600       | 3     | 600       | 3     | 600       | 3     | 600       | 3     | 600       |
| B  | 17.55.0015.0031 | LIQUIDO PARA FRENOS X 500 MI                                      | Unidad | 100       | 2    | 200       | 2    | 200       | 2     | 200       | 2     | 200       | 2     | 200       | 2     | 200       |
| <b>OPERATIVIDAD DE Camioneta Mitsubishi L200 Placa EAC-453</b>   |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                        |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b> |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
| <b>2.3.111.12 PARA VEHICULOS</b>                                 |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
| B  | 94.08.0013.0631 | LLANTA DELANTERA 265/65R17 MTG: 5 años MAXXIS MT 764 8PR 117/114Q | Unidad | 400       | 8    | 3200      | 8    | 3200      | 8     | 3200      | 8     | 3200      | 8     | 3200      | 8     | 3200      |
| B  | 94.08.0013.0631 | LLANTA POSTERIOR 265/65R17 MTG: 5 años MAXXIS MT 764 8PR 117/114Q | Unidad | 400       | 8    | 3200      | 8    | 3200      | 8     | 3200      | 8     | 3200      | 8     | 3200      | 8     | 3200      |
| <b>OPERATIVIDAD DE Camioneta Ford Ranger Placa EAE-800</b>       |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                        |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b> |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
| <b>2.3.111.12 PARA VEHICULOS</b>                                 |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
| <b>9210</b>  |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
| <b>9210</b>  |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
| <b>6400</b>  |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |
| <b>6400</b>  |                 |   |        |           |      |           |      |           |       |           |       |           |       |           |       |           |



|   |                 |   |   |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |
|---|-----------------|---|---|----------|----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| B   | 94.08.0013.0631 | LLANTA DELANTERA 265/65R17 MTG: 5 años MAXXIS MT 764 8PR 117/114Q | Unidad  | 400      | 8        | 3200      | 8         | 3200      | 8         | 3200      | 8         | 3200      | 8         | 3200      | 8         | 3200      |           |
| B   | 94.08.0013.0631 | LLANTA POSTERIOR 265/65R17 MTG: 5 años MAXXIS MT 764 8PR 117/114Q | Unidad  | 400      | 8        | 3200      | 8         | 3200      | 8         | 3200      | 8         | 3200      | 8         | 3200      | 8         | 3200      |           |
| <b>OPERATIVIDAD DE Volquete Volvo EAB-908</b>                         |                 |   |   |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                             |                 |   |   |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b>      |                 |   |   |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |
| <b>2.3.1 11.1 2 PARA VEHICULOS</b>                                    |                 |   |   |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |
| B   | 28.34.0020.0072 | BATERIA DE PLOMO ACIDO 25 PLACAS 12 V 1380 Ah                     | Unidad  | 950.00   | 1.00     | 950.00    | 1.00      | 950.00    | 1.00      | 950.00    | 1.00      | 950.00    | 1.00      | 950.00    | 1.00      | 950.00    |           |
| B   |                 | CAMARAS CON PONCHOS #24   | Unidad  | 1,000.00 | 4.00     | 4,000.00  | -         | -         | 4.00      | 4,000.00  | -         | -         | 4.00      | 4,000.00  | -         | -         |           |
| B   |                 | JUEGO DE ZAPATAS PARA RUEDA POSTERIOR                             | Unidad  | 350.00   | 4.00     | 1,400.00  | -         | -         | 4.00      | 1,400.00  | -         | -         | 4.00      | 1,400.00  | -         | -         |           |
| B   |                 | JUEGO DE ZAPATAS PARA RUEDA DELANTERA                             | Unidad  | 270.00   | 2.00     | 540.00    | -         | -         | 2.00      | 540.00    | -         | -         | 2.00      | 540.00    | -         | -         |           |
| B   | 94.10.0016.0032 | PLUMILLA LIMPIAPARABRISAS PARA VOLVO COD. REF. 13720297           | Unidad  | 107.00   | 2.00     | 214.00    | -         | -         | 2.00      | 214.00    | -         | -         | 2.00      | 214.00    | -         | -         |           |
| B   | 94.10.0016.0033 | 68845585  | Unidad  | 215.00   | 2.00     | 430.00    | -         | -         | 2.00      | 430.00    | -         | -         | 2.00      | 430.00    | -         | -         |           |
| B   |                 | ACEITE 15W40  | Balde   | 450.00   | 6.00     | 2,700.00  | 6.00      | 2,700.00  | 6.00      | 2,700.00  | 6.00      | 2,700.00  | 6.00      | 2,700.00  | 6.00      | 2,700.00  |           |
| B   |                 | FILTROS DE AIRE (PRIMARIO Y SECUNDARIO)                           | Unidad  | 200.00   | 4.00     | 800.00    | 4.00      | 800.00    | 4.00      | 800.00    | 4.00      | 800.00    | 4.00      | 800.00    | 4.00      | 800.00    |           |
| B   |                 | ZAPATAS DE FRENO  | Juego   | 500.00   | 2.00     | 1,100.00  | 2.00      | 1,100.00  | 2.00      | 1,100.00  | 2.00      | 1,100.00  | 2.00      | 1,100.00  | 2.00      | 1,100.00  |           |
| B   |                 | HIDROLINA   |   | 20.00    | 4.00     | 80.00     | 2.00      | 40.00     | 4.00      | 80.00     | 2.00      | 40.00     | 4.00      | 80.00     | 2.00      | 40.00     |           |
| B   |                 | NEUMATICOS POSTERIORES CON CAMARA Y PONCHOS #24                   | Unidad  | 1,600.00 | 9.00     | 14,400.00 | 9.00      | 14,400.00 | 9.00      | 14,400.00 | 9.00      | 14,400.00 | 9.00      | 14,400.00 | 9.00      | 14,400.00 |           |
| B   |                 | NEUMATICOS DELANTEROS CON CAMARA Y PONCHOS #24                    | Unidad  | 1,580.00 | 3.00     | 4,740.00  | 3.00      | 4,740.00  | 3.00      | 4,740.00  | 3.00      | 4,740.00  | 3.00      | 4,740.00  | 3.00      | 4,740.00  |           |
| B   |                 | ACEITE HIDRAULICO PARA CERVO DE DIRECCION                         | Unidad  | 210.00   | 2.00     | 420.00    | 2.00      | 420.00    | 2.00      | 420.00    | 2.00      | 420.00    | 2.00      | 420.00    | 2.00      | 420.00    |           |
| B   |                 | ACEITE 80W90 PARA CAJA DE CAMBIOS                                 | Unidad  | 26.50    | 20.00    | 530.00    | 20.00     | 530.00    | 20.00     | 530.00    | 20.00     | 530.00    | 20.00     | 530.00    | 20.00     | 530.00    |           |
| B   |                 | FILTRO DE ACEITE BYPASS   | Unidad  | 165.00   | 2.00     | 330.00    | 2.00      | 330.00    | 2.00      | 330.00    | 2.00      | 330.00    | 2.00      | 330.00    | 2.00      | 330.00    |           |
| B   |                 | FILTRO SEPARADOR DE AGUA  | Unidad  | 286.00   | 2.00     | 572.00    | 2.00      | 572.00    | 2.00      | 572.00    | 2.00      | 572.00    | 2.00      | 572.00    | 2.00      | 572.00    |           |
| <b>OPERATIVIDAD DE Toyota Hilux Placa TCS-818</b>                     |                 |   |   |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                             |                 |   |   |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b>      |                 |   |   |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |
| <b>2.3.1 11.1 2 PARA VEHICULOS</b>                                    |                 |   |   |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |
| B   | 94.08.0013.0631 | B   | LLANTA DELANTERA 265/65R17 MTG: 5 años MAXXIS MT 764 8PR 117/114Q | Unidad   | 400.00   | 8.00      | 3,200.00  | 8.00      | 3,200.00  | 8.00      | 3,200.00  | 8.00      | 3,200.00  | 8.00      | 3,200.00  | 8.00      | 3,200.00  |
| B   | 94.08.0013.0631 | B   | LLANTA POSTERIOR 265/65R17 MTG: 5 años MAXXIS MT 764 8PR 117/114Q | Unidad   | 400.00   | 8.00      | 3,200.00  | 8.00      | 3,200.00  | 8.00      | 3,200.00  | 8.00      | 3,200.00  | 8.00      | 3,200.00  | 8.00      | 3,200.00  |
| B   | 60.75.0007.0247 | S   | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA                             | Servicio | 6,500.00 | 6.00      | 39,000.00 | 6.00      | 39,000.00 | 6.00      | 39,000.00 | 6.00      | 39,000.00 | 6.00      | 39,000.00 | 6.00      | 39,000.00 |
| B   | 60.75.0007.0228 | S   | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA                             | Servicio | 3,500.00 | 6.00      | 21,000.00 | 6.00      | 21,000.00 | 6.00      | 21,000.00 | 6.00      | 21,000.00 | 6.00      | 21,000.00 | 6.00      | 21,000.00 |
| <b>OPERATIVIDAD DE Camioneta Mitsubishi L200 Placa EGC-093</b>        |                 |   |   |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                             |                 |   |   |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b>      |                 |   |   |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |
| B   | 94.08.0013.0631 | LLANTA DELANTERA 265/65R17 MTG: 5 años MAXXIS MT 764 8PR 117/114Q | Unidad  | 400.00   | 8.00     | 3,200.00  | 8.00      | 3,200.00  | 8.00      | 3,200.00  | 8.00      | 3,200.00  | 8.00      | 3,200.00  | 8.00      | 30,000.00 |           |
| B   | 94.08.0013.0631 | LLANTA POSTERIOR 265/65R17 MTG: 5 años MAXXIS MT 764 8PR 117/114Q | Unidad  | 400.00   | 8.00     | 3,200.00  | 8.00      | 3,200.00  | 8.00      | 3,200.00  | 8.00      | 3,200.00  | 8.00      | 3,200.00  | 8.00      | 3,200.00  |           |
| <b>OPERATIVIDAD DE Volquete SCANIA EGI-785</b>                        |                 |   |   |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                             |                 |   |   |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b>      |                 |   |   |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |
| <b>2.3.1 11.1 2 PARA VEHICULOS</b>                                    |                 |   |   |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |
| B   | 28.34.0020.0072 | BATERIA DE PLOMO ACIDO 25 PLACAS 12 V 1380 Ah                     | Unidad  | 950.00   | 2.00     | 1,900.00  | -         | -         | 2.00      | 1,900.00  | -         | -         | 2.00      | 1,900.00  | -         | -         |           |
| B   |                 | CAMARAS CON PONCHOS 12.00 R20 TRIANGLE 22PR MIXTA                 | Unidad  | 1,000.00 | 4.00     | 4,000.00  | -         | -         | 4.00      | 4,000.00  | -         | -         | 4.00      | 4,000.00  | -         | -         |           |
| B   |                 | JUEGO DE ZAPATAS PARA RUEDA POSTERIOR                             | Unidad  | 350.00   | 4.00     | 1,400.00  | 4.00      | 1,400.00  | 4.00      | 1,400.00  | 4.00      | 1,400.00  | 4.00      | 1,400.00  | 4.00      | 1,400.00  |           |
| B   |                 | JUEGO DE ZAPATAS PARA RUEDA DELANTERA                             | Unidad  | 270.00   | 2.00     | 540.00    | 2.00      | 540.00    | 2.00      | 540.00    | 2.00      | 540.00    | 2.00      | 540.00    | 2.00      | 540.00    |           |
| B   |                 | ACEITE PARA CAJA DE CAMBIOS                                       | Litros  | 50.09    | 20.00    | 1,001.80  | 40.00     | 2,003.60  | 20.00     | 1,001.80  | 40.00     | 2,003.60  | 20.00     | 1,001.80  | 40.00     | 2,003.60  |           |
| B   |                 | ACEITE 85W140 PARA CORONA Y CUBOS REDUCTORES                      | Litros  | 33.97    | 60.00    | 2,038.20  | 120.00    | 4,076.40  | 60.00     | 2,038.20  | 120.00    | 4,076.40  | 60.00     | 2,038.20  | 120.00    | 4,076.40  |           |
| B   |                 | ACEITE HIDRAULICO PARA TOLVA                                      | Litros  | 19.86    | 80.00    | 1,588.80  | 160.00    | 3,177.60  | 80.00     | 1,588.80  | 160.00    | 3,177.60  | 80.00     | 1,588.80  | 160.00    | 3,177.60  |           |
| <b>OPERATIVIDAD DE Cargador Frontal Caterpillars Modelo 962H</b>      |                 |   |   |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                             |                 |   |   |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b>      |                 |   |   |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |
| <b>2.3.1 11.1 2 PARA VEHICULOS</b>                                    |                 |   |   |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |
| B   | 17.55.0010.0298 | ACEITE DE MOTOR COD. REF.15W405GCI4 - 3E-9713                     | Litros  | 26.94    | 38       | 1023.72   | 76        | 2047.44   | 38        | 1023.72   | 76        | 2047.44   | 38        | 1023.72   | 76        | 2047.44   |           |
| B   |                 | FILTRO DE ACEITE MOTOR COD. REF. 1R-1807                          | Unidad  | 178.16   | 1        | 178.16    | 2         | 356.32    | 1         | 178.16    | 2         | 356.32    | 1         | 178.16    | 2         | 356.32    |           |
| B   | 07.10.0003.0342 | FILTRO DE COMBUSTIBLE COD. REF. 1R-0762                           | Unidad  | 272.28   | 1        | 272.28    | 2         | 544.56    | 1         | 272.28    | 2         | 544.56    | 1         | 272.28    | 2         | 544.56    |           |
| B   | 07.10.0010.0019 | FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 326-1644                       | Unidad  | 345.66   | 1        | 345.66    | 2         | 691.32    | 1         | 345.66    | 2         | 691.32    | 1         | 345.66    | 2         | 691.32    |           |
| B   |                 | FILTRO PRIMARIO DE AIRE COD. REF 245-6375                         | Unidad  | 666.5    | 1        | 666.5     | 2         | 1333      | 1         | 666.5     | 2         | 1333      | 1         | 666.5     | 2         | 1333      |           |
| B   |                 | FILTRO SECUNDARIO DE AIRE COD. REF 245-6376                       | Unidad  | 404.74   | 1        | 404.74    | 2         | 809.48    | 1         | 404.74    | 2         | 809.48    | 1         | 404.74    | 2         | 809.48    |           |
| B   |                 | FILTRO HIDRAULICO COD. REF 144-0832                               | Unidad  | 584.04   | 1        | 584.04    | 2         | 1168.08   | 1         | 584.04    | 2         | 1168.08   | 1         | 584.04    | 2         | 1168.08   |           |
| B   |                 | FILTRO HIDRAULICO DE RETORNO DE TANQUE COD. REF 225-4118          | Unidad  | 851.13   | 1        | 851.13    | 2         | 1702.26   | 1         | 851.13    | 2         | 1702.26   | 1         | 851.13    | 2         | 1702.26   |           |
| B   |                 | ACEITE HIDRAULICO COD. REF 309-6931                               | Litros  | 35.6     | 133      | 4734.8    | 266       | 9469.6    | 133       | 4734.8    | 266       | 9469.6    | 133       | 4734.8    | 266       | 9469.6    |           |
| B   |                 | FILTRO DE TRANSMISION COD. REF 341-6643                           | Unidad  | 602.31   | 1        | 602.31    | 2         | 1204.62   | 1         | 602.31    | 2         | 1204.62   | 1         | 602.31    | 2         | 1204.62   |           |
| B   |                 | REFRIGERANTE DE MOTOR COD. REF. 238-8649                          | Unidad  | 559.85   | 2        | 1119.7    | 2         | 1119.7    | 2         | 1119.7    | 2         | 1119.7    | 2         | 1119.7    | 2         | 1119.7    |           |
| <b>OPERATIVIDAD DE Excavadora Hidraulica Caterpillar Modelo 326DL</b> |                 |   |   |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                             |                 |   |   |          |          |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |           |

|  |                 |  |        |        |     |         |     |          |     |         |     |          |     |         |
|--|-----------------|--|--------|--------|-----|---------|-----|----------|-----|---------|-----|----------|-----|---------|
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b> |                 |  |        |        |     |         |     |          |     |         |     |          |     |         |
| <b>2.3.1 11.1 2 PARA VEHICULOS</b>                               |                 |  |        |        |     |         |     |          |     |         |     |          |     |         |
| B  | 17.55.0001.0272 | ACEITE DE MOTOR CAT COD. REF. 3E9713 15W40                             | BALDE  | 433.88 | 2   | 867.76  | 2   | 867.76   | 2   | 867.76  | 2   | 867.76   | 2   | 867.76  |
| B  | 07.10.0003.0730 | ELEMENTO DE COMBUSTIBLE COD. REF. 360-8960                             | Unidad | 120    | 4   | 480     | 4   | 480      | 4   | 480     | 4   | 480      | 4   | 480     |
| B  | 07.10.0001.1079 | FILTRO DE ACEITE DE MOTOR COD. REF. 322-3155                           | Unidad | 175.77 | 4   | 703.08  | 4   | 703.08   | 4   | 703.08  | 4   | 703.08   | 4   | 703.08  |
| B  |                 | FILTRO DE AIRE PRIMARIO COD. REF. 6I-2503                              | Unidad | 528.75 | 2   | 1057.5  | 2   | 1057.5   | 2   | 1057.5  | 2   | 1057.5   | 2   | 1057.5  |
| B  |                 | FILTRO DE AIRE SECUNDARIO COD. REF. 6I-2504                            | Unidad | 374.04 | 2   | 748.08  | 2   | 748.08   | 2   | 748.08  | 2   | 748.08   | 2   | 748.08  |
| B  |                 | ELEMENTO DE COMBUSTIBLE COD. REF. 360-8960                             | Unidad | 175.77 | 2   | 351.54  | 2   | 351.54   | 2   | 351.54  | 2   | 351.54   | 2   | 351.54  |
| B  |                 | FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 6I-8670                                    | Unidad | 342.93 | 2   | 685.86  | 2   | 685.86   | 2   | 685.86  | 2   | 685.86   | 2   | 685.86  |
| B  |                 | FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 093-7521                                   | Unidad | 365.05 | 2   | 730.1   | 2   | 730.1    | 2   | 730.1   | 2   | 730.1    | 2   | 730.1   |
| B  |                 | FILTRO ELEMENTO COD. REF. 179-9806                                     | Unidad | 736.89 | 2   | 1473.78 | 2   | 1473.78  | 2   | 1473.78 | 2   | 1473.78  | 2   | 1473.78 |
| B  |                 | ACEITE HIDRÁULICO COD. REF. 309-31                                     | Litro  | 29.67  | 209 | 6201.03 | 418 | 12402.06 | 209 | 6201.03 | 418 | 12402.06 | 209 | 6201.03 |
| B  |                 | ACEITE DE TRANSMISIÓN CAT 50 COD. REF. 8T-9576                         | Unidad | 563.72 | 2   | 1127.44 | 4   | 2254.88  | 2   | 1127.44 | 4   | 2254.88  | 2   | 1127.44 |
| B  |                 | FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 438-5386                            | Unidad | 497.56 | 1   | 497.56  | 2   | 995.12   | 1   | 497.56  | 2   | 995.12   | 1   | 497.56  |
| B  |                 | FILTRO DE ACEITE MOTOR COD. REF. 322-3155                              | Unidad | 180    | 1   | 180     | 2   | 360      | 1   | 180     | 2   | 360      | 1   | 180     |
| <b>OPERATIVIDAD DE Rodillo Liso Caterpillar Modelo CS54B</b>     |                 |  |        |        |     |         |     |          |     |         |     |          |     |         |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                        |                 |  |        |        |     |         |     |          |     |         |     |          |     |         |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b> |                 |  |        |        |     |         |     |          |     |         |     |          |     |         |
| <b>2.3.1 11.1 2 PARA VEHICULOS</b>                               |                 |  |        |        |     |         |     |          |     |         |     |          |     |         |
| B  | 17.55.0001.0272 | ACEITE DE MOTOR COD. REF. SAE 15W40                                    | BALDE  | 250    | 4   | 1000    | 4   | 1000     | 4   | 1000    | 4   | 1000     | 4   | 1000    |
| B  | 07.10.0010.0121 | FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 439-5037                            | Unidad | 300    | 2   | 600     | 2   | 600      | 2   | 600     | 2   | 600      | 2   | 600     |
| B  | 07.10.0003.0730 | FILTRO DE COMBUSTIBLE COD. REF. 360-8960                               | Unidad | 320    | 4   | 1280    | 4   | 1280     | 4   | 1280    | 4   | 1280     | 4   | 1280    |
| B  | 07.10.0001.0512 | FILTRO DE ACEITE MOTOR COD. REF. 7W-2326                               | Unidad | 380    | 2   | 760     | 2   | 760      | 2   | 760     | 2   | 760      | 2   | 760     |
| <b>OPERATIVIDAD DE Motoniveladora Caterpillar Modelo 140K</b>    |                 |  |        |        |     |         |     |          |     |         |     |          |     |         |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                        |                 |  |        |        |     |         |     |          |     |         |     |          |     |         |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b> |                 |  |        |        |     |         |     |          |     |         |     |          |     |         |
| <b>2.3.1 11.1 2 PARA VEHICULOS</b>                               |                 |  |        |        |     |         |     |          |     |         |     |          |     |         |
| B  | 17.55.0010.0298 | ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40º  | Galon  | 10     | 50  | 500     | 50  | 500      | 50  | 500     | 50  | 500      | 50  | 500     |
| B  | 07.10.0010.0121 | FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 4395037                             | Unidad | 710    | 1   | 710     | 1   | 710      | 1   | 710     | 1   | 710      | 1   | 710     |
| B  | 07.10.0001.1104 | FILTRO DE ACEITE COD. REF. 5000480                                     | Unidad | 470    | 2   | 940     | 2   | 940      | 2   | 940     | 2   | 940      | 2   | 940     |
| B  | 07.10.0001.0461 | FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1R1807                                      | Unidad | 540    | 1   | 540     | 1   | 540      | 1   | 540     | 1   | 540      | 1   | 540     |
| B  | 15.06.0001.1028 | PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 1J6762                       | Unidad | 23     | 2   | 46      | 2   | 46       | 2   | 46      | 2   | 46       | 2   | 46      |
| B  | 15.11.0001.0185 | TUERCA DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 2J3506                      | Unidad | 13     | 38  | 494     | 38  | 494      | 38  | 494     | 38  | 494      | 38  | 494     |
| B  | 45.96.0009.0094 | CUCHILLA DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 7D1577                    | Unidad | 1400   | 2   | 2800    | 2   | 2800     | 2   | 2800    | 2   | 2800     | 2   | 2800    |
| B  | 15.06.0001.0656 | PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 5J4773                       | Unidad | 18     | 30  | 540     | 30  | 540      | 30  | 540     | 30  | 540      | 30  | 540     |
| B  | 15.06.0001.1139 | PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 5F8933                       | Unidad | 27     | 6   | 162     | 6   | 162      | 6   | 162     | 6   | 162      | 6   | 162     |
| B  | 45.96.0009.0056 | CUCHILLA DE CUCHARÓN PARA CATERPILLAR COD. REF. 8E5529                 | Unidad | 780    | 2   | 1560    | 2   | 1560     | 2   | 1560    | 2   | 1560     | 2   | 1560    |
| B  | 45.96.0009.0055 | CUCHILLA DE CUCHARÓN PARA CATERPILLAR COD. REF. 6Y2805                 | Unidad | 1400   | 2   | 2800    | 2   | 2800     | 2   | 2800    | 2   | 2800     | 2   | 2800    |
| <b>OPERATIVIDAD DE Tractor Oruga Komatsu D6</b>                  |                 |  |        |        |     |         |     |          |     |         |     |          |     |         |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                        |                 |  |        |        |     |         |     |          |     |         |     |          |     |         |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b> |                 |  |        |        |     |         |     |          |     |         |     |          |     |         |
| <b>2.3.1 11.1 2 PARA VEHICULOS</b>                               |                 |  |        |        |     |         |     |          |     |         |     |          |     |         |
| B  | 17.55.0010.0110 | ACEITE DE MOTOR COD. REF. 15W40  | Balde  | 448    | 4   | 1792    | 2   | 896      | 4   | 1792    | 2   | 896      | 4   | 1792    |
| B  | 07.10.0010.0140 | FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. FS 1242                             | Unidad | 259.6  | 2   | 519.2   | 2   | 519.2    | 2   | 519.2   | 2   | 519.2    | 2   | 519.2   |
| B  | 07.10.0003.0928 | FILTRO DE COMBUSTIBLE COD. REF. FF5485                                 | Unidad | 112.1  | 2   | 224.2   | 2   | 224.2    | 2   | 224.2   | 2   | 224.2    | 2   | 224.2   |
| B  | 07.10.0001.1133 | FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF9009                                      | Unidad | 212.4  | 2   | 424.8   | 2   | 424.8    | 2   | 424.8   | 2   | 424.8    | 2   | 424.8   |
| B  |                 | FILTRO DE REFRIGERANTE COD. REF. WF 2088                               | Unidad | 94.4   | 2   | 188.8   | 2   | 188.8    | 2   | 188.8   | 2   | 188.8    | 2   | 188.8   |
| B  | 07.10.0002.2212 | FILTRO PRIMARIO DE AIRE COD. REF. AF 25129 M                           | Unidad | 436.6  | 2   | 873.2   | 2   | 873.2    | 2   | 873.2   | 2   | 873.2    | 2   | 873.2   |
| B  | 07.10.0002.1604 | FILTRO SECUNDARIO DE AIRE COD. REF. AF 25130 M                         | Unidad | 295    | 2   | 590     | 2   | 590      | 2   | 590     | 2   | 590      | 2   | 590     |
| B  | 07.10.0001.1378 | FILTRO HIDRAULICO COD. REF. HF 6354                                    | Unidad | 413    | 2   | 826     | 2   | 826      | 2   | 826     | 2   | 826      | 2   | 826     |
| B  | 17.55.0010.0349 | ACEITE DE TRANSMISIÓN COD. REF. SAE 30W X 5 gal 309-6931               | Balde  | 448.4  | 8   | 3587.2  | 8   | 3587.2   | 8   | 3587.2  | 8   | 3587.2   | 8   | 3587.2  |
| B  | 17.55.0010.0385 | ACEITE DE TRANSMISIÓN COD. REF. SAE 10W 341-6643                       | Balde  | 495.6  | 8   | 3964.8  | 8   | 3964.8   | 8   | 3964.8  | 8   | 3964.8   | 8   | 3964.8  |
| B  |                 | REFRIGERANTE   | Balde  | 377.6  | 4   | 1510.4  | 4   | 1510.4   | 4   | 1510.4  | 4   | 1510.4   | 4   | 1510.4  |
| B  |                 | GRASA  | Balde  | 531    | 2   | 1062    | 2   | 1062     | 2   | 1062    | 2   | 1062     | 2   | 1062    |
| <b>CUMPLIMIENTO DE ACCIONES ADMINISTRATIVAS</b>                  |                 |  |        |        |     |         |     |          |     |         |     |          |     |         |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                        |                 |  |        |        |     |         |     |          |     |         |     |          |     |         |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b> |                 |  |        |        |     |         |     |          |     |         |     |          |     |         |
| <b>2.3.1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA</b>       |                 |  |        |        |     |         |     |          |     |         |     |          |     |         |
| B  | 23.37.0002.0079 | LINTERNA LED TACTICA 2300 LM   | UNIDAD | 75     | 25  | 1875    | 25  | 1875     | 25  | 1875    | 25  | 1875     | 25  | 1875    |
| B  | 28.54.0034.0017 | FUENTE DE ALIMENTACION 12V 2A  | UNIDAD | 16     | 1   | 16      | 0   | 0        | 0   | 0       | 0   | 0        | 0   | 32      |
| B  |                 | EXTENSION DE ELCTRICIDAD 5 METROS                                      | UNIDAD | 20     | 1   | 20      | 0   | 0        | 0   | 0       | 0   | 0        | 1   | 20      |
| B  | 28.16.0045.1226 | CABLE DE EXTENSION DE 15 m X 6 TOMAS                                   | UNIDAD | 110    | 10  | 1100    | 0   | 0        | 7   | 770     | 0   | 0        | 7   | 770     |
| B  |                 | SUPRESOR DE PICO DE 4 A 5 TOMACORRIENTE CON PUESTA A TIERRA DE 2 A 3 M | UNIDAD | 20     | 10  | 200     | 10  | 200      | 10  | 200     | 0   | 0        | 10  | 200     |
| B  |                 | ADAPTADOR DE CORRIENTE DE REDONDO A UNIVERSAL                          | UNIDAD | 5      | 2   | 10      | 2   | 10       | 0   | 0       | 0   | 0        | 0   | 0       |
| B  | 28.34.0012.0054 | CARGADOR   | UNIDAD | 145    | 5   | 725     | 3   | 435      | 5   | 725     | 3   | 435      | 5   | 725     |



|   |                 |  |           |      |      |      |     |      |      |      |     |      |      |      |     |      |
|---|-----------------|--|-----------|------|------|------|-----|------|------|------|-----|------|------|------|-----|------|
| B   | 29.05.0006.0038 | WINCHA DE METAL DE 8M  | UNIDAD    | 50   | 2    | 100  | 0   | 0    | 2    | 100  | 0   | 0    | 2    | 100  | 0   | 0    |
| B   | 29.05.0006.0052 | WINCHA DE LONA DE 100 m  | UNIDAD    | 100  | 3    | 300  | 0   | 0    | 2    | 200  | 0   | 0    | 4    | 400  | 0   | 0    |
| B   | 80.16.0006.0003 | Conos de Seguridad Reflectivo de 28 in Color Naranja                                   | UNIDAD    | 26   | 24   | 624  | 24  | 624  | 24   | 624  | 24  | 624  | 24   | 624  | 24  | 624  |
| B   | 50.33.0026.0025 | PABLO Nº20 X 1KG CASCO DE PROTECCION (MENOR DE 1/4 DE LA UII) DE PLASTICO COLOR BLANCO | UNIDAD    | 25   | 2    | 50   | 2   | 50   | 2    | 50   | 2   | 50   | 2    | 50   | 2   | 50   |
| B   | 80.50.0006.0014 | CASCO PROTECTOR TERMOPLASTICO  | UNIDAD    | 50   | 42   | 2100 | 20  | 1000 | 41   | 2050 | 20  | 1000 | 41   | 2050 | 20  | 1000 |
| B   | 80.50.0006.0056 | CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UII) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD COLOR AMARILLO | UNIDAD    | 55   | 5    | 275  | 5   | 275  | 5    | 275  | 5   | 275  | 5    | 275  | 5   | 275  |
| B   | 80.50.0006.0047 | LETRERO DE SEÑALIZACION AUTOADHESIVO EN VINIL 20cm x 30cm SALIDA DE EMERGENCIA         | UNIDAD    | 30   | 8    | 240  | 0   | 0    | 8    | 240  | 0   | 0    | 8    | 240  | 0   | 0    |
| B   | 80.16.0013.0013 | LETRERO DE SEÑALIZACION AUTOADHESIVO EN VINIL 20cm x 30cm RIESGO ELECTRICO             | UNIDAD    | 15   | 50   | 750  | 20  | 300  | 20   | 300  | 20  | 300  | 20   | 300  | 20  | 300  |
| B   | 80.16.0013.0091 | LETRERO DE SEÑALIZACION AUTOADHESIVO EN VINIL 20cm x 30cm SALIDA DE EXTINTOR           | UNIDAD    | 15   | 50   | 750  | 20  | 300  | 20   | 300  | 20  | 300  | 20   | 300  | 20  | 300  |
| B   | 80.16.0013.0147 | LETRERO DE SEÑALIZACION AUTOADHESIVO EN VINIL 20cm x 30cm SALIDA DE ELECTRICO          | UNIDAD    | 15   | 50   | 750  | 20  | 300  | 20   | 300  | 20  | 300  | 20   | 300  | 20  | 300  |
| B   | 80.16.0013.0185 | LETRERO DE SEÑALIZACION AUTOADHESIVO EN VINIL 20cm x 30cm SALIDA DE BOTIQUIN           | UNIDAD    | 15   | 50   | 750  | 20  | 300  | 20   | 300  | 20  | 300  | 20   | 300  | 20  | 300  |
| B   | 80.16.0013.0033 | PALETAS DE TRANSITO SIGA - ALTO  | UNIDAD    | 20   | 6    | 120  | 6   | 120  | 6    | 120  | 6   | 120  | 6    | 120  | 6   | 120  |
| B   | 88.22.2525.0143 | EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO TIPO ABC DE 12 KG                                       | UNIDAD    | 149  | 16   | 2384 | 16  | 2384 | 16   | 2384 | 16  | 2384 | 16   | 2384 | 16  | 2384 |
| B   | 88.22.2525.0092 | EXTINTOR DE CO2 12 KG  | UNIDAD    | 149  | 16   | 2384 | 16  | 2384 | 16   | 2384 | 16  | 2384 | 16   | 2384 | 16  | 2384 |
| B   |                 | CASCO PARA CONDUCIR MOTO   | UNIDAD    | 300  | 2    | 600  | 0   | 0    | 1    | 300  | 0   | 0    | 1    | 300  | 0   | 0    |
| B   |                 | GUANTES PARA CONDUCIR MOTO   | UNIDAD    | 60   | 2    | 120  | 0   | 0    | 1    | 60   | 0   | 0    | 1    | 60   | 0   | 0    |
| B   |                 | ETERNIT TRASLUCIDO   | UNIDAD    | 40   | 30   | 1200 | 30  | 1200 | 30   | 1200 | 30  | 1200 | 30   | 1200 | 30  | 1200 |
| B   |                 | LLAVES DE AGUA   | UNIDAD    | 35   | 12   | 420  | 6   | 210  | 6    | 210  | 6   | 210  | 6    | 210  | 6   | 210  |
| B   |                 | ACCESORIOS PARA EL TANQUE DEL WATER  | UNIDAD    | 40   | 6    | 240  | 6   | 240  | 6    | 240  | 6   | 240  | 6    | 240  | 6   | 240  |
| B   |                 | CHAPAS DE PUERTA MODELO PERILLA  | UNIDAD    | 50   | 4    | 200  | 4   | 200  | 4    | 200  | 4   | 200  | 4    | 200  | 4   | 200  |
| B   |                 | CEMENTO  | UNIDAD    | 30   | 30   | 900  | 15  | 450  | 30   | 900  | 15  | 450  | 30   | 900  | 15  | 450  |
| <b>GESTION DE CAPACIDADES DE CINCO I.E. EN LA PRODUCCION DE HORALIZAS MEDIANE FITOTOLDOS</b>                          |                 |  |           |      |      |      |     |      |      |      |     |      |      |      |     |      |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>   |                 |  |           |      |      |      |     |      |      |      |     |      |      |      |     |      |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b>  |                 |  |           |      |      |      |     |      |      |      |     |      |      |      |     |      |
| <b>2.3.1.5.2.2.1 AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA</b>   |                 |  |           |      |      |      |     |      |      |      |     |      |      |      |     |      |
| B   |                 | PLANTAS DE FRESA   | UNIDAD    | 3    | 500  | 1500 | 0   | 0    | 5    | 15   | 0   | 0    | 5    | 15   | 0   | 0    |
| B   |                 | SEMILLAS DE HORTALIZAS   | UNIDAD    | 1200 | 5    | 6000 | 0   | 0    | 5    | 6000 | 0   | 0    | 5    | 6000 | 0   | 0    |
| <b>GESTION DE CAPACIDADES DE CINCO I.E. EN LA PRODUCCION DE HORALIZAS MEDIANE FITOTOLDOS</b>                          |                 |  |           |      |      |      |     |      |      |      |     |      |      |      |     |      |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>   |                 |  |           |      |      |      |     |      |      |      |     |      |      |      |     |      |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b>  |                 |  |           |      |      |      |     |      |      |      |     |      |      |      |     |      |
| <b>2.3.1.99.1.1 HERAMIENTAS</b>   |                 |  |           |      |      |      |     |      |      |      |     |      |      |      |     |      |
| B   |                 | ALAMBRE PLASTIFICADO   | ROLLO     | 270  | 5    | 1350 | 0   | 0    | 5    | 1350 | 0   | 0    | 5    | 1350 | 0   | 0    |
| B   |                 | CLAVOS DE 2 PULGADAS   | KILOGRAMO | 7    | 4    | 28   | 0   | 0    | 4    | 28   | 0   | 0    | 4    | 28   | 0   | 0    |
| B   |                 | CLAVOS DE 4 PULGADAS   | KILOGRAMO | 7    | 4    | 28   | 4   | 28   | 4    | 28   | 4   | 28   | 4    | 28   | 4   | 28   |
| <b>FORALECIMIENTO DE CAPACIDADES PARA MEJORAR EL SISTEMA MEDIOAMBIENTAL CON LA INSTALACION DE 4 VIVEROS COMUNALES</b> |                 |  |           |      |      |      |     |      |      |      |     |      |      |      |     |      |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>   |                 |  |           |      |      |      |     |      |      |      |     |      |      |      |     |      |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b>  |                 |  |           |      |      |      |     |      |      |      |     |      |      |      |     |      |
| <b>2.3.1.5.2.2.1 AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA</b>   |                 |  |           |      |      |      |     |      |      |      |     |      |      |      |     |      |
| B   |                 | SIERRA DE ARCO   | UNIDAD    | 65   | 1    | 65   | 0   | 0    | 0    | 0    | 0   | 0    | 0    | 0    | 0   | 0    |
| B   |                 | ABONO ORGANICO   | SACO      | 15   | 300  | 4500 | 400 | 6000 | 0    | 0    | 400 | 6000 | 1    | 15   | 400 | 6000 |
| B   |                 | TIERRA NEGRA   | M3        | 80   | 20   | 1600 | 0   | 0    | 20   | 1600 | 0   | 0    | 20   | 1600 | 0   | 0    |
| B   |                 | TIERRA AGRICOLA  | M3        | 80   | 27   | 2160 | 0   | 0    | 27   | 2160 | 0   | 0    | 27   | 2160 | 0   | 0    |
| B   |                 | ARENA FINA   | M3        | 140  | 12   | 1680 | 0   | 0    | 12   | 1680 | 0   | 0    | 12   | 1680 | 0   | 0    |
| B   |                 | SEMILLA DE PINO  | KG        | 800  | 6    | 4800 | 0   | 0    | 6    | 4800 | 0   | 0    | 6    | 4800 | 0   | 0    |
| B   |                 | SEMILLA DE QUINUAL   | PLANTULA  | 0.2  | 1600 | 320  | 0   | 0    | 1600 | 320  | 0   | 0    | 1600 | 320  | 0   | 0    |
| B   |                 | ABONO DE POLLO   | SACO      | 15   | 40   | 600  | 0   | 0    | 40   | 600  | 0   | 0    | 40   | 600  | 0   | 0    |
| B   |                 | FORMOL   | LITRO     | 40   | 50   | 2000 | 0   | 0    | 50   | 2000 | 0   | 0    | 50   | 2000 | 0   | 0    |
| B   |                 | INSECTICIDA  | LITRO     | 180  | 2    | 360  | 0   | 0    | 2    | 360  | 0   | 0    | 2    | 360  | 0   | 0    |
| B   |                 | FUNGICIDA  | LITRO     | 150  | 2    | 300  | 0   | 0    | 2    | 300  | 0   | 0    | 2    | 300  | 0   | 0    |
| B   |                 | MICORRIZA  | KG        | 120  | 4    | 480  | 0   | 0    | 4    | 480  | 0   | 0    | 4    | 480  | 0   | 0    |
| <b>FORALECIMIENTO DE CAPACIDADES PARA MEJORAR EL SISTEMA MEDIOAMBIENTAL CON LA INSTALACION DE 4 VIVEROS COMUNALES</b> |                 |  |           |      |      |      |     |      |      |      |     |      |      |      |     |      |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>   |                 |  |           |      |      |      |     |      |      |      |     |      |      |      |     |      |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b>  |                 |  |           |      |      |      |     |      |      |      |     |      |      |      |     |      |
| <b>2.3.1.5.2.2.1 AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA</b>   |                 |  |           |      |      |      |     |      |      |      |     |      |      |      |     |      |
| B   |                 | MALLA RASHELL AL 85%, 100 X 4.20 Y/O MALLA ANTIFIDA                                    | UNIDAD    | 800  | 6    | 4800 | 0   | 0    | 6    | 4800 | 0   | 0    | 6    | 4800 | 0   | 0    |
| B   |                 | MANGUERA REFORZADA DE 3/4" X 100M  | ROLO      | 150  | 9    | 1350 | 15  | 2250 | 9    | 1350 | 15  | 2250 | 9    | 1350 | 15  | 2250 |



|   |   |                          |       |     |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
|---|---|--------------------------|-------|-----|------|-------|------|-------|------|-------|------|-------|------|-------|------|-------|
| B   | LIJAS #100  | UNIDAD                   | 10    | 3.5 | 35   | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | TRAPO INDUSTRIAL  | KILOGRAMO                | 15    | 7   | 105  | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | BROCHAS DE 2"   | UNIDAD                   | 5     | 10  | 50   | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | TUBO PVC 1/2" PARA AGUA FRIA                                  | UNIDAD                   | 5     | 12  | 60   | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | CODOS DE 1/2" DE 90°  | UNIDAD                   | 30    | 1.5 | 45   | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | TEE PVC DE 1/2"   | UNIDAD                   | 5     | 2   | 10   | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | VALVULA DE PASO DE 1/2"                                       | UNIDAD                   | 4     | 8   | 32   | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | ADAPTADORES DE 1/2"   | UNIDAD                   | 8     | 1.5 | 12   | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | CINTA TEFLON  | UNIDAD                   | 10    | 2   | 20   | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | CODO MIXTO DE 1/2"  | UNIDAD                   | 2     | 2   | 4    | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | PEGAMENTO PARA PVC 1/4 GLN                                    | GALON                    | 1     | 125 | 125  | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | TRAMPA PARA LAVAMANOS DE 2"                                   | UNIDAD                   | 1     | 15  | 15   | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | INODORO COMPLETO COLOR BLANCO                                 | UNIDAD                   | 1     | 300 | 300  | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | CUELLO DE CERA  | UNIDAD                   | 1     | 12  | 12   | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | PERNOS DE ANCLAJE PARA INODORO                                | PAR                      | 1     | 8   | 8    | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | CHAPA DE 03 GOLPES  | UNIDAD                   | 1     | 90  | 90   | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | CHAPA DE BOLA COLOR NEGRO                                     | UNIDAD                   | 2     | 55  | 110  | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | SOCKETS EMPOTRABLE  | UNIDAD                   | 1     | 10  | 10   | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | PANEL LED PARA ADOSAR 48 W 4000lm LUZ BLANCA 31 X 4.5 X 121cm | UNIDAD                   | 3     | 65  | 195  | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | FOCO LED DE 50W LUZ BLANCA                                    | UNIDAD                   | 1     | 30  | 30   | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | INTERRUPTOR DOBLE EMPOTRABLE BLANCP                           | UNIDAD                   | 2     | 12  | 24   | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | TOMACORRIENTE DOBLE BLANCO                                    | UNIDAD                   | 6     | 12  | 72   | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | CANALETA DE 2m x 12 mm  | UNIDAD                   | 30    | 6.5 | 195  | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | CABLE N° 14 COLOR ROJO PARA INSTALACIONES ELECTRICAS          | ROLLO                    | 1     | 140 | 140  | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | CABLE N° 14 COLOR BLANCO PARA INSTALACIONES ELECTRICAS        | ROLLO                    | 1     | 140 | 140  | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | CINTA AISLANTE  | UNIDAD                   | 3     | 6   | 18   | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | TORNILLOS DE 1"   | UNIDAD                   | 100   | 0.5 | 50   | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | CINTA MASKINGTAPE DE 2"                                       | UNIDAD                   | 20    | 10  | 200  | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | TYVEK   | UNIDAD                   | 6     | 14  | 84   | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | GUANTES DE LATEX COLOR VERDE TALLA M                          | CAJA                     | 1     | 35  | 35   | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | CERAMICA COLOR BLANCO DE 30 X 20 cm                           | M2                       | 1     | 45  | 45   | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | PEGAMENTO PARA CERAMICA (25 KG)                               | BOLSA                    | 1     | 30  | 30   | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | FRAGUA COLOR BLANCA   | KILOGRAMO                | 2     | 9   | 18   | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | TAPAS CIEGAS RECTANGULARES                                    | UNIDAD                   | 5     | 2   | 10   | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | VIDRIO DE 45.5 X 60 cm de 3 mm (catedral)                     | UNIDAD                   | 1     | 95  | 95   | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | CEMENTO PORTLAND MS TIPO 1                                    | BOLSA                    | 3     | 36  | 108  | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | TAPIZON COLOR ROJO DE 3mm                                     | M2                       | 40    | 35  | 1400 | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | ADHESIVO PEGALFONFRAS 1/4 gln                                 | UNIDAD                   | 2     | 36  | 72   | 0     | 0    |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| <b>GESTION ADMINISTRATIVA DIVISION DE SEGURIDAD CIUDADANA DEFENSA CIVIL</b> |   |                          |       |     |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                                   |   |                          |       |     |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b>            |   |                          |       |     |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| 2.3.1.3.1.1   | COMBUSTIBLES Y CARBURANTES                                    |                          |       |     |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | 17.21.0007.0020   | DIESEL B5 S50 - PETROLEO | GALON | 19  | 1300 | 24700 | 1300 | 24700 | 1300 | 24700 | 1300 | 24700 | 1300 | 24700 | 1300 | 24700 |
| <b>GESTION ADMINISTRATIVA AREA TECNICA MUNICIPAL</b>                        |   |                          |       |     |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                                   |   |                          |       |     |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b>            |   |                          |       |     |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| 2.3.1.3.1.1   | COMBUSTIBLES Y CARBURANTES                                    |                          |       |     |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | 17.21.0007.0020   | DIESEL B5 S50 - PETROLEO | GALON | 19  | 500  | 9500  | 500  | 9500  | 500  | 9500  | 500  | 9500  | 500  | 9500  | 500  | 9500  |
| <b>GESTION ADMINISTRATIVA DIVISION DE SALUD PUBLICA MEDIO AMBIENTE</b>      |   |                          |       |     |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                                   |   |                          |       |     |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b>            |   |                          |       |     |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| 2.3.1.3.1.1   | COMBUSTIBLES Y CARBURANTES                                    |                          |       |     |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | 17.21.0007.0020   | DIESEL B5 S50 - PETROLEO | GALON | 19  | 690  | 13110 | 0    | 0     | 690  | 13110 | 0    | 0     | 690  | 13110 | 0    | 0     |
| <b>GESTION ADMINISTRATIVA CONTABILIDAD</b>                                  |   |                          |       |     |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                                   |   |                          |       |     |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b>            |   |                          |       |     |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| 2.3.1.3.1.1   | COMBUSTIBLES Y CARBURANTES                                    |                          |       |     |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | 17.21.0007.0020   | DIESEL B5 S50 - PETROLEO | GALON | 19  | 2    | 38    | 2    | 38    | 2    | 38    | 2    | 38    | 2    | 38    | 2    | 38    |
| <b>GESTION ADMINISTRATIVA PRESUPUESTO Y PLANIFICACION</b>                   |   |                          |       |     |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                                   |   |                          |       |     |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b>            |   |                          |       |     |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| 2.3.1.3.1.1   | COMBUSTIBLES Y CARBURANTES                                    |                          |       |     |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | 17.21.0007.0020   | DIESEL B5 S50 - PETROLEO | GALON | 19  | 40   | 760   | 40   | 760   | 40   | 760   | 40   | 760   | 40   | 760   | 40   | 760   |
| <b>GESTION ADMINISTRATIVA DEMUNA</b>  |   |                          |       |     |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                                   |   |                          |       |     |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b>            |   |                          |       |     |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| 2.3.1.3.1.1   | COMBUSTIBLES Y CARBURANTES                                    |                          |       |     |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| B   | 17.21.0007.0020   | DIESEL B5 S50 - PETROLEO | GALON | 19  | 150  | 2850  | 150  | 2850  | 150  | 2850  | 150  | 2850  | 150  | 2850  | 150  | 2850  |
| <b>GESTION ADMINISTRATIVA OMAPED</b>  |   |                          |       |     |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                                   |   |                          |       |     |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b>            |   |                          |       |     |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |      |       |

|   |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
|---|----------------------------|--------------------------|-------|----|------|--------------|------|-------|------|-------|------|-------|------------|-------|------|-------|------|-------|------|--------------|--|--|--|--|--|----|------------|--|--|--|--|--|----|--------------|--|--|--|--|--|----|------------|
| 2.3.13.11   | COMBUSTIBLES Y CARBURANTES |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| B   | 17.21.0007.0020            | DIESEL B5 S50 - PETROLEO | GALON | 19 | 100  | 1900         | 100  | 1900  | 100  | 1900  | 100  | 1900  | 100        | 1900  | 100  | 1900  | 100  | 1900  | 100  | 1900         |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| GESTION ADMINISTRATIVA PROGRAMA SOCIALES  |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL  |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS                                 |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 2.3.13.11   | COMBUSTIBLES Y CARBURANTES |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| B   | 17.21.0007.0020            | DIESEL B5 S50 - PETROLEO | GALON | 19 | 400  | 7600         | 400  | 7600  | 400  | 7600  | 400  | 7600  | 400        | 7600  | 400  | 7600  | 400  | 7600  | 400  | 7600         |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| GESTION ADMINISTRATIVA GERENCIA DE DESARROLLO HUMANO E INCLUSION SOCIAL                   |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL  |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS                                 |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 2.3.13.11   | COMBUSTIBLES Y CARBURANTES |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| B   | 17.21.0007.0020            | DIESEL B5 S50 - PETROLEO | GALON | 19 | 500  | 9500         | 500  | 9500  | 500  | 9500  | 500  | 9500  | 500        | 9500  | 500  | 9500  | 500  | 9500  | 500  | 9500         |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| GESTION ADMINISTRATIVA IMAGEN INSTITUCIONAL   |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL  |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS                                 |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 2.3.13.11   | COMBUSTIBLES Y CARBURANTES |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| B   | 17.21.0007.0020            | DIESEL B5 S50 - PETROLEO | GALON | 19 | 60   | 1140         | 70   | 1330  | 60   | 1140  | 70   | 1330  | 60         | 1140  | 70   | 1330  | 60   | 1140  | 70   | 1330         |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| GESTION ADMINISTRATIVA GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO                                   |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL  |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS                                 |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 2.3.13.11   | COMBUSTIBLES Y CARBURANTES |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| B   | 17.21.0007.0020            | DIESEL B5 S50 - PETROLEO | GALON | 19 | 900  | 17100        | 900  | 17100 | 900  | 17100 | 900  | 17100 | 900        | 17100 | 900  | 17100 | 900  | 17100 | 900  | 17100        |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| GESTION ADMINISTRATIVA OPMI   |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL  |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS                                 |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 2.3.13.11   | COMBUSTIBLES Y CARBURANTES |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| B   | 17.21.0007.0020            | DIESEL B5 S50 - PETROLEO | GALON | 19 | 50   | 950          | 0    | 0     | 50   | 950   | 0    | 0     | 50         | 950   | 0    | 0     | 50   | 950   | 0    | 0            |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| GESTION ADMINISTRATIVA ADMINISTRACION TRIBUARIA RENTAS                                    |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL  |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS                                 |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 2.3.13.11   | COMBUSTIBLES Y CARBURANTES |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| B   | 17.21.0007.0020            | DIESEL B5 S50 - PETROLEO | GALON | 19 | 150  | 2850         | 150  | 2850  | 150  | 2850  | 150  | 2850  | 150        | 2850  | 150  | 2850  | 150  | 2850  | 150  | 2850         |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| GESTION ADMINISTRATIVA GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA DESARROLLO URBANO, RURAL               |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL  |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS                                 |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 2.3.13.11   | COMBUSTIBLES Y CARBURANTES |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| B   | 17.21.0007.0020            | DIESEL B5 S50 - PETROLEO | GALON | 19 | 1350 | 25650        | 1350 | 25650 | 1350 | 25650 | 1350 | 25650 | 1350       | 25650 | 1350 | 25650 | 1350 | 25650 | 1350 | 25650        |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| GESTION ADMINISTRATIVA DIVISION DE CATASTRO, ORDENAMIENTO TERRITORIAL                     |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL  |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS                                 |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 2.3.13.11   | COMBUSTIBLES Y CARBURANTES |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| B   | 17.21.0007.0020            | DIESEL B5 S50 - PETROLEO | GALON | 19 | 1250 | 23750        | 1250 | 23750 | 1250 | 23750 | 1250 | 23750 | 1250       | 23750 | 1250 | 23750 | 1250 | 23750 | 1250 | 23750        |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| GESTION ADMINISTRATIVA DIVISION DE MAQUINARIA Y PRIORIZACION                              |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL  |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS                                 |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 2.3.13.11   | COMBUSTIBLES Y CARBURANTES |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| B   | 17.21.0007.0020            | DIESEL B5 S50 - PETROLEO | GALON | 19 | 3000 | 57000        | 3000 | 57000 | 3000 | 57000 | 3000 | 57000 | 3000       | 57000 | 3000 | 57000 | 3000 | 57000 | 3000 | 57000        |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| GESTION ADMINISTRATIVA DIVISION DE OBRAS PUBLICAS Y PRIVADAS                              |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL  |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS                                 |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 2.3.13.11   | COMBUSTIBLES Y CARBURANTES |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| B   | 17.21.0007.0020            | DIESEL B5 S50 - PETROLEO | GALON | 19 | 500  | 9500         | 500  | 9500  | 500  | 9500  | 500  | 9500  | 500        | 9500  | 500  | 9500  | 500  | 9500  | 500  | 9500         |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| GESTION ADMINISTRATIVA DIVISION DE SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS PUBLICAS Y PRIVADAS |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL  |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS                                 |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 2.3.13.11   | COMBUSTIBLES Y CARBURANTES |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| B   | 17.21.0007.0020            | DIESEL B5 S50 - PETROLEO | GALON | 19 | 500  | 9500         | 500  | 9500  | 500  | 9500  | 500  | 9500  | 500        | 9500  | 500  | 9500  | 500  | 9500  | 500  | 9500         |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| GESTION ADMINISTRATIVA DIVISION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS                                   |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL  |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS                                 |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 2.3.13.11   | COMBUSTIBLES Y CARBURANTES |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| B   | 17.21.0007.0020            | DIESEL B5 S50 - PETROLEO | GALON | 19 | 500  | 9500         | 500  | 9500  | 500  | 9500  | 500  | 9500  | 500        | 9500  | 500  | 9500  | 500  | 9500  | 500  | 9500         |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| GESTION ADMINISTRATIVA DIVISION DE UNIDAD FORMULADORA                                     |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL  |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS                                 |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| 2.3.13.11   | COMBUSTIBLES Y CARBURANTES |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| B   | 17.21.0007.0020            | DIESEL B5 S50 - PETROLEO | GALON | 19 | 750  | 14250        | 750  | 14250 | 750  | 14250 | 750  | 14250 | 750        | 14250 | 750  | 14250 | 750  | 14250 | 750  | 14250        |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
| Total General en S/.  |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |
|   |                            |                          |       |    | S/   | 1,364,292.73 |      |       |      |       |      | S/    | 817,117.34 |       |      |       |      |       | S/   | 1,089,340.17 |  |  |  |  |  | S/ | 601,566.24 |  |  |  |  |  | S/ | 1,097,557.97 |  |  |  |  |  | S/ | 840,860.74 |
| AÑO 2024  |                            |                          |       |    |      |              |      |       |      |       |      |       |            |       |      |       |      |       |      |              |  |  |  |  |  |    |            |  |  |  |  |  |    |              |  |  |  |  |  |    |            |

| RESUMEN TOTAL DEL COSTO POR AÑO - BIENES                         |                 |   |          | 2,181,410.07 |     |      |     | 67,821.00 |     |      |     | 67,821.00 |     |      |      |      |
|--|-----------------|---|----------|--------------|-----|------|-----|-----------|-----|------|-----|-----------|-----|------|------|------|
| <b>GESTION ADMINISTRATIVA</b>                                    |                 |   |          |              |     |      |     |           |     |      |     |           |     |      |      |      |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                        |                 |   |          |              |     |      |     |           |     |      |     |           |     |      |      |      |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b> |                 |   |          |              |     |      |     |           |     |      |     |           |     |      |      |      |
| <b>2.3.2.4.7.1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS</b>                      |                 |   |          |              |     |      |     |           |     |      |     |           |     |      |      |      |
| S  | 60.20.0001.0100 | SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA   | SERVICIO | 200          | 1   | 200  | 0   | 0         | 0   | 0    | 0   | 0         | 0   | 0    | 0    |      |
| S  | 60.20.0005.0562 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO E IMPRESORAS   | SERVICIO | 50           | 6   | 300  | 6   | 300       | 6   | 300  | 6   | 300       | 6   | 300  | 300  |      |
| S  | 60.20.0002.0280 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO E IMPRESORAS   | SERVICIO | 500          | 3   | 1500 | 3   | 1500      | 3   | 1500 | 3   | 1500      | 3   | 1500 | 1500 |      |
| S  | 60.30.0048.0014 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE SONIDO  | SERVICIO | 400          | 2   | 800  | 2   | 800       | 2   | 800  | 2   | 800       | 2   | 800  | 800  |      |
| S  | 60.30.0004.0014 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMARA FOTOGRAFICA  | SERVICIO | 500          | 1   | 500  | 1   | 500       | 1   | 500  | 1   | 500       | 1   | 500  | 500  |      |
| S  |                 | REPARACION Y MANTENIMIENTO DE LAPTOP  | SERVICIO | 3000         | 1   | 3000 |     |           |     |      |     |           |     |      |      |      |
| S  | 60.75.0007.0344 | MANTENIMIENTO PREDICTIVO DE VEHICULO AEREO NO TRIPULADO DRONE   | SERVICIO | 2500         | 1   | 2500 |     |           |     |      |     |           |     |      |      |      |
| S  | 60.35.0001.0027 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA   | SERVICIO | 700          | 1   | 700  |     |           |     |      |     |           |     |      |      |      |
| S  | 60.85.0010.0123 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE NIVEL TOPOGRAFICO MECANICO  | SERVICIO | 1500         | 1   | 1500 |     |           | 1   | 1500 |     |           | 1   | 1500 |      |      |
| S  | 60.20.0001.0280 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO E IMPRESORAS   | SERVICIO | 200          | 2   | 400  | 1   | 200       | 2   | 4    | 1   | 2         | 2   | 800  | 1    | 400  |
| S  | 17.01.0004.0346 | SERVICIO DE SOPORTE TÉCNICO EN INSTALACIÓN, PUESTA EN OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE CÓMPUTO | SERVICIO | 1000         | 1   | 1000 | 1   | 1000      | 1   | 1000 | 1   | 1000      | 1   | 1000 | 1    | 1000 |
| S  | 60.20.0001.0100 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA   | SERVICIO | 2000         | 1   | 2000 | 1   | 2000      | 1   | 2000 | 1   | 2000      | 1   | 2000 | 1    | 2000 |
| S  | 60.20.0001.0081 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA   | SERVICIO | 3000         | 1   | 3000 | 0   | 0         | 1   | 3000 | 0   | 0         | 1   | 3000 | 0    | 0    |
| S  | 60.20.0001.0113 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA   | SERVICIO | 3000         | 1   | 3000 | 0   | 0         | 1   | 3000 | 0   | 0         | 1   | 3000 | 0    | 0    |
| S  | 60.20.0001.0105 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE COMPUTO   | SERVICIO | 3000         | 1   | 3000 | 0   | 0         | 1   | 3000 | 0   | 0         | 1   | 3000 | 0    | 0    |
| S  | 17.01.0004.0346 | SERVICIO DE SOPORTE TÉCNICO EN INSTALACIÓN, PUESTA EN OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE CÓMPUTO | SERVICIO | 1000         | 1   | 1000 | 0   | 0         | 1   | 1000 | 0   | 0         | 1   | 1000 | 0    | 0    |
| S  | 60.20.0001.0081 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA   | SERVICIO | 3000         | 1   | 3000 | 0   | 0         | 1   | 3000 | 0   | 0         | 1   | 3000 | 0    | 0    |
| S  | 60.20.0001.0113 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA   | SERVICIO | 3000         | 1   | 3000 | 0   | 0         | 1   | 3000 | 0   | 0         | 1   | 3000 | 0    | 0    |
| S  | 60.20.0001.0105 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE COMPUTO   | SERVICIO | 3000         | 1   | 3000 | 0   | 0         | 1   | 3000 | 0   | 0         | 1   | 3000 | 0    | 0    |
| S  | 60.20.0001.0100 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA   | SERVICIO | 3000         | 3   | 9000 | 3   | 9000      | 3   | 9000 | 3   | 9000      | 3   | 9000 | 3    | 9000 |
| S  | 60.20.0001.0280 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO E IMPRESORAS   | SERVICIO | 900          | 2   | 1800 | 2   | 1800      | 2   | 1800 | 2   | 1800      | 2   | 1800 | 2    | 1800 |
| S  |                 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA   | SERVICIO | 400          | 1   | 400  | 1   | 400       | 1   | 400  | 1   | 400       | 1   | 400  | 1    | 400  |
| S  | 50.01.0005.0561 | SERVICIO DE IMPRESIÓN EN GENERAL  | SERVICIO | 0.5          | 200 | 100  | 150 | 75        | 150 | 75   | 110 | 55        | 100 | 50   | 100  | 50   |
| S  | 60.20.0001.0100 | SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA   | SERVICIO | 350          | 2   | 700  | 0   | 0         | 2   | 700  | 0   | 0         | 2   | 700  | 0    | 0    |
| S  |                 | SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA   | SERVICIO | 150          | 10  | 1500 | 10  | 1500      | 10  | 1500 | 10  | 1500      | 10  | 1500 | 10   | 1500 |
| S  |                 | MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE COMPUTO  | SERVICIO | 500          | 1   | 500  | 1   | 500       | 1   | 500  | 1   | 500       | 1   | 500  | 1    | 500  |
| S  | 60.20.0001.0118 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA PARA PLANOS - PLOTTEF Servicio                                  | SERVICIO | 3000         | 1   | 3000 | 1   | 3000      | 1   | 3000 | 1   | 3000      | 1   | 3000 | 1    | 3000 |
| S  | 60.20.0001.0349 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA PARA PLANOS - PLOTTEF Servicio                                  | SERVICIO | 3000         | 1   | 3000 | 1   | 3000      | 1   | 3000 | 1   | 3000      | 1   | 3000 | 1    | 3000 |
| S  | 60.85.0010.0326 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE ESTACION TOTAL   | SERVICIO | 2700         | 2   | 5400 |     |           | 2   | 5400 |     |           | 2   | 5400 |      |      |
| S  | 60.20.0002.0280 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO E IMPRESORAS   | SERVICIO | 500          | 1   | 500  | 1   | 500       | 1   | 500  | 1   | 500       | 1   | 500  | 1    | 500  |
| <b>GESTION ADMINISTRATIVA</b>                                    |                 |   |          |              |     |      |     |           |     |      |     |           |     |      |      |      |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                        |                 |   |          |              |     |      |     |           |     |      |     |           |     |      |      |      |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b> |                 |   |          |              |     |      |     |           |     |      |     |           |     |      |      |      |
| <b>2.3.2.1.2.1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTES</b>               |                 |   |          |              |     |      |     |           |     |      |     |           |     |      |      |      |
| S  |                 | TRASLADO PERSONAL, COMISION DE SERVICIO   | SERVICIO | 180          | 3   | 540  | 3   | 540       | 3   | 540  | 3   | 540       | 3   | 540  | 3    | 540  |
| S  |                 | TRASLADO PERSONAL, COMISION DE SERVICIO-PASAJES TERRESTRE, N  | SERVICIO | 250          | 2   | 500  | 2   | 500       | 2   | 500  | 2   | 500       | 2   | 500  | 2    | 500  |
| S  |                 | TRASLADO PERSONAL, COMISION DE SERVICIO   | SERVICIO | 500          | 2   | 1000 | 2   | 1000      | 2   | 1000 | 2   | 1000      | 2   | 1000 | 2    | 1000 |
| S  |                 | VIATICOS POR DIA  | SERVICIO | 180          | 20  | 3600 | 20  | 3600      | 6   | 1080 | 20  | 3600      | 6   | 1080 | 20   | 3600 |
| S  |                 | TRABAJOS DEL AREA FUERA DEL DISTRITO  | SERVICIO | 500          | 6   | 3000 | 6   | 3000      | 6   | 3000 | 6   | 3000      | 6   | 3000 | 6    | 3000 |
| S  |                 | PASAJES Y GASTOS DE TRASPORTE   | SERVICIO | 120          | 2   | 240  | 2   | 240       | 2   | 240  | 2   | 240       | 2   | 240  | 2    | 240  |
| S  |                 | VIATICOS Y ASIGNACION POR COMISIÓN DE SERVICIOS   | SERVICIO | 140          | 2   | 280  | 2   | 280       | 2   | 280  | 2   | 280       | 2   | 280  | 2    | 280  |
| <b>GESTION ADMINISTRATIVA</b>                                    |                 |   |          |              |     |      |     |           |     |      |     |           |     |      |      |      |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                        |                 |   |          |              |     |      |     |           |     |      |     |           |     |      |      |      |



|  |                 |   |          |           |      |           |     |        |     |        |     |        |     |        |     |        |
|--|-----------------|---|----------|-----------|------|-----------|-----|--------|-----|--------|-----|--------|-----|--------|-----|--------|
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b>                         |                 |   |          |           |      |           |     |        |     |        |     |        |     |        |     |        |
| <b>2.3.2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS</b> |                 |   |          |           |      |           |     |        |     |        |     |        |     |        |     |        |
| S  | 07.11.0043.0104 | SERVICIO DE PUBLICIDAD REGISTRAL  | SERVICIO | 2000      | 1    | 2000      | 1   | 2000   | 1   | 2000   | 1   | 2000   | 1   | 2000   | 1   | 2000   |
|  |                 | SERVICIO EN MONITOREO Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACION DE TRABAJO DE CAMPO  | SERVICIO | 3000      | 1    | 3000      | 1   | 3000   | 1   | 3000   | 1   | 3000   | 1   | 3000   | 1   | 3000   |
| S  | 07.11.0038.7000 | TRABAJO DE CAMPO  | SERVICIO | 3000      | 1    | 3000      | 1   | 3000   | 1   | 3000   | 1   | 3000   | 1   | 3000   | 1   | 3000   |
| S  | 07.01.0016.0812 | CONSULTORIA PARA EL ORDENAMIENTO TERRITORIAL  | SERVICIO | 3000      | 1    | 3000      | 1   | 3000   | 1   | 3000   | 1   | 3000   | 1   | 3000   | 1   | 3000   |
| S  | 17.01.0003.2265 | SERVICIO DE SOPORTE INFORMatico   | SERVICIO | 3000      | 1    | 3000      | 1   | 3000   | 1   | 3000   | 1   | 3000   | 1   | 3000   | 1   | 3000   |
| S  | 07.11.0038.3938 | SERVICIO DE ELABORACION DE EXPEDIENTE DE FORMALIZACION Y SANEAMIENTO FISICO DE INMUEBLE                                 | SERVICIO | 2000      | 1    | 2000      | 1   | 2000   | 1   | 2000   | 1   | 2000   | 1   | 2000   | 1   | 2000   |
| S  | 07.11.0038.9962 | SERVICIO DE VERIFICACIÓN CATASTRAL  | SERVICIO | 2000      | 1    | 2000      | 1   | 2000   | 1   | 2000   | 1   | 2000   | 1   | 2000   | 1   | 2000   |
| S  | 07.11.0043.2710 | SERVICIO EN ESPECIALIZADO EN SANEAMIENTO Y TITULACIÓN   | SERVICIO | 2000      | 1    | 2000      | 1   | 2000   | 1   | 2000   | 1   | 2000   | 1   | 2000   | 1   | 2000   |
|  |                 | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN SANEAMIENTO Y FORMALIZACION   | SERVICIO | 2000      | 1    | 2000      | 1   | 2000   | 1   | 2000   | 1   | 2000   | 1   | 2000   | 1   | 2000   |
| S  | 07.11.0043.2715 | SERVICIO DE INVENTARIO ANUAL  | SERVICIO | 7000      | 1    |           |     |        | 1   |        | 1   |        | 1   |        | 1   |        |
| S  | 60.01.0005.0037 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TUBERIA DE AGUA   | SERVICIO | 10000     | 1    | 10000     | 1   | 10000  | 1   | 10000  | 1   | 10000  | 1   | 10000  | 1   | 10000  |
| S  | 87.01.0001.0002 | SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO   | SERVICIO | 10000     | 1    | 10000     | 1   | 10000  | 1   | 10000  | 1   | 10000  | 1   | 10000  | 1   | 10000  |
| S  |                 | SERVICIO DE GESTION DE REGISTRO SANITARIO   | SERVICIO | 2000      | 0    | 0         | 1   | 2000   | 0   | 0      | 0   | 0      | 0   | 0      | 0   | 0      |
| S  | 07.11.0038.0329 | Servicio de revision tecnica de vehiculos   | SERVICIO | 100       | 10   | 1000      | 10  | 1000   | 10  | 1000   | 10  | 1000   | 10  | 1000   | 10  | 1000   |
| S  |                 | CANALIZACION PARA CAPTACION DE AGUAS DE LLUVIA  | SERVICIO | 15,000.00 | 1.00 | 15,000.00 | -   | -      | -   | -      | -   | -      | -   | -      | -   | -      |
| S  | 52.20.0023.0540 | FABRICACION E INSTALACION DE LETREROS DE SEÑALIZACION   | SERVICIO | 3,000.00  | 2.00 | 6,000.00  | -   | -      | -   | -      | -   | -      | -   | -      | -   | -      |
| <b>GESTION ADMINISTRATIVA</b>  |                 |   |          |           |      |           |     |        |     |        |     |        |     |        |     |        |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>  |                 |   |          |           |      |           |     |        |     |        |     |        |     |        |     |        |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b>                         |                 |   |          |           |      |           |     |        |     |        |     |        |     |        |     |        |
| <b>2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA</b>                           |                 |   |          |           |      |           |     |        |     |        |     |        |     |        |     |        |
|  | 87010002000     | SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA   | SERVICIO | 8710      | 6    | 52260     | 6   | 52260  | 6   | 52260  | 6   | 52260  | 6   | 52260  | 6   | 52260  |
| <b>GESTION ADMINISTRATIVA</b>  |                 |   |          |           |      |           |     |        |     |        |     |        |     |        |     |        |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>  |                 |   |          |           |      |           |     |        |     |        |     |        |     |        |     |        |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b>                         |                 |   |          |           |      |           |     |        |     |        |     |        |     |        |     |        |
| <b>2.3.2 9.1 1 LOCALACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES</b>             |                 |   |          |           |      |           |     |        |     |        |     |        |     |        |     |        |
| S  | 21.01.0001.0235 | SERVICIO SECRETARIAL Y ORDENAMIENTO ARCHIVISTICO  | SERVICIO | 1500      | 1    | 9000      | 1   | 9000   | 1   | 9000   | 0   | 9000   | 1   | 9000   | 0   | 9000   |
|  | 07.11.0043.6956 | SERVICIO ADMINISTRATIVO EN LOGISTICA  | SERVICIO | 2800      | 1    | 16800     | 1   | 16800  | 1   | 16800  | 1   | 16800  | 1   | 16800  | 1   | 16800  |
|  | 07.11.0043.6956 | SERVICIO ADMINISTRATIVO EN LOGISTICA  | SERVICIO | 1800      | 1    | 10800     | 1   | 10800  | 1   | 10800  | 1   | 10800  | 1   | 10800  | 1   | 10800  |
|  | 07.11.0043.6961 | SERVICIO ADMINISTRATIVO EN ALMACEN  | SERVICIO | 1800      | 1    | 10800     | 1   | 10800  | 1   | 10800  | 1   | 10800  | 1   | 10800  | 1   | 10800  |
| S  |                 | SERVICIO ADMINISTRATIVO   | SERVICIO | 8708.5    | 6    | 52251     | 6   | 52251  | 6   | 52251  | 6   | 52251  | 6   | 52251  | 6   | 52251  |
| S  | 21.01.0001.0410 | SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVA  | SERVICIO | 1800      | 1    | 10800     | 1   | 10800  | 1   | 10800  | 1   | 10800  | 1   | 10800  | 1   | 10800  |
| S  | 21.01.0001.0485 | SERVICIO DE OPERACION DE MAQUINARIA PESADA  | SERVICIO | 2500      | 18   | 45000     | 0   | 0      | 36  | 90000  | 36  | 90000  | 36  | 90000  | 36  | 90000  |
| S  | 21.01.0001.0485 | SERVICIO DE OPERACION DE MAQUINARIA PESADA  | SERVICIO | 2000      | 18   | 36000     | 0   | 0      | 36  | 0      | 36  | 72000  | 36  | 72000  | 36  | 72000  |
| S  | 21.01.0001.0485 | SERVICIO DE OPERACION DE MAQUINARIA PESADA  | SERVICIO | 3100      | 18   | 55800     | 0   | 0      | 36  | 111600 | 36  | 111600 | 36  | 111600 | 36  | 111600 |
| S  | 21.01.0001.0485 | SERVICIO DE OPERACION DE MAQUINARIA PESADA  | SERVICIO | 3100      | 18   | 55800     | 0   | 0      | 36  | 111600 | 36  | 111600 | 36  | 111600 | 36  | 111600 |
| S  | 21.01.0001.0485 | SERVICIO DE OPERACION DE MAQUINARIA PESADA  | SERVICIO | 3100      | 18   | 55800     | 0   | 0      | 36  | 111600 | 36  | 111600 | 36  | 111600 | 36  | 111600 |
|  |                 | SERVICIO DE OPERACION DE MAQUINARIA PESADA  | SERVICIO | 3100      | 18   | 55800     | 0   | 0      | 36  | 111600 | 36  | 111600 | 36  | 111600 | 36  | 111600 |
| S  |                 | SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CONTRATACION DE PERSONAL POR LOCALACION Y CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS (CAS) | SERVICIO | 1400      | 60   | 84000     | 0   | 0      | 120 | 168000 | 120 | 168000 | 120 | 168000 | 120 | 168000 |
|  |                 | SERVICIO DE SEGUIMIENTO EMISION Y ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS   | SERVICIO | 1500      | 6    | 9000      | 6   | 9000   | 6   | 9000   | 6   | 9000   | 6   | 9000   | 6   | 9000   |
| S  | 07.11.0043.2593 | SERVICIO DE BARRIDO DE CALLES   | SERVICIO | 1025      | 18   | 18450     | 0   | 0      | 36  | 36900  | 36  | 36900  | 36  | 36900  | 36  | 36900  |
| S  | 06.20.0001.0034 | SERVICIO DE LIMPIEZA DE AMBIENTE  | SERVICIO | 1025      | 6    | 6150      | 6   | 6150   | 6   | 6150   | 6   | 6150   | 6   | 6150   | 6   | 6150   |
| S  | 21.01.0001.0077 | SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO  | SERVICIO | 1800      | 6    | 10800     | 6   | 10800  | 6   | 10800  | 6   | 10800  | 6   | 10800  | 6   | 10800  |
| S  | 07.11.0038.8807 | SERVICIO DE SUPERVISION DE TRABAJOS RELACIONADOS A RESIDUOS SOLIDOS   | SERVICIO | 1200      | 6    | 7200      | 6   | 7200   | 6   | 7200   | 0   |        | 6   | 7200   | 0   |        |
| S  | 90.15.0002.0008 | SERVICIO DE TRANSPORTE Y RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS  | SERVICIO | 1025      | 102  | 104550    | 102 | 104550 | 102 | 104550 | 102 | 104550 | 102 | 104550 | 102 | 104550 |
| S  | 21.01.0001.0077 | SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO  | SERVICIO | 1600      | 6    | 9600      | 6   | 9600   | 6   | 9600   | 6   | 9600   | 6   | 9600   | 6   | 9600   |
|  |                 | SERVICIO DE RECOLECCION SELECTIVA DE RESIDUOS SOLIDOS ORGANICOS   | SERVICIO | 1025      | 12   | 12300     | 12  | 12300  | 12  | 12300  | 12  | 12300  | 12  | 12300  | 12  | 12300  |
| S  | 12.02.0001.0131 | SERVICIO DE GUARDIANIA Y LIMPIEZA DE AMBIENTE   | SERVICIO | 1025      | 12   | 12300     | 12  | 12300  | 12  | 12300  | 12  | 12300  | 12  | 12300  | 12  | 12300  |
| S  | 21.01.0004.0183 | SERVICIO DE SEGREGACION DE RESIDUOS SOLIDOS   | SERVICIO | 1025      | 48   | 49200     | 48  | 49200  | 48  | 49200  | 48  | 49200  | 48  | 49200  | 48  | 49200  |
| S  | 12.02.0001.0139 | MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES   | SERVICIO | 1025      | 12   | 12300     | 12  | 12300  | 12  | 12300  | 12  | 12300  | 12  | 12300  | 12  | 12300  |
| S  | 18.02.0004.0015 | SERVICIO DE GUARDIANIA  | SERVICIO | 1200      | 2    | 14400     | 2   | 14400  | 2   | 14400  | 2   | 14400  | 2   | 14400  | 2   | 14400  |
| S  | 84.05.0001.0002 | SERVICIO DE GASFITERIA  | SERVICIO | 1200      | 2    | 14400     | 2   | 14400  | 2   | 14400  | 2   | 14400  | 2   | 14400  | 2   | 14400  |
| S  | 52.60.0002.0021 | SERVICIO PROFESIONAL PARA ASISTENTE DE LA GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS Y MEDIO AMBIENTE                               | SERVICIO | 1500      | 6    | 9000      | 6   | 9000   | 6   | 9000   | 6   | 9000   | 6   | 9000   | 6   | 9000   |
| S  | 21.01.0001.0410 | SERVICIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO   | SERVICIO | 1500      | 1    | 7500      | 1   | 7500   | 1   | 7500   | 1   | 7500   | 1   | 7500   | 1   | 7500   |
| S  | 21.01.0001.0410 | SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN MATERIA DE PROCESO DE CONCILIACION  | SERVICIO | 1000      | 1    | 4000      | 1   | 4000   | 1   | 4000   | 1   | 4000   | 1   | 4000   | 1   | 4000   |
| S  | 71.10.0004.4496 | SERVICIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO   | SERVICIO | 9000      | 2    | 18000     | 2   | 18000  | 2   | 18000  | 2   | 18000  | 2   | 18000  | 2   | 18000  |
| S  | 21.01.0001.0410 | SERVICIO DE ASISTENTE DE PRODUCCION   | SERVICIO | 1800      | 1    | 10800     | 1   | 10800  | 1   | 10800  | 1   | 10800  | 1   | 10800  | 1   | 10800  |
| S  | 15.15.0003.0100 | TECNICO SOLDADOR  | SERVICIO | 9000      | 4    | 36000     | 4   | 36000  | 4   | 36000  | 4   | 36000  | 4   | 36000  | 4   | 36000  |
| S  |                 | RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE CAJA  | SERVICIO | 1500      | 1    | 9000      | 1   | 9000   | 1   | 9000   | 1   | 9000   | 1   | 9000   | 1   | 9000   |
| S  |                 | ASISTENTE EN LA OFICINA DE TESORERIA  | SERVICIO | 1500      | 1    | 9000      | 1   | 9000   | 1   | 9000   | 1   | 9000   | 1   | 9000   | 1   | 9000   |
| S  | 11.05.0004.0016 | SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE OBRAS   | SERVICIO | 2500      | 6    | 15000     | 6   | 15000  | 6   | 15000  | 6   | 15000  | 6   | 15000  | 6   | 15000  |
| S  | 07.11.0038.7925 | SERVICIO DE SUPERVISIÓN Y CONTROL DE SERVICIOS GENERALES  | SERVICIO | 2500      | 3    | 7500      | 0   |        | 0   |        | 0   |        | 0   |        | 0   |        |

|  |                 |  |          |      |    |       |    |       |    |       |    |       |    |       |    |       |
|--|-----------------|--|----------|------|----|-------|----|-------|----|-------|----|-------|----|-------|----|-------|
| S  | 07.11.0043.2570 | SERVICIO DE ATENCION Y REVISION DE EXPEDIENTES Y DOCUMENTOS EN TEMAS DE CATASTRO URBANO  | SERVICIO | 2800 | 6  | 16800 | 6  | 16800 | 6  | 16800 | 6  | 16800 | 6  | 16800 | 6  | 16800 |
| S  | 11.05.0012.0068 | SERVICIO DE DISEÑO DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA VIAL  | SERVICIO | 2800 | 6  | 16800 | 6  | 16800 | 6  | 16800 | 6  | 16800 | 6  | 16800 | 6  | 16800 |
| S  | 07.11.0038.7167 | SERVICIO DE ELABORACION Y REGISTRO DE DOCUMENTOS EN UNIDAD FORMULADORA DE PROYECTOS  | SERVICIO | 2800 | 6  | 16800 | 6  | 16800 | 6  | 16800 | 6  | 16800 | 6  | 16800 | 6  | 16800 |
| S  | 07.11.0043.5355 | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA Y REGISTRO DE INFORMACION DE OBRAS PUBLICAS   | SERVICIO | 1800 | 6  | 10800 | 6  | 10800 | 6  | 10800 | 6  | 10800 | 6  | 10800 | 6  | 10800 |
| S  | 21.01.0001.0484 | SERVICIO SECRETARIA  | SERVICIO | 1800 | 6  | 10800 | 6  | 10800 | 6  | 10800 | 6  | 10800 | 6  | 10800 | 6  | 10800 |
| S  |                 | Especialista en priorizacion de cadenas  | SERVICIO | 6000 | 1  | 6000  | 0  | 0     | 1  | 6000  | 0  | 0     | 1  | 6000  | 0  | 0     |
| S  |                 | SERVICIO DE SECRETARIA   | SERVICIO | 1200 | 5  | 6000  | 6  | 7200  | 6  | 7200  | 6  | 7200  | 6  | 7200  | 6  | 7200  |
| S  |                 | SERVICIO DE ASIETNCA TECNICA   | SERVICIO | 2000 | 3  | 6000  | 3  | 6000  |    |       |    |       |    |       |    |       |
| S  |                 | OPERADOR DE TRACTOR  | SERVICIO | 2000 | 9  | 18000 | 9  | 18000 | 9  | 18000 | 0  |       | 9  | 18000 | 0  |       |
| S  |                 | SERVICIO DE ESPECIALISTA EN ARTICULACION COMERCIAL   | SERVICIO | 2100 | 5  | 10500 | 5  | 10500 | 5  | 10500 | 6  | 12600 | 5  | 10500 | 5  | 10500 |
| S  |                 | ESPECIALISTA EN TURISMO  | SERVICIO | 6000 | 1  | 6000  | 0  | 0     | 0  | 0     | 0  | 0     | 0  | 0     | 0  | 0     |
| S  | 07.11.0038.0154 | SERVICIO ESPECIALIZADO EN MECANICA   | SERVICIO | 2500 | 6  | 15000 | 18 | 45000 | 18 | 45000 | 18 | 45000 | 18 | 45000 | 18 | 45000 |
| S  | 11.11.0002.0137 | SERVICIO DE MANO DE OBRA CALIFICADA PARA CONSTRUCCION Y AFINES   | SERVICIO | 1100 | 8  | 52800 | 8  | 52800 | 8  | 52800 | 8  | 52800 | 8  | 52800 | 8  | 52800 |
| S  |                 | SERVICIO DE JURADOS PARA FERIA   | SERVICIO | 2500 | 0  | 0     | 1  | 2500  | 0  | 0     | 1  | 2500  | 0  | 1     | 1  | 2500  |
| S  |                 | SERVICIO DE ESPECIALISTA EN TURISMO  | SERVICIO | 7500 | 1  | 7500  | 0  | 0     | 1  | 7500  | 0  | 0     | 1  | 7500  | 0  | 0     |
| S  | 07.11.0038.5123 | SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN DERECHO ADMINISTRATIVO Y GESTION PUBLICA   | SERVICIO | 2500 | 1  | 2500  | 1  | 2500  | 1  | 2500  | 1  | 2500  | 1  | 2500  | 1  | 2500  |
| S  | 07.11.0038.7000 | SERVICIO EN MONITOREO Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACION DE TRABAJO DE CAMPO   | SERVICIO | 2000 | 1  | 2000  | 0  | 0     | 1  | 2000  | 0  | 0     | 1  | 2000  | 0  | 0     |
| S  | 17.01.0003.2265 | SERVICIO DE SOPORTE INFORMatico  | SERVICIO | 2000 | 1  | 2000  | 0  | 0     | 1  | 2000  | 0  | 0     | 1  | 2000  | 0  | 0     |
| S  | 07.11.0043.7685 | SERVICIO ESPECIALIZADO PARA LA FORMACION DE LA CARTERA DE INVERSIONES Y FORMULACION DE PROYECTOS   | SERVICIO | 2000 | 1  | 2000  | 0  | 0     | 1  | 2000  | 0  | 0     | 1  | 2000  | 0  | 0     |
| S  | 07.11.0043.7545 | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN INFORMACION Y ANALISIS TERRITORIAL   | SERVICIO | 2000 | 1  | 2000  | 0  | 0     | 1  | 2000  | 0  | 0     | 1  | 2000  | 0  | 0     |
| S  | 07.11.0038.6434 | SERVICIO DE GERENCIA DE PROYECTO PARA ESTUDIOS DE PREINVERSION   | SERVICIO | 2000 | 1  | 2000  | 0  | 0     | 1  | 2000  | 0  | 0     | 1  | 2000  | 0  | 0     |
| S  | 07.11.0043.2593 | SERVICIO DE SEGUIMIENTO, EMISION Y ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS   | UNIDAD   | 2500 | 1  | 2500  |    |       | 1  | 2500  |    |       | 1  | 2500  |    |       |
| S  | 07.11.0043.2673 | SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN LA ORGANIZACION EN TEMAS DE CATASTRO Y DESARROLLO URBANO   | SERVICIO | 1025 | 6  | 6150  | 6  | 6150  | 6  | 6150  | 6  | 6150  | 6  | 6150  | 6  | 6150  |
| S  | 07.11.0043.2593 | SERVICIO DE SEGUIMIENTO, EMISION Y ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS   | SERVICIO | 2500 | 15 | 37500 | 0  | 0     | 18 | 45000 | 18 | 45000 | 18 | 45000 | 18 | 45000 |
| S  | 21.01.0001.1032 | SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO - CLASE A CATEGORIA II  | SERVICIO | 1500 | 18 | 27000 | 0  | 0     | 36 | 54000 | 36 | 54000 | 36 | 54000 | 36 | 54000 |
| S  | 21.01.0001.1033 | SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO - CLASE A CATEGORIA III   | SERVICIO | 1500 | 18 | 27000 | 0  | 0     | 36 | 54000 | 36 | 54000 | 36 | 54000 | 36 | 54000 |
| <b>GESTION ADMINISTRATIVA</b>  |                 |  |          |      |    |       |    |       |    |       |    |       |    |       |    |       |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>  |                 |  |          |      |    |       |    |       |    |       |    |       |    |       |    |       |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b>                     |                 |  |          |      |    |       |    |       |    |       |    |       |    |       |    |       |
| <b>2.3.2.7.1.0 1 SEMINARIOS, TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION</b> |                 |  |          |      |    |       |    |       |    |       |    |       |    |       |    |       |
| S  | 35.20.0001.5286 | CAPACITACION CURSO III: POBLACIONES VULNERABLES II: DERECHO DE LOS NIÑOS, NIÑAS Y ADOLESCENTES; DERECHOS DE LAS PERSONAS MAYORES, DERECHOS DE LAS PERSONAS | SERVICIO | 300  | 1  | 300   | 0  | 0     | 1  | 300   | 0  | 0     | 1  | 300   | 0  | 0     |
| S  | 35.05.0003.0002 | SERVICIO DE CAPACITACION EN TEMAS DE LA LEY DE CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES DEL ESTADO   | SERVICIO | 100  | 3  | 300   | 0  | 0     | 0  | 0     | 0  | 0     | 0  | 0     | 0  | 0     |
| S  |                 | CAPACITACIONES FUERA DEL DISTRITO PARA PERSONAL DEL AREA   | SERVICIO | 500  | 6  | 3000  | 6  | 3000  | 6  | 3000  | 6  | 3000  | 6  | 3000  | 6  | 3000  |
| S  | 35.05.0003.0002 | SERVICIO DE CAPACITACION EN TEMAS DE LA LEY DE CONTRATACIONES Y ADQUISICIONES DEL ESTADO   | SERVICIO | 2500 | 1  | 2500  | 1  | 2500  | 1  | 2500  | 1  | 2500  | 1  | 2500  | 1  | 2500  |
| S  | 35.20.0001.5692 | CURSO DE ESPECIALIZACION EN GESTION DE LAS CONTRATACIONES PUBLICAS DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  | SERVICIO | 2500 | 1  | 2500  | 1  | 2500  | 1  | 2500  | 1  | 2500  | 1  | 2500  | 1  | 2500  |
| S  | 35.20.0001.3591 | CAPACITACION EN BUILDING INFORMATION MODELING PARA EXPEDIENTES TECNICOS Y OBRAS  | SERVICIO | 2500 | 2  | 5000  | 2  | 5000  | 2  | 5000  | 2  | 5000  | 2  | 5000  | 2  | 5000  |
| S  | 35.20.0001.3773 | CURSO SIGA Y SEACE 3   | SERVICIO | 1000 | 1  | 1000  | 0  | 0     | 1  | 1000  | 0  | 0     | 1  | 1000  | 0  | 0     |
| S  | 35.20.0001.3591 | CAPACITACION EN BUILDING INFORMATION MODELING PARA EXPEDIENTES TECNICOS Y OBRAS  | SERVICIO | 2000 | 1  | 2000  | 0  | 0     | 1  | 2000  | 0  | 0     | 1  | 2000  | 0  | 0     |
| S  | 35.20.0001.3714 | CURSO PRESCRIPCION ADQUISITIVA DE PREDIOS DEL ESTADO   | SERVICIO | 1000 | 1  | 1000  | 1  | 1000  | 1  | 1000  | 1  | 1000  | 1  | 1000  | 1  | 1000  |
| S  | 35.20.0001.3722 | CURSO SANEAMIENTO FISICO LEGAL Y CATASTRO  | SERVICIO | 1000 | 1  | 1000  | 1  | 1000  | 1  | 1000  | 1  | 1000  | 1  | 1000  | 1  | 1000  |
| S  | 35.20.0001.3773 | CURSO SIGA Y SEACE 3   | SERVICIO | 1000 | 1  | 1000  | 1  | 1000  | 1  | 1000  | 1  | 1000  | 1  | 1000  | 1  | 1000  |
| S  | 35.20.0001.5692 | CAPACITACION EN EN GESTION DE VALORIZACION Y LIQUIDACION DE OBRA   | SERVICIO | 2500 | 2  | 5000  | 2  | 5000  | 2  | 5000  | 2  | 5000  | 2  | 5000  | 2  | 5000  |
| S  | 07.20.0001.3591 | CAPACITACION EN BUILDING INFORMATION MODELING PARA EXPEDIENTES TECNICOS Y OBRAS  | Servicio | 2500 | 1  | 2500  | 1  | 2500  | 1  | 2500  | 1  | 2500  | 1  | 2500  | 1  | 2500  |
| S  | 35.20.0001.0509 | CURSO FORMULACION Y EVALUCION DE PROYECTOS E INVERSION PUBLICA   | Servicio | 2500 | 1  | 2500  | 1  | 2500  | 1  | 2500  | 1  | 2500  | 1  | 2500  | 1  | 2500  |
| S  | 35.20.0001.0028 | CURSO DE CAPACITACION EN PSICOLOGIA PERSONAS JURIDICAS   | SERVICIO | 300  | 1  | 300   | 0  | 0     | 1  | 300   | 0  | 0     | 1  | 300   | 0  | 0     |
| S  | 35.20.0001.0010 | SERVICIO DE CAPACITACION EN SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE   | SERVICIO | 1500 | 3  | 27000 | 3  | 27000 | 3  | 27000 | 3  | 27000 | 3  | 27000 | 3  | 27000 |
| <b>GESTION ADMINISTRATIVA</b>  |                 |  |          |      |    |       |    |       |    |       |    |       |    |       |    |       |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>  |                 |  |          |      |    |       |    |       |    |       |    |       |    |       |    |       |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b>                     |                 |  |          |      |    |       |    |       |    |       |    |       |    |       |    |       |
| <b>2.3.2.7.1.1 5 SERVICIO DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO</b>                      |                 |  |          |      |    |       |    |       |    |       |    |       |    |       |    |       |
| S  | 04.01.0001.0017 | SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS   | SERVICIO | 3    | 50 | 150   | 50 | 150   | 50 | 150   | 50 | 150   | 40 | 120   | 50 | 150   |
| S  |                 | SERVICIO DE REFRIGERIOS PARA TALLERES  | SERVICIO | 1800 | 8  | 14400 | 11 | 19800 | 11 | 19800 | 11 | 19800 | 11 | 19800 | 11 | 19800 |



|  |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
|--|-----------------|---|----------|-----------|------|-----------|------|----------|------|-----------|------|-----------|------|-----------|------|-----------|
| S  | 60.75.0007.0365 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE VEHICULO (MOTO)  |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>GESTION ADMINISTRATIVA</b>                                    |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                        |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b> |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>2.3.2.5.1.2 DE VEHICULOS</b>                                  |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| S  |                 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO                                  | SERVICIO | 500.00    | 2.00 | 1,000.00  | 2.00 | 1,000.00 | 2.00 | 1,000.00  | 2.00 | 1,000.00  | 2.00 | 1,000.00  | 2.00 | 1,000.00  |
| S  |                 | SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE MOTO LINEAL                  | SERVICIO | 700.00    | 1.00 | 700.00    | 1.00 | 700.00   | 1.00 | 700.00    | 1.00 | 700.00    | 1.00 | 700.00    | 1.00 | 700.00    |
| S  |                 | MANTENIMIENTO DE TRACTORES                                | SERVICIO | 5,000.00  | 1.00 | 5,000.00  | 1.00 | 5,000.00 | 3.00 | 15,000.00 | 6.00 | 30,000.00 | 3.00 | 15,000.00 | 6.00 | 30,000.00 |
| <b>Mantenimiento Camioneta Mitsubishi L200 Placa EGC-093</b>     |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                        |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>0026 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA PESADA</b>      |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>2.3.2.4.7.1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS</b>                      |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| S  | 60.75.0007.0228 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA                     | Servicio | 490.00    | 1.00 | 490.00    |      |          | 1.00 | 490.00    |      |           | 1.00 | 490.00    | -    |           |
| S  | 60.75.0007.0247 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA                     | Servicio | 7,500.00  | 1.00 | 7,500.00  | 1.00 | 7,500.00 | 4.00 | 30,000.00 | 4.00 | 30,000.00 | 4.00 | 30,000.00 | 4.00 | 30,000.00 |
| <b>Mantenimiento Camioneta Mitsubishi L200 Placa EAC-453</b>     |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                        |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>0026 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA PESADA</b>      |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>2.3.2.4.7.1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS</b>                      |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| S  | 60.75.0007.0247 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA                     | Servicio | 915.00    | 1.00 | 915.00    |      |          | 1.00 | 915.00    |      |           | 1.00 | 915.00    |      |           |
| S  | 60.75.0007.0247 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA                     | Servicio | 7,500.00  | 1.00 | 7,500.00  | 1.00 | 7,500.00 | 4.00 | 30,000.00 | 4.00 | 30,000.00 | 4.00 | 30,000.00 | 4.00 | 30,000.00 |
| S  | 60.75.0007.0228 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA                     | Servicio | 2,500.00  | 1.00 | 2,500.00  | 1.00 | 2,500.00 | 2.00 | 5,000.00  | 2.00 | 5,000.00  | 2.00 | 5,000.00  | 2.00 | 5,000.00  |
| S  | 60.75.0007.0327 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA ELECTRICO DE VEHICULO | Servicio | 4,000.00  | 1.00 | 4,000.00  | 1.00 | 4,000.00 | 2.00 | 8,000.00  | 1.00 | 4,000.00  | 2.00 | 8,000.00  | 1.00 | 4,000.00  |
| <b>Mantenimiento Camioneta Toyota Hilux Placa T2R-822</b>        |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                        |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>0026 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA PESADA</b>      |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>2.3.2.4.7.1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS</b>                      |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| S  | 60.75.0007.0247 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA                     | Servicio | 22,603.02 | 1.00 | 22,603.02 |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| S  | 60.75.0007.0247 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA                     | Servicio | 7,500.00  | 1.00 | 7,500.00  | 1.00 | 7,500.00 | 3.00 | 22,500.00 | 3.00 | 22,500.00 | 3.00 | 22,500.00 | 3.00 | 22,500.00 |
| S  | 60.75.0007.0228 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA                     | Servicio | 1,000.00  | 1.00 | 1,000.00  | 1.00 | 1,000.00 | 2.00 | 2,000.00  | 2.00 | 2,000.00  | 2.00 | 2,000.00  | 2.00 | 2,000.00  |
| <b>Mantenimiento Camioneta Toyota Hilux Placa EAH-727</b>        |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                        |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>0026 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA PESADA</b>      |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>2.3.2.4.7.1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS</b>                      |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| S  | 60.75.0007.0247 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA                     | Servicio | 2,500.00  | 1.00 | 2,500.00  | 1.00 | 2,500.00 | 3.00 | 7,500.00  | 2.00 | 5,000.00  | 3.00 | 7,500.00  | 2.00 | 5,000.00  |
| S  | 60.75.0007.0247 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA                     | Servicio | 5,000.00  | 1.00 | 5,000.00  | 1.00 | 5,000.00 | 3.00 | 15,000.00 | 3.00 | 15,000.00 | 3.00 | 15,000.00 | 3.00 | 15,000.00 |
| S  | 60.75.0007.0327 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA ELECTRICO DE VEHICULO | Servicio | 4,000.00  | 1.00 | 4,000.00  | 1.00 | 4,000.00 | 2.00 | 8,000.00  | 1.00 | 4,000.00  | 2.00 | 8,000.00  | 1.00 | 4,000.00  |
| <b>Mantenimiento Camioneta Ford Ranger Placa EAE-800</b>         |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                        |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>0026 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA PESADA</b>      |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>2.3.2.4.7.1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS</b>                      |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| S  | 60.75.0007.0247 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA                     | Servicio | 18195     | 1    | 18195     | 0    | 0        | 0    | 0         | 0    | 0         | 0    | 0         | 0    | 0         |
| S  | 60.75.0007.0247 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA                     | Servicio | 7500      | 1    | 7500      | 1    | 7500     | 4    | 30000     | 4    | 30000     | 4    | 30000     | 4    | 30000     |
| S  | 60.75.0007.0228 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA                     | Servicio | 2500      | 2    | 5000      | 2    | 5000     | 2    | 5000      | 2    | 5000      | 2    | 5000      | 2    | 5000      |
| <b>Mantenimiento Camioneta Toyota Hilux Placa TCS-818</b>        |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                        |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>0026 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA PESADA</b>      |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>2.3.2.4.7.1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS</b>                      |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| S  | 60.75.0007.0247 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA                     | Servicio | 6500      | 1    | 6500      | 1    | 6500     | 6    | 6500      | 6    | 39000     | 6    | 39000     | 6    | 39000     |
| S  | 60.75.0007.0228 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA                     | Servicio | 3500      | 1    | 3500      | 1    | 3500     | 6    | 3500      | 6    | 21000     | 6    | 21000     | 6    | 39000     |
| <b>Mantenimiento Volquete Volvo EAB-908</b>                      |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                        |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>0026 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA PESADA</b>      |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>2.3.2.4.7.1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS</b>                      |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| S  | 60.75.0007.0200 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMION VOLQUETE               | Servicio | 1400      | 1    | 1400      |      |          | 1    | 1400      |      |           | 1    | 1400      |      | 0         |
| S  | 60.75.0007.0200 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMION VOLQUETE               | Servicio | 2967      | 1    | 2967      | 1    | 2967     | 3    | 8901      | 1    | 2967      | 3    | 8901      | 1    | 2967      |
| S  | 60.75.0002.0139 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VOLQUETE                      | Servicio | 2500      | 1    | 2500      | 1    | 2500     | 3    | 7500      | 1    | 2500      | 3    | 7500      | 1    | 2500      |
| <b>Mantenimiento Volquete Volvo EAB-908</b>                      |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                        |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>0026 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA PESADA</b>      |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>2.3.2.4.7.1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS</b>                      |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| S  | 60.75.0007.0200 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMION VOLQUETE               | Servicio | 1400      | 1    | 1400      |      |          | 1    | 1400      |      |           | 1    | 1400      |      | 0         |
| S  | 60.75.0007.0200 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMION VOLQUETE               | Servicio | 2967      | 1    | 2967      | 1    | 2967     | 3    | 8901      | 1    | 2967      | 3    | 8901      | 1    | 2967      |
| S  | 60.75.0002.0139 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VOLQUETE                      | Servicio | 2500      | 1    | 2500      | 1    | 2500     | 3    | 7500      | 1    | 2500      | 3    | 7500      | 1    | 2500      |
| <b>Mantenimiento Volquete SCANIA EGI-785</b>                     |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                        |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>0026 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA PESADA</b>      |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>2.3.2.4.7.1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS</b>                      |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| S  | 60.75.0007.0200 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMION VOLQUETE               | Servicio | 2500      | 1    | 2500      | 1    | 2500     | 2    | 5000      | 2    | 5000      | 2    | 5000      | 2    | 5000      |
| S  | 60.75.0002.0139 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VOLQUETE                      | Servicio | 7500      | 1    | 7500      | 1    | 7500     | 4    | 30000     | 4    | 30000     | 4    | 30000     | 4    | 30000     |
| <b>Mantenimiento Cargador Frontal Caterpillar Modelo 962H</b>    |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                        |                 |   |          |           |      |           |      |          |      |           |      |           |      |           |      |           |

|   |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
|---|-----------------|---|----------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|----------|--------------|----------|--------------|----------|--------------|
| <b>0026 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA PESADA</b>           |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| <b>2.3. 2.4. 7.1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS</b>                         |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| S   | 60.75.0002.0187 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO MAQUINARIA PESADA PM4  | Servicio | 16500        | 1            | 16500        | 1            | 16500        | 2            | 33000    | 2            | 33000    | 2            | 33000    |              |
| Mantenimiento Excavadora Hidraulica Caterpillar Modelo 326DL          |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                             |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| <b>0026 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA PESADA</b>           |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| <b>2.3. 2.4. 7.1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS</b>                         |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| S   | 60.75.0002.0187 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO MAQUINARIA PESADA PM4  | Servicio | 10000        | 1            | 10000        | 1            | 10000        | 2            | 20000    | 2            | 20000    | 2            | 20000    |              |
| S   | 60.75.0002.0199 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MAQUINARIA PESADA   | Servicio | 15000        | 1            | 15000        | 1            | 15000        | 2            | 30000    | 2            | 30000    | 2            | 30000    |              |
| Mantenimiento Rodillo Liso Caterpillar Modelo CS54B                   |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                             |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| <b>0026 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA PESADA</b>           |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| <b>2.3. 2.4. 7.1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS</b>                         |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| S   | 60.75.0002.0187 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO MAQUINARIA PESADA PM4  | Servicio | 5386         | 1            | 5386         | 1            | 5386         | 1            | 5386     | 1            | 5386     | 1            | 5386     |              |
| S   | 60.75.0002.0199 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MAQUINARIA PESADA   | Servicio | 10000        | 1            | 10000        | 1            | 10000        | 1            | 10000    | 1            | 10000    | 1            | 10000    |              |
| Mantenimiento Motoniveladora Caterpillar Modelo 140K                  |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                             |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| <b>0026 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA PESADA</b>           |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| <b>2.3. 2.4. 7.1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS</b>                         |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| S   | 60.75.0002.0187 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO MAQUINARIA PESADA PM4  | Servicio | 12332        | 1            | 12332        | 1            | 12332        | 1            | 12332    | 1            | 12332    | 1            | 12332    |              |
| S   | 60.75.0002.0199 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MAQUINARIA PESADA   | Servicio | 10000        | 1            | 10000        | 1            | 10000        | 2            | 20000    | 2            | 20000    | 2            | 20000    |              |
| Mantenimiento Tractor Oruga Komatsu D6                                |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                             |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| <b>0026 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA PESADA</b>           |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| <b>2.3. 2.4. 7.1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS</b>                         |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| S   | 60.75.0002.0187 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO MAQUINARIA PESADA PM4  | Servicio | 15000        | 1            | 15000        | 1            | 15000        | 2            | 30000    | 2            | 30000    | 2            | 30000    |              |
| S   | 60.75.0002.0199 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MAQUINARIA PESADA   | Servicio | 10000        | 1            | 10000        | 1            | 10000        | 2            | 20000    | 2            | 20000    | 2            | 20000    |              |
| Mantenimiento RetroExcavadora Komatsu WB 146-5                        |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                             |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| <b>0026 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA PESADA</b>           |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| <b>2.3. 2.4. 7.1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS</b>                         |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| S   | 60.75.0002.0187 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO MAQUINARIA PESADA PM4  | Servicio | 15500        | 1            | 15500        | 1            | 15500        | 4            | 62000    | 4            | 62000    | 4            | 62000    |              |
| S   | 60.75.0002.0199 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MAQUINARIA PESADA   | Servicio | 5000         | 1            | 5000         | 1            | 5000         | 2            | 10000    | 2            | 10000    | 2            | 10000    |              |
| <b>GESTION ADMINISTRATIVA</b>   |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                             |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| <b>0026 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA PESADA</b>           |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| <b>2.6. 8.1. 2.1 ESTUDISO DE PRE INVERSION</b>                        |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| S   | 07.01.0016.0206 | CONSULTORIA EN ELABORACION DE ESTUDIOS CONSULTORIA EN ELABORACION DE ESTUDIOS DE PROYECTOS DE | SERVICIO | 70000        | 1            | 70000        | 0            | 0            | 0.5          | 35000    | 0            | 0        | 0            | 0        |              |
| S   | 07.01.0016.0803 | INVERSION PUBLICA   | SERVICIO | 30000        | 1            | 30000        | 0            | 0            | 1            | 30000    | 0            | 0        | 1            | 30000    |              |
| <b>GESTION ADMINISTRATIVA</b>   |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                             |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| <b>0026 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA PESADA</b>           |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| <b>2.3. 2.6. 3.3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)</b> |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| S   | 85.05.0005.0027 | SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA) PARA MOTOCICLETA                  | SERVICIO | 350          | 4            | 1400         | 4            | 1400         | 4            | 1400     | 4            | 1400     | 4            | 1400     |              |
| S   | 85.05.0005.0012 | SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA CAMIONETA g             | SERVICIO | 160          | 6            | 960          | 6            | 960          | 6            | 960      | 6            | 960      | 6            | 960      |              |
| S   | 85.05.0005.0009 | SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTE DE TRANSITO- SOAT (RENOVACION)                                | SERVICIO | 150          | 1            | 150          | 0            | 0            | 1            | 150      | 0            | 0        | 1            | 150      |              |
| S   | 07.11.0038.0329 | SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS   | SERVICIO | 100.00       | 2.00         | 200.00       | -            | -            | 2.00         | 200.00   | -            | -        | 2.00         | 200.00   |              |
| <b>GESTION ADMINISTRATIVA</b>   |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| <b>07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL</b>                             |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| <b>0019 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS</b>      |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
| <b>2.3. 2.7. 1.1.99 SERVICIOS DIVERSOS</b>                            |                 |   |          |              |              |              |              |              |              |          |              |          |              |          |              |
|   |                 | SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y ACTUALIZACION DEL SISTEMA SIGMU                                   | SERVICIO | 1300         | 3            | 3900         | 0            | 0            | 0            | 0        | 0            | 0        | 0            | 0        |              |
| Total General en S/.  |                 |   |          | S/           | 1,864,486.02 | S/           | 1,124,416.00 | S/           | 2,469,079.00 | S/       | 2,435,142.00 | S/       | 2,560,728.00 | S/       | 2,448,418.00 |
| <b>RESUMEN TOTAL DEL COSTO POR AÑO - SERVICIOS</b>                    |                 |   |          | AÑO 2024     |              | AÑO 2024     |              | AÑO 2024     |              | AÑO 2024 |              | AÑO 2024 |              | AÑO 2024 |              |
|   |                 |   |          | 2,988,902.02 |              | 1,087,528.00 |              | 1,107,177.00 |              |          |              |          |              |          |              |
| <b>RESUMEN TOTAL DEL COSTO POR AÑO</b>                                |                 |   |          | AÑO 2024     |              | AÑO 2024     |              | AÑO 2024     |              | AÑO 2024 |              | AÑO 2024 |              | AÑO 2024 |              |
|   |                 |   |          | 5,170,312.09 |              | 1,155,349.00 |              | 1,174,998.00 |              |          |              |          |              |          |              |

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que en señal de conformidad y en representación del área usuaria se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE QUIRVILCA  
  
**ELDIN ESCOBAR ZAVALA**  
 Gerente Municipal

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad